
číslo NS Název NS místnost Kategorie podlaha krytina podlaha plocha obklady č/m plocha omyv. stěn. č/m plocha U WC V Sp okna č/r ploch. 

místnosti plocha č/d d/t č/d d/t týdenní plocha celk. měs. plocha celk.měs. plocha celk. r.

11111 Chirurgická ambulance 1 vyšetřovna 11 31,8 1 5 0 0 PVC 159,00 23,3 2 46,6 12,6 2 25,2 2 11,8 4 47,2

11111 Chirurgická ambulance 1 sesterna 11 10,6 1 5 0 0 PVC 53,00 6 1 6 2 5,8 4 23,2

11112 Chirurgická ambulance 2 vyšetřovna 11 22,2 1 5 0 0 PVC 111,00 23 1 23 1 6,4 4 25,6

11211 Chir. amb.prokt. Dr. Kavka ordinace 11 21,8 1 2,5 0 0 PVC 54,50

11212 Chir. amb. prokt.Dr.Debs ordinace 11 21,8 1 2,5 0 0 PVC 54,50

11213 Chir. ambulance cévní ordinace 11 22,2 1 2,5 0 0 PVC 55,50

11214 Chir. ambulance  Dr.Vránek vyšetřovna 11 22,2 1 2,5 0 0 PVC 55,50

11215 Chir. ambulance stomická ordinace 11 21,8 1 5 0 0 PVC 109,00 0,2 1 0,2 14,3 1 14,3 1 3 4 12

11311 Chir. ambulance - příjmová vyšetřovna 11 22,2 1 5 0 0 PVC 111,00

11512 Chirurgie l. 530 kuchyňka 7 13,2 1 5 1 2 dlažba 92,40 12,9 2 25,8 1 6,4 4 25,6

11512 Chirurgie l. 530 lékaři 4 11,9 1 1 0 0 koberec 11,90 2,6 2 5,2 1 5,6 4 22,4

11512 Chirurgie l. 530 WC personál 5 4,8 1 5 1 2 dlažba 33,60 17,1 2 34,2 1 1 3,2 4 12,8

11512 Chirurgie l. 530 sprcha personál 5 2,4 1 5 1 2 dlažba 16,80 12,1 2 24,2 1

11512 Chirurgie l. 530 WC ženy 5 4,3 2 5 1 2 dlažba 51,60 17,3 2 34,6 1 1 2,6 4 10,4

11512 Chirurgie l. 530 čistka 5 14,1 2 5 1 2 dlažba 169,20 11,4 2 22,8 1 1 6,4 4 25,6

11512 Chirurgie l. 530 sklad 6 7 1 1 0 0 PVC 7,00 2,9 4 11,6

11512 Chirurgie l. 530 pokoj č. 8 2 12,4 1,5 5 1 2 PVC 117,80 5 2 10 1 6,3 4 25,2

11512 Chirurgie l. 530 sklad 6 6,9 1 1 0 0 PVC 6,90 3 4 12

11512 Chirurgie l. 530 pokoj nadstand. 2 12,1 2 5 1 2 PVC 145,20 4,8 2 9,6 6,3 4 25,2

11512 Chirurgie l. 530 WC muži bezbar. 5 2,3 2 5 1 2 dlažba 27,60 10,7 2 21,4 1 1

11512 Chirurgie l. 530 úklid 5 1,7 1 5 1 2 dlažba 11,90 6,8 1 6,8

11512 Chirurgie l. 530 WC ženy 5 5,3 2 5 1 2 dlažba 63,60 19,7 2 39,4 1 1 2,7 4 10,8

11512 Chirurgie l. 530 koupelna 5 12,3 2 5 1 2 dlažba 147,60 29 2 58 1 2 6,3 4 25,2

11512 Chirurgie l. 530 pokoj č. 7 2 29,9 1,5 5 1 2 PVC 284,05 14,8 4 59,2

11512 Chirurgie l. 530 WC pokoj č. 7 5 3,2 2 5 1 2 dlažba 38,40 16,2 2 32,4 1 1

11512 Chirurgie l. 530 pokoj č. 6 2 29,5 1,5 5 1 2 PVC 280,25 14,7 4 58,8

11512 Chirurgie l. 530 WC pokoj č. 6 5 3,2 2 5 1 2 dlažba 38,40 16,2 2 32,4 2 1

11512 Chirurgie l. 530 pokoj č. 5 2 21,9 1,5 5 1 2 PVC 208,05 5,8 2 11,6 1 9,3 4 37,2

11512 Chirurgie l. 530 pokoj č. 4 2 21,9 1,5 5 1 2 PVC 208,05 4,2 2 8,4 1 10,2 4 40,8

11512 Chirurgie l. 530 pokoj č. 3 2 21,9 1,5 5 1 2 PVC 208,05 4,6 2 9,2 1 10,2 4 40,8

11512 Chirurgie l. 530 pokoj č. 2 2 21,6 1,5 5 1 2 PVC 205,20 4,6 2 9,2 1 9,4 4 37,6

11512 Chirurgie l. 530 pokoj č. 1 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 4,7 2 9,4 1 10,2 4 40,8

11512 Chirurgie l. 530 vyšetřovna II. 3 20 2 5 1 2 PVC 240,00 3 2 6 2 10,1 4 40,4

11512 Chirurgie l. 530 vyšetřovna I. 3 21,1 2 5 1 2 PVC 253,20 21,2 2 42,4 2 9,3 4 37,2

11512 Chirurgie l. 530 jídelna,návštěv.m 6 32,2 1,5 5 1 2 PVC 305,90 10,2 4 40,8

11512 Chirurgie l. 530 chodba + výklenky 6 97,3 1,5 5 1 2 PVC 924,35 0,7 1 0,7 6,5 4 26

11512 Chirurgie l. 530 chodba u výtahu 6 24 1 5 1 2 PVC 168,00 133,9 1 133,9 14 4 56

11512 Chirurgie l. 530 sprcha+WC 5 2,7 2 5 1 2 dlažba 32,40 10,3 2 20,6 1 1 1 2,7 4 10,8

11512 Chirurgie l. 530,primárky primárky 5. p.

11512 Chirurgie l. 530,primárky WC 12 2,8 1 5 1 2 dlažba 19,60 1 1 15,1 4 60,4

So, Ne, svátkyPracovní dny

Příloha č. 4b dokumentace zadávacího řízení

-

Specifikace předmětu plnění

-

Přehled úklidových ploch (kategorizace ploch) a četnosti úklidových prací

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 1 z 41



11512 Chirurgie l. 530,primárky WC 12 4,6 1 5 1 2 dlažba 32,20 20,6 2 41,2 1 1 1

11512 Chirurgie l. 530,primárky sklad 10 2,9 1 1 0 0 PVC 2,90

11512 Chirurgie l. 530,primárky vyšetřovna 11 15,4 1 5 0 0 koberec 77,00 22,7 2 45,4 1 6,3 4 25,2

11512 Chirurgie l. 530,primárky vyšetřovna 11 18,8 1 5 0 0 dlažba 94,00 29,4 2 58,8 2 6,9 4 27,6

11512 Chirurgie l. 530,primárky chodba 6 22,5 1 5 0 0 PVC 112,50 28 1 28

11512 Chirurgie l. 530,primárky sklad 10 3,3 1 1 0 0 PVC 3,30 0,4 4 1,6

11512 Chirurgie l. 530,primárky dokument. 5 p. 13 23,8 1 5 0 0 PVC 119,00 14,8 4 59,2

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) kuchyňka 7 10,9 1 5 1 2 dlažba 76,30 10,4 2 20,8 2 6,1 2 12,2

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) lékaři  + WC a sprcha 4 14,6 1 5 1 2PVC + dlažba 102,20 3,9 2 7,8 7,8 1 7,8 1 1 1 5,8 2 11,6

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) WC personál 5 2,5 1 5 1 2 dlažba 17,50 19,3 2 38,6 1 1 3,1 2 6,2

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) sprcha personál 5 2,3 1 5 1 2 dlažba 16,10 12,3 2 24,6 1 1

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) WC ženy 5 4,7 2 5 1 2 dlažba 56,40 16,4 2 32,8 1 1 2,7 2 5,4

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) čistící místnost 5 14 2 5 1 2 PVC 168,00 15,4 2 30,8 1 1 6,5 2 13

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) čisté prádlo 6 7,3 1 5 1 2 PVC 51,10 2,9 2 5,8

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) pokoj č. 9 2 12,1 1,5 5 1 2 PVC 114,95 4,9 2 9,8 1 6,3 2 12,6

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) sklad 6 6 1 5 1 2 PVC 42,00 2,8 2 5,6

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) pokoj nadst. č.8 2 12,5 1 5 1 2 PVC 87,50 4,9 2 9,8 1 6,3 2 12,6

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) WC  nadst. 5 2,9 2 5 1 2 dlažba 34,80 14,2 2 28,4 1 1 2,9 2 5,8

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) WC bezbar. 5 4,6 2 5 1 2 dlažba 55,20 14,5 2 29 1 1

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) WC muži 5 5,4 2 5 1 2 dlažba 64,80 20 2 40 1 1 2,7 2 5,4

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) koupelna 5 13,2 2 5 1 2 dlažba 158,40 19,5 2 39 1 1 1 6,3 2 12,6

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) pokoj č. 7 2 30,1 1,5 5 1 2 PVC 285,95 2,4 2 4,8 14,7 2 29,4

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) pokoj č. 6 2 29,6 1,5 5 1 2 PVC 281,20 2,2 2 4,4 14,7 2 29,4

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) pokoj č. 5 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 5,6 2 11,2 1 9,3 2 18,6

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) pokoj č. 4 2 21,9 1,5 5 1 2 PVC 208,05 3,9 2 7,8 1 10,2 2 20,4

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) pokoj č. 3 2 21,6 1,5 5 1 2 PVC 205,20 3,9 2 7,8 1 10,2 2 20,4

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) pokoj č. 2 2 21,5 1,5 5 1 2 PVC 204,25 5,7 2 11,4 1 9,3 2 18,6

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) vyšetřovna 3 21,3 2 5 1 2 PVC 255,60 1,1 2 2,2 4,1 1 4,1 1 10,2 2 20,4

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) přír.sklad 6 0,9 1 1 0 0 PVC 0,90

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) pokoj č. 1 2 20,3 1,5 5 1 2 PVC 192,85 1,1 2 2,2 2,4 1 2,4 10,2 2 20,4

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) vyšetřovna 3 21,5 2 5 1 2 PVC 258,00 20,3 2 40,6 2 8,4 2 16,8

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) jídelna 6 27,3 1,5 5 1 2 PVC 259,35 17,6 1 17,6 3,5 2 7

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) chodba 6 95,2 1,5 5 1 2 PVC 904,40 128,9 1 128,9 5,2 2 10,4

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) WC - pok. č. 7 5 3,2 2 5 1 2 dlažba 38,40 16,5 2 33 2 1

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) WC - pok. č. 6 5 3 2 5 1 2 dlažba 36,00 14,2 2 28,4 1 1

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) insp. pokoj 4 11,9 1 1 0 0 koberec 11,90 6,6 2 13,2 1 2,8 2 5,6

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) primárky 5. p.

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) WC 12 2,8 1 5 0 0 dlažba 14,00 1 1 15,1 2 30,2

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) WC primář 12 4,6 1 5 0 0 dlažba 23,00 20,6 2 41,2 1 1 1

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) sklad 10 2,9 1 1 0 0 PVC 2,90

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) zástupce primáře 4 15,4 1 5 0 0 koberec 77,00 22,7 2 45,4 1 6,3 2 12,6

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) lékaři 4 18,8 1 5 0 0 dlažba 94,00 29,4 2 58,8 2 6,9 2 13,8

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) chodba 10 22,5 1 5 0 0 PVC 112,50 28 1 28

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) lékaři 4 23,8 1 5 0 0 PVC 119,00 14,8 2 29,6

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) lékaři - 4. patro 4 13,1 1 1 0 0 lino 13,10 6,1 2 12,2 1 2,8 2 5,6

11512 Chirurgie lůž. 510 (dříve 530) lékaři - 4. patro 4 19 1 5 0 0 lino 95,00 3,9 2 7,8 1 6,3 2 12,6

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče kuchyňka 7 12,3 1 5 1 2 dlažba 86,10 11,8 2 23,6 2 6,3 4 25,2

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče inspekční pokoj 4 14 1 1 1 2 koberec 42,00 4,8 2 9,6 1 5,4 4 21,6

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče WC u insp. pokoje 4 2,4 1 5 1 2 dlažba 16,80 12,1 2 24,2 1 1 3,3 4 13,2

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče WC pacienti 5 2,5 2 5 1 2 dlažba 30,00 11,4 2 22,8 1 1

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče WC pacienti 5 2,3 2 5 1 2 dlažba 27,60 13,1 2 26,2 1 1

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče WC pers., sprcha 5 4,8 1 5 1 2 dlažba 33,60 16,4 2 32,8 1 1 1 2,6 4 10,4

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 2 z 41



11514 Chirurgie l. 610 -int.péče koupelna 5 13,5 2 5 1 2 dlažba 162,00 30,2 2 60,4 2 1 6,4 4 25,6

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče čistka 5 7,6 2 5 1 2 dlažba 91,20 9,2 2 18,4 2 1 2,9 4 11,6

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče pokoj č. 6 2 12,2 2 5 1 2 PVC 146,40 4,8 2 9,6 6,1 1 6,1 1 6,4 4 25,6

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče sklad 6 7 1 1 0 0 PVC 7,00 2,9 4 11,6

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče pokoj č. 5 2 21,6 2 5 1 2 PVC 259,20 3,7 2 7,4 1 10,2 4 40,8

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče pokoj č. 4 2 21,8 2 5 1 2 PVC 261,60 3,9 2 7,8 1 10,2 4 40,8

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče pokoj č. 3 2 21,9 2 5 1 2 PVC 262,80 5,8 2 11,6 1 9,3 4 37,2

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče pokoj č. 2 2 21,7 2 5 1 2 PVC 260,40 4,8 2 9,6 1 10,2 4 40,8

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče pokoj č. 1 2 21,7 2 5 1 2 PVC 260,40 4,6 2 9,2 1 10,2 4 40,8

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče vyšetřovna I 3 21,7 2 5 1 2 PVC 260,40 17 2 34 2 9,7 4 38,8

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče jídelna 6 27,5 1,5 5 1 2 PVC 261,25 19,3 1 19,3 3,5 4 14

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče sklad 6 14,6 0,0476 1 0 0 PVC 0,69 2,2 1 2,2 15,1 4 60,4

11514 Chirurgie l. 610 -int.péče chodba 6 56,9 2 5 1 2 PVC 682,80 81,8 1 81,8

11611 Chirurgie 410 - JIP šatna sester 6 6,3 1 5 1 2 PVC 44,10 3,2 4 12,8 1 3,2 4 12,8

11611 Chirurgie 410 - JIP sklad 6 3 1 5 1 2 PVC 21,00 3,2 4 12,8 2,1 4 8,4

11611 Chirurgie 410 - JIP lékaři 4 12 1 5 1 2 PVC 84,00 5,3 4 21,2 2 5,6 4 22,4

11611 Chirurgie 410 - JIP WC + sprcha personál 5 5,8 1 5 1 2 dlažba 40,60 25,7 4 102,8 1 1 1 3,2 4 12,8

11611 Chirurgie 410 - JIP WC + sprcha personál 5 5,9 1 5 1 2 dlažba 41,30 20,6 4 82,4 1 1 1 2,9 4 11,6

11611 Chirurgie 410 - JIP sklad - mytí přístr. 5 13,6 2 5 1 2 dlažba 163,20 20,8 4 83,2 1 9,4 4 37,6

11611 Chirurgie 410 - JIP úklid 5 1 1 5 1 2 dlažba 7,00 0 0

11611 Chirurgie 410 - JIP WC pacienti 5 3 1 5 1 2 dlažba 21,00 12,1 4 48,4 1 1

11611 Chirurgie 410 - JIP kuchyňka čajová 7 6,3 1 5 1 2 PVC 44,10 0 1 2,9 4 11,6

11611 Chirurgie 410 - JIP pracovna staniční 4 6,9 1 5 1 2 dlažba 48,30 16,2 4 64,8 3,2 4 12,8

11611 Chirurgie 410 - JIP koupelna 5 6,6 2 5 1 2 dlažba 79,20 15,8 4 63,2 1 3,1 4 12,4

11611 Chirurgie 410 - JIP sklad 6 4,9 1 5 1 2 PVC 34,30 0 2,9 4 11,6

11611 Chirurgie 410 - JIP čistící místnost 5 11,7 1 5 1 2 dlažba 81,90 21 4 84 1 1 1 6,5 4 26

11611 Chirurgie 410 - JIP WC pacienti 5 3,1 1 5 1 2 dlažba 21,70 8,4 4 33,6 1 1

11611 Chirurgie 410 - JIP denní místnost 7 11,7 1 5 1 2 PVC 81,90 3,4 4 13,6 1 6,3 4 25,2

11611 Chirurgie 410 - JIP umyvárna nástrojů 5 3,4 1 5 1 2 dlažba 23,80 12,2 4 48,8 3 3 4 12

11611 Chirurgie 410 - JIP pokoj č. 1 8 29,7 3 5 3 2 PVC 623,70 2 4 8 33,4 4 133,6 1 14 4 56

11611 Chirurgie 410 - JIP pokoj č. 2 8 55,8 3 5 3 2 PVC 1 171,80 3,8 4 15,2 41,8 4 167,2 2 23,5 4 94

11611 Chirurgie 410 - JIP přípravna 3 18,2 1 5 1 2 PVC 127,40 3,2 4 12,8 25,7 4 102,8 2 8,7 4 34,8

11611 Chirurgie 410 - JIP pokoj č. 3 8 68,2 3 5 3 2 PVC 1 432,20 2,2 4 8,8 46,6 4 186,4 2 30 4 120

11611 Chirurgie 410 - JIP pokoj č. 4 8 20,5 3 5 3 2 PVC 430,50 1,1 4 4,4 31,1 4 124,4 1 10,2 4 40,8

11611 Chirurgie 410 - JIP pokoj č. 5 8 20,5 3 5 3 2 PVC 430,50 2,6 4 10,4 31 4 124 1 8,4 4 33,6

11611 Chirurgie 410 - JIP zasedací místnost 3 24,8 1 5 0 0 PVC 124,00 8,6 1 8,6 1 3,5 4 14

11611 Chirurgie 410 - JIP dokumentaristka 13 21,2 1 5 0 0 PVC 106,00 9,1 4 36,4

11611 Chirurgie 410 - JIP chodba 6 92,8 2 5 1 2 PVC 1 113,60 4,1 4 16,4

11611 JIP chirurgie inspekční pokoj 4 14,1 1 1 0 0 koberec 14,10 1,7 4 6,8 1 4,8 4 19,2

11611 JIP chirurgie úklid 5 7,9 2 5 1 2 dlažba 94,80 27,4 2 54,8 1 2 3 4 12

11611 JIP chirurgie WC personál 5 5,4 1 5 1 2 dlažba 37,80 20,4 4 81,6 1 1 2,6 4 10,4

11611 JIP chirurgie sklad 6 4,2 1 5 0 0 dlažba 21,00 3,1 4 12,4

11611 JIP chirurgie kuchyňka 7 6,6 1 5 1 2 PVC 46,20 4,1 4 16,4 1 3,1 4 12,4

11611 JIP chirurgie pokoj č. 1 8 32,3 3 5 3 2 PVC 678,30 23,1 2 46,2 5,5 2 11 1 14,5 4 58

11611 JIP chirurgie ambulance 3 9,3 2 5 1 2 PVC 111,60 4,5 4 18 2 3,1 4 12,4

11611 JIP chirurgie pokoj č. 2 8 20,7 3 5 3 2 PVC 434,70 18,9 2 37,8 1 1 4 4

11611 JIP chirurgie pokoj č. 3 8 21,2 3 5 3 2 PVC 445,20 19,1 2 38,2 1 9,4 4 37,6

11611 JIP chirurgie chodba 6 34,9 2 5 1 2 PVC 418,80 34,1 1 34,1 5,3 4 21,2

11811 Chirurgie-lokální režie primář 4 21,1 1 1 0 0 koberec 21,10 8,4 4 33,6

11811 Chirurgie-lokální režie vrchní sestra 4 12,9 1 1 0 0 koberec 12,90 6,4 2 12,8 1 3,2 4 12,8

12111 Ortopedická ambul. č 1 lékař 11 21,2 1 5 0 0 PVC 106,00 24 1 24 1 9,4 4 37,6

12111 Ortopedická ambul. č 1 sestra 11 6,2 1 5 0 0 PVC 31,00 10,8 1 10,8

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 3 z 41



12112 Ortopedická ambul. č 2 lékař 11 23,5 1 5 0 0 PVC 117,50 24 1 24 1 9,4 4 37,6

12112 Ortopedická ambul. č 2 sestra 11 5,2 1 5 0 0 PVC 26,00 10,8 1 10,8

12113 Ortopedická ambul. Dr. Šváb lékař 11 21,2 1 5 0 0 PVC 106,00

12113 Ortopedická ambul. Dr. Šváb sestra 11 6,2 1 5 0 0 PVC 31,00

12114 traumatolog. ambul I a II vyšetřovna 11 20,9 1 5 0 0 PVC 104,50 18,2 1 18,2 2 6,3 4 25,2

12114 traumatolog. ambul I a II evidence 11 5,2 1 5 0 0 PVC 26,00 10,8 1 10,8

12114 traumatolog. ambul I a II lékař 11 21,6 1 5 0 0 PVC 108,00 18,9 1 18,9 2 8,3 2 16,6

12114 traumatolog. ambul I a II sestra 11 10,8 1 5 0 0 PVC 54,00 18,5 1 18,5 2 5 2 10

12114 traumatolog. ambul I a II sklad 6 2,9 0,0476 1 0 0 PVC 0,14

12211 Ortop. ambul. dětská lékař 11 21,2 1 5 0 0 PVC 106,00

12211 Ortop. ambul. dětská sestra 11 6,2 1 5 0 0 PVC 31,00

12211 Ortop. ambul. dětská šatna 6 7,1 1 5 0 0 PVC 35,50

12511 Ortop lůžková 630 kuchyňka 7 12,4 1 5 1 2 dlažba 86,80 16,9 2 33,8 2 6,4 2 12,8

12511 Ortop lůžková 630 pokoj lékařů 4 13,2 1 1 0 0 PVC 13,20 2,6 2 5,2 15,9 1 15,9 2 5,9 2 11,8

12511 Ortop lůžková 630 WC pacienti 5 4,8 2 5 1 2 dlažba 57,60 16,6 2 33,2 1 1 2,9 2 5,8

12511 Ortop lůžková 630 sprcha personál 5 2,2 1 5 1 2 dlažba 15,40 11 2 22 1 1

12511 Ortop lůžková 630 WC pacienti 5 4,2 2 5 1 2 dlažba 50,40 18,5 2 37 1 1 2,7 2 5,4

12511 Ortop lůžková 630 čistící místnost 5 11,6 2 5 1 2 dlažba 139,20 7,7 2 15,4 1 1 6,2 2 12,4

12511 Ortop lůžková 630 sklad 6 6,8 1 1 0 0 PVC 6,80 3 2 6

12511 Ortop lůžková 630 pokoj č. 10 2 12 1,5 5 1 2 PVC 114,00 4,7 2 9,4 1 6,3 2 12,6

12511 Ortop lůžková 630 příjem pacientů 3 6,7 2 5 0 0 PVC 67,00 3 2 6

12511 Ortop lůžková 630 pokoj č. 9 nadstandard 2 12,3 1,5 5 1 2 PVC 116,85 4,6 2 9,2 1 6,3 2 12,6

12511 Ortop lůžková 630 WC ženy 5 2,4 2 5 1 2 dlažba 28,80 10,9 2 21,8 1 1

12511 Ortop lůžková 630 úklid 5 1,7 1 5 1 2 dlažba 11,90 6 2 12

12511 Ortop lůžková 630 WC personál 5 5,2 1 5 1 2 dlažba 36,40 19,3 2 38,6 1 1 2,6 2 5,2

12511 Ortop lůžková 630 koupelna 5 12,5 2 5 1 2 dlažba 150,00 27,1 2 54,2 1 2 6,3 2 12,6

12511 Ortop lůžková 630 pokoj č. 8 2 30 1,5 5 1 2 PVC 285,00 14,7 2 29,4

12511 Ortop lůžková 630 WC pokoj č. 8 5 3,2 2 5 1 2 dlažba 38,40 14,8 2 29,6 2 1

12511 Ortop lůžková 630 pokoj č. 7 2 29,9 1,5 5 1 2 PVC 284,05 14,9 2 29,8

12511 Ortop lůžková 630 WC pokoj č. 7 5 3,1 2 5 1 2 dlažba 37,20 16,1 2 32,2 2 1

12511 Ortop lůžková 630 pokoj č. 6 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 5,7 2 11,4 1 9,4 2 18,8

12511 Ortop lůžková 630 pokoj č. 5 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 3,9 2 7,8 1 10,2 2 20,4

12511 Ortop lůžková 630 pokoj č. 4 2 21,6 1,5 5 1 2 PVC 205,20 3,9 2 7,8 1 10,2 2 20,4

12511 Ortop lůžková 630 pokoj č. 3 2 21,5 1,5 5 1 2 PVC 204,25 5 2 10 1 9,4 2 18,8

12511 Ortop lůžková 630 pokoj č. 2 2 21,5 1,5 5 1 2 PVC 204,25 4,6 2 9,2 1 10,2 2 20,4

12511 Ortop lůžková 630 pokoj č. 1 2 18,3 1,5 5 1 2 PVC 173,85 3,1 2 6,2 1 10,2 2 20,4

12511 Ortop lůžková 630 vyšetřovna 3 18,8 2 5 1 2 PVC 225,60 14,3 2 28,6 3 9,4 2 18,8

12511 Ortop lůžková 630 jídelna, návštěv.m. 6 32,1 1,5 5 1 2 PVC 304,95 10,2 2 20,4

12511 Ortop lůžková 630 chodba + výklenky 6 94,7 1,5 5 1 2 PVC 899,65 131 1 131 6,6 2 13,2

12511 Ortop lůžková 630 RHB Fyzioterapeut 3 24 1 5 1 2 PVC 168,00 14 2 28

12511 Ortop lůžková 630 WC+sp. nadst. 5 2,8 2 5 1 2 dlažba 33,60 11,5 2 23 1 1 1 2,6 2 5,2

12511 Ortop lůžková 630 primárky 6. patro

12511 Ortop lůžková 630 dokum. 9. patro 13 8,6 1 1 0 0 koberec 8,60 12,4 1 12,4 1 7,9 2 15,8

12511 Ortop lůžková 630 WC - dokum. 12 1,5 1 5 0 0 dlažba 7,50 7,9 2 38,6 1 1,1 2 5,2

12511 Ortop lůžková 630 sklad 10 5,4 0,0476 1 0 0 PVC 0,26

12511 Ortop lůžková 630 WC 12 2,9 1 5 0 0 dlažba 14,50 14,7 2 29,4 1 1

12511 Ortop lůžková 630 lékaři 4 13,1 1 1 0 0 koberec 13,10 6,1 2 12,2 1 2,8 2 5,6

12511 Ortop lůžková 630 lékaři 4 19 1 5 0 0 koberec 95,00 3,9 2 7,8 2 6,3 2 12,6

12511 Ortop lůžková 630 zástupce primáře 4 16,2 1 1 0 0 koberec 16,20 16,5 2 33 2 6,3 2 12,6

12511 Ortop lůžková 630 chodba + výklenky 6 20,1 1 5 0 0 PVC 100,50 29,8 1 29,8

12512 Traumatologie 610 kuchyňka 7 12,3 1 5 1 2 dlažba 86,10 11,8 2 23,6 2 6,3 4 25,2

12512 Traumatologie 610 lékařský pokoj 4 14 1 5 0 0 koberec 70,00 4,8 2 9,6 1 5,4 4 21,6

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 4 z 41



12512 Traumatologie 610 WC  bezbariér pacienti 5 2,4 2 5 1 2 dlažba 28,80 12,1 2 24,2 1 1 3,3 4 13,2

12512 Traumatologie 610 WC ženy 5 2,5 2 5 1 2 dlažba 30,00 11,4 2 22,8 1 1

12512 Traumatologie 610 WC muži 5 2,3 2 5 1 2 dlažba 27,60 13,1 2 26,2 1 1

12512 Traumatologie 610 WC pers., sprcha 5 4,8 2 5 1 2 dlažba 57,60 16,4 2 32,8 1 1 1 2,6 4 10,4

12512 Traumatologie 610 koupelna 5 13,5 2 5 1 2 dlažba 162,00 30,2 2 60,4 2 1 6,4 4 25,6

12512 Traumatologie 610 čistící místnost 5 7,6 2 5 1 2 dlažba 91,20 9,2 2 18,4 2 1 2,9 4 11,6

12512 Traumatologie 610 pokoj č. 10 2 12,2 1,5 5 1 2 PVC 115,90 4,8 2 9,6 6,1 1 6,1 1 6,4 4 25,6

12512 Traumatologie 610 sklad 6 7 1 1 0 0 PVC 7,00 2,9 4 11,6

12512 Traumatologie 610 pokoj č. 5 2 21,6 1,5 5 1 2 PVC 205,20 3,7 2 7,4 1 10,2 4 40,8

12512 Traumatologie 610 pokoj č. 4 2 21,8 1,5 5 1 2 PVC 207,10 3,9 2 7,8 1 10,2 4 40,8

12512 Traumatologie 610 pokoj č. 3 2 21,9 1,5 5 1 2 PVC 208,05 5,8 2 11,6 1 9,3 4 37,2

12512 Traumatologie 610 pokoj č. 2 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 4,8 2 9,6 1 10,2 4 40,8

12512 Traumatologie 610 pokoj č. 1 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 4,6 2 9,2 1 10,2 4 40,8

12512 Traumatologie 610 vyšetřovna I 3 21,7 2 5 1 2 PVC 260,40 17 2 34 2 9,7 4 38,8

12512 Traumatologie 610 jídelna 6 27,5 1,5 5 1 2 PVC 261,25 19,3 1 19,3 3,5 4 14

12512 Traumatologie 610 sklad prádla 6 14,6 0,0476 1 0 0 PVC 0,69 2,2 1 2,2 15,1 4 60,4

12512 Traumatologie 610 chodba 6 91,8 2 5 1 2 PVC 1 101,60 115,9 1 115,9 7 4 28

12512 Traumatologie 610 pokoj č. 9 2 14,1 1,5 5 1 2 koberec 133,95 1,7 4 6,8 1 4,8 4 19,2

12512 Traumatologie 610 WC 5 7,9 2 5 1 2 dlažba 94,80 27,4 2 54,8 1 2 3 4 12

12512 Traumatologie 610 WC  muži 5 5,4 2 5 1 2 dlažba 64,80 20,4 4 81,6 1 1 2,6 4 10,4

12512 Traumatologie 610 sklad 6 4,2 1 5 1 2 dlažba 29,40 3,1 4 12,4

12512 Traumatologie 610 čistící místnost 5 6,6 2 5 1 2 PVC 79,20 4,1 4 16,4 1 3,1 4 12,4

12512 Traumatologie 610 pokoj č. 7 2 32,3 1,5 5 1 2 PVC 306,85 23,1 2 46,2 5,5 2 11 1 14,5 4 58

12512 Traumatologie 610 pokoj č. 8 2 30 1,5 5 1 2 PVC 285,00 23,4 2 46,8 1 14,5 4 58

12512 Traumatologie 610 pokoj č. 6 2 21,2 1,5 5 1 2 PVC 201,40 19,1 2 38,2 1 9,4 4 37,6

12512 Traumatologie 610 seminární místnost 3 31,9 1 3 0 0 PVC 95,70 12,8 2 25,6 15 4 60

12811 ortopedie lokál. režie primář 4 17,2 1 1 0 0 koberec 17,20 8,8 4 35,2

12811 ortopedie lokál. režie vrchní sestra 4 12,5 1 1 0 0 koberec 12,50 6,3 2 12,6 3,1 4 12,4

13211 gynekologie 330 ambulance ambulance č. 1 11 18,7 2 5 0 0 PVC 187,00 11,6 2 23,2 1 9,2 4 36,8

13211 pronájem ambul. 330 gyn. ambulance č.1 11 18,7 2 5 0 0 PVC 187,00 11,6 2 23,2 1 9,2 4 36,8

13212 ambul gyn. MUDr. Chvátal ultrazvuk 11 21,8 1 5 0 0 PVC 109,00

13212 ambul gyn. MUDr. Chvátal ultr. - kabinky 11 2,4 1 5 0 0 PVC 12,00

13511 gynekologie 330 lůžkové zástupce primáře 4 11 1 1 0 0 koberec 11,00 6,5 2 13 1 2,9 4 11,6

13511 gynekologie 330 lůžkové WC 5 3 1 5 1 2 dlažba 21,00 15,4 2 30,8 1 1

13511 gynekologie 330 lůžkové WC 5 4,4 1 5 1 2 dlažba 30,80 20,3 2 40,6 1 1 1

13511 gynekologie 330 lůžkové sklad 6 4,7 1 1 0 0 dlažba 4,70 0,5 4 2

13511 gynekologie 330 lůžkové sesterna 5 18,2 1 5 1 2 PVC 127,40 6,3 4 25,2

13511 gynekologie 330 lůžkové vyšetřovna II 3 16,7 1 5 1 2 PVC 116,90 1,2 2 2,4 3 6,3 4 25,2

13511 gynekologie 330 lůžkové chodba 6 20 1 5 1 2 PVC 140,00 27,9 1 27,9

13511 gynekologie 330 lůžkové sklad 6 3,4 1 1 0 0 PVC 3,40 0,5 4 2

13511 gynekologie 330 lůžkové kuchyňka 7 10,1 1 5 1 2 dlažba 70,70 11,3 2 22,6 1 6,3 4 25,2

13511 gynekologie 330 lůžkové sestry 4 11,6 1 5 1 2 PVC 81,20 2,5 2 5 1 3,1 4 12,4

13511 gynekologie 330 lůžkové WC 5 4,8 1 5 1 2 dlažba 33,60 17,4 2 34,8 1 1 3,1 4 12,4

13511 gynekologie 330 lůžkové WC personál 5 2,4 1 5 1 2 dlažba 16,80 12,8 2 25,6 1 1

13511 gynekologie 330 lůžkové WC pacienti 5 4,3 2 5 1 2 dlažba 51,60 17,6 2 35,2 1 1 2,5 4 10

13511 gynekologie 330 lůžkové čistka 5 13,6 2 5 1 2 dlažba 163,20 12,4 1 12,4 1 1 6,5 4 26

13511 gynekologie 330 lůžkové dokumentaristka 13 7,1 1 5 1 2 PVC 49,70 4,5 1 4,5 1 2,8 4 11,2

13511 gynekologie 330 lůžkové sklad 6 5,1 1 1 0 0 PVC 5,10 2,8 4 11,2

13511 gynekologie 330 lůžkové pokoj č. 8 2 12 1,5 5 1 2 PVC 114,00 4,7 2 9,4 6,3 4 25,2

13511 gynekologie 330 lůžkové WC pokoj č. 8 5 3 2 5 1 2 dlažba 36,00 11,8 2 23,6 1 1 2,8 4 11,2

13511 gynekologie 330 lůžkové šatna personál 6 3,2 1 5 1 2 dlažba 22,40 7,4 1 7,4

13511 gynekologie 330 lůžkové WC 5 5,3 2 5 1 2 dlažba 63,60 19,6 2 39,2 1 1 2,5 4 10

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 5 z 41



13511 gynekologie 330 lůžkové koupelna 5 13,2 2 5 1 2 dlažba 158,40 38,7 2 77,4 6,4 4 25,6

13511 gynekologie 330 lůžkové pokoj č. 7 2 28,9 1,5 5 1 2 PVC 274,55 14,7 4 58,8

13511 gynekologie 330 lůžkové WC pokoj č. 7 5 3,2 2 5 1 2 dlažba 38,40 14 2 28 1 1

13511 gynekologie 330 lůžkové pokoj č. 6 2 29,7 1,5 5 1 2 PVC 282,15 14,8 4 59,2

13511 gynekologie 330 lůžkové WC pokoj č. 6 5 3,3 2 5 1 2 dlažba 39,60 15,9 2 31,8 1 1

13511 gynekologie 330 lůžkové pokoj č. 5 2 21,5 1,5 5 1 2 PVC 204,25 5 2 10 1 9,5 4 38

13511 gynekologie 330 lůžkové pokoj č. 4 2 21,5 1,5 5 1 2 PVC 204,25 3,7 2 7,4 1 10,2 4 40,8

13511 gynekologie 330 lůžkové pokoj č. 3 2 21,3 1,5 5 1 2 PVC 202,35 3,6 2 7,2 1 10,2 4 40,8

13511 gynekologie 330 lůžkové pokoj č. 2 2 21,4 1,5 5 1 2 PVC 203,30 6,7 2 13,4 1 9,4 4 37,6

13511 gynekologie 330 lůžkové pokoj č. 1 2 21,6 1,5 5 1 2 PVC 205,20 4,3 2 8,6 1 10,2 4 40,8

13511 gynekologie 330 lůžkové vyšetřovna I 3 21,7 2 5 1 2 PVC 260,40 6 2 12 1 10,1 4 40,4

13511 gynekologie 330 lůžkové jídelna 6 70,4 1,5 5 1 2 PVC 668,80 2 24 4 96

13511 gynekologie 330 lůžkové chodba + výkl. 6 94,6 1,5 5 1 2 PVC 898,70 133 1 133 6,7 4 26,8

13511 gynekologie 330 lůžkové dokument. 2. pos. 13 20 1 5 1 2 PVC 140,00

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. kardiograf 3 13,8 1 5 1 2 PVC 96,60 3,6 2 7,2 2 6,6 4 26,4

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. ultrazvuk 3 21,8 1 5 1 2 PVC 152,60 2,5 2 5 1 9,2 4 36,8

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. ultr. - kabinky 10 2,4 1 5 1 2 PVC 16,80

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. lékařky - pokoj 4 14,9 1 5 1 2 PVC 104,30 6,5 4 26

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. lékařky-wc+k. 4 2,2 1 5 1 2 dlažba 15,40 19,2 2 38,4 1 1 1

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. pokoj č. 1 2 22,3 1,5 5 1 2 PVC 211,85 9,2 4 36,8

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. WC+sp. č.1+2 5 6,2 2 5 1 2 dlažba 74,40 19,3 2 38,6 1 1 1 2,8 4 11,2

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. pokoj č. 2 2 14,3 1,5 5 1 2 PVC 135,85 6,2 4 24,8

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. pokoj č. 3 2 22,3 1,5 5 1 2 PVC 211,85 9,2 4 36,8

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. WC+sp. č. 3+4 5 6,2 2 5 1 2 dlažba 74,40 19,3 2 38,6 1 1 1 2,8 4 11,2

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. pokoj č. 4 2 14,3 1,5 5 1 2 PVC 135,85 6,4 4 25,6

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. lékaři 4 17,5 1 1 0 0 koberec 17,50 6,4 4 25,6

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. WC lékaři 5 3,6 2 5 1 2 dlažba 43,20 14,7 2 29,4 1 1 1 2,8 4 11,2

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. sprcha 5 3,1 1 5 1 2 dlažba 21,70 16 2 32 1 1

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. por. pokoj č. 3 8 18,6 2 5 1 2 PVC 223,20 11,3 2 22,6 2 1 6,2 4 24,8

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. por. pokoj č. 2 8 27,6 2 5 1 2 PVC 331,20 13,4 2 26,8 1 2 8,9 4 35,6

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. por. asistent 4 17,6 1 5 1 2 PVC 123,20 6,6 2 13,2 2 5,8 4 23,2

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. por. pokoj č. 1 8 20,1 2 5 1 2 PVC 241,20 10,3 2 20,6 1 1 5,8 4 23,2

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. pokoj rodiček 2 20 2 5 1 2 PVC 240,00 8,2 2 16,4 1 1 6,2 4 24,8

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. WC 5 1,1 2 5 1 2 dlažba 13,20 6,7 2 13,4 1

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. příjem 3 20,6 2 5 1 2 PVC 247,20 2,6 2 5,2 2 6,3 4 25,2

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. přípravna 3 6,7 2 5 1 2 PVC 80,40 18,3 2 36,6 1 2,5 4 10

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. WC přípravna 5 3,4 2 5 1 2 dlažba 40,80 8 2 16 1 1 2,8 4 11,2

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. úklid 1 5 5 1 5 1 2 dlažba 35,00 14,9 1 14,9 1

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. muži šatna 6 5,1 1 5 1 2 PVC 35,70 2,1 2 4,2 1

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. sklad 6 5,2 1 5 1 2 PVC 36,40

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. sklad 6 2 1 5 1 2 dlažba 14,00

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. sesterna 4 10,1 1 5 1 2 PVC 70,70

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. WC 5 4,8 2 5 1 2 dlažba 57,60 13,6 2 27,2 1 1

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. WC personál 5 3,2 1 5 1 2 dlažba 22,40 14,2 2 28,4 1 1

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. WC ž. chodba 6 2,8 2 5 1 2 dlažba 33,60 11,5 2 23 1 1

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. WC m. chodba 6 2,8 2 5 1 2 dlažba 33,60 11,5 2 23 1 1

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. chodba 6 193,1 1,5 5 1 2 PVC 1 834,45 24 1 24

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. pokoj č. 7 nadst. 2 13,1 2 5 1 2 PVC 157,20 5,8 4 23,2

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. WC pokoj č. 7 5 2,1 2 5 1 2 dlažba 25,20 9,6 2 19,2 1 1 1 3,2 4 12,8

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. WC ženy 5 9,6 2 5 1 2 dlažba 115,20 36,1 2 72,2 1 3 2,9 4 11,6

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. porodní asistentky 4 11,3 1 5 1 2 PVC 79,10 3,5 2 7 1 6,2 4 24,8

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. WC por. asistentky 5 1,1 2 5 1 2 dlažba 13,20 9,2 2 18,4 1 1

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 6 z 41



13512 gynekologie 310 porodnice + šest. koupelna 5 11,4 2 5 1 2 dlažba 136,80 34,9 2 69,8 1 1 3 3,4 4 13,6

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. úklid 5 6,1 2 5 1 2 PVC 73,20 16,2 1 16,2 2 3,4 4 13,6

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. vyšetřovna 3 7 2 5 1 2 PVC 84,00 14,6 2 29,2 2 2,9 4 11,6

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. dětská sestra 4 6 1 5 1 2 PVC 42,00 3 4 12

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. pokoj č. 6 2 23,3 1,5 5 1 2 PVC 221,35 2 2 4 1 10,1 4 40,4

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. pokoj č. 5 2 21,5 1,5 5 1 2 PVC 204,25 3,5 2 7 1 10,2 4 40,8

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. pokoj č. 4 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 5,6 2 11,2 1 9,4 4 37,6

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. pokoj č. 3 2 21,4 1,5 5 1 2 PVC 203,30 4,5 2 9 1 10,1 4 40,4

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. pokoj č. 2 2 21,8 1,5 5 1 2 PVC 207,10 4,6 2 9,2 1 10,2 4 40,8

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. pokoj č. 1 2 23,2 1,5 5 1 2 PVC 220,40 18,2 2 36,4 1 8,8 4 35,2

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. jídelna 6 80,1 1,5 5 1 2 PVC 760,95 24,4 1 24,4 6,3 4 25,2

13512 gynekologie 310 porodnice + šest. chodba 6 48,9 1,5 5 1 2 PVC 464,55

13811 gynekologie - lokal. režie primář 4 19,5 1 1 0 0 koberec 19,50 8,3 4 33,2

13811 gynekologie - lokal. režie vrchní sestra 4 12,8 1 1 0 0 kob+PVC 12,80 6,2 2 12,4 1 3,2 4 12,8

14111 urologické odd. ambulance ultrazvuk 11 10,3 1 5 0 0 PVC 51,50 12,8 1 12,8 1 3,3 4 13,2

14111 urologické odd. ambulance sestra 11 16,5 1 5 0 0 PVC 82,50 17,3 1 17,3 3,5 1 3,5 1 6,6 4 26,4

14111 urologické odd. ambulance lékař 11 12,2 1 5 0 0 PVC 61,00 19,8 1 19,8 1,8 1 1,8 1 3,3 4 13,2

14111 urologické odd. ambulance lékař 11 10,6 1 5 0 0 PVC 53,00 17,3 1 17,3 3,5 1 3,5 1 6,6 4 26,4

14111 urologické odd. ambulance WC-personál 11 8,8 1 5 0 0 dlažba 44,00 4,1 1 4,1 1 1

14111 urologické odd. ambulance zákroková am. 11 0 0

14111 urologické odd. ambulance lékař 11 10,5 1 3 0 0 PVC 31,50 2 1 2 3,2 4 12,8

14111 urologické odd. ambulance sestra 11 10 1 3 0 0 PVC 30,00 2 1 2 2 2,5 4 10

14111 urologické odd. ambulance č. 3 ordinace 11 21,8 1 5 0 0 PVC 109,00

14112 urologická ambul. MUDr. Klumpar ultrazvuk 11 10,3 1 5 0 0 PVC 51,50

14112 urologická ambul. MUDr. Klumpar sestra 11 16,5 1 5 0 0 PVC 82,50

14112 urologická ambul. MUDr. Klumpar lékař 11 12,2 1 5 0 0 PVC 61,00

14112 urologická ambul. MUDr. Klumpar WC 11 8,8 1 5 0 0 44,00

14511 urologie 4. patro lékaři IV.poschodí 4 16,3 1 5 0 0 koberec 81,50 2,7 1 2,7 1 6,8 4 27,2

14511 urologie 4. patro místnost-IV.posch. 4 3,3 1 1 0 0 PVC 3,30 12,7 1 12,7 0,5 4 2

14511 urologie 4. patro lékaři IV.posch. 4 15,2 1 5 0 0 PVC 76,00 6,3 2 12,6 1 2,9 4 11,6

14511 urologie 4. patro WC personál.-IV.p. 12 2,9 1 5 0 0 dlažba 14,50 12,4 2 24,8 1 1

14511 urologie 4. patro sklad-IV.p. 10 5,7 1 1 0 0 PVC 5,70

14511 urologie spec. ambul. spec. Ambulance 11 31,8 1 5 0 0 PVC 159,00 5 2 10 24 2 48 3 12,8 4 51,2

14511 urologie 4. patro dokument.2.posch. 13 20 1 5 0 0 PVC 100,00

14811 urologie - lokal. režie vrchní sestra-IV.p. 4 13,1 1 1 0 0 koberec 13,10 6,5 2 13 1 3,2 4 12,8

14811 urologie - lokal. režie primář-IV.p. 4 18 1 5 0 0 PVC 90,00 12 2 26 1 1 1 7,9 4 31,6

15111 ORL ambulance ambulance č. 1 11 18 1 5 0 0 PVC 90,00 10,4 1 10,4 2 7,2 2 14,4

15111 ORL ambulance ambulance č. 2 11 18 1 5 0 0 PVC 90,00 5,5 1 5,5 2 7,2 2 14,4

15111 ORL ambulance ambulance č. 3 11 36 1 5 0 0 PVC 180,00 6,2 1 6,2 2 7,2 2 14,4

15111 ORL ambulance ambul. audio 11 18 1 5 0 0 PVC 90,00 4,5 1 4,5 1 7,2 2 14,4

15111 ORL ambulance kartot.místnost 11 17 1 5 0 0 PVC 85,00 1 7,2 2 14,4

15113 ORL ambulance - MUDr. Urban vyšetřovna 11 18 1 5 0 0 PVC 90,00

15511 ORL 730 audiokabina 3 2,9 0,0476 1 0 0 koberec 0,14

15511 ORL 730 místnost 3 3,7 1 1 0 0 koberec 3,70

15511 ORL 730 WC 5 2,4 1 5 0 0 dlažba 12,00 20,6 2 41,2 1 1 1

15511 ORL 730 lékaři 4 6 1 1 0 0 koberec 6,00 6,6 2 13,2 1 3 4 12

15511 ORL 730 WC 5 1,4 1 5 0 0 dlažba 7,00 14,7 2 29,4 1 1

15811 ORL - lokální režie 40 primář 4 14,7 1 1 0 0 koberec 14,70 0 6,8 2 13,6

15811 ORL - lokální režie 39 vrchní sestra 4 11,7 1 3 0 0 PVC 35,10 2,8 1 2,8 1 3,2 2 6,4

15811 ORL - lokální režie 41 předsíň 10 6,35 1 1 0 0 koberec 6,35 0 0

15811 ORL - lokální režie 42  hygienická buňka 12 3,5 1 5 0 0 dlažba 17,50 13 1 13 1 1 1 2,8 2 5,6

15811 ORL - lokální režie 43 hygienická buňka 12 4,4 1 5 0 0 dlažba 22,00 14,4 1 14,4 1 1 1 2,8 2 5,6

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 7 z 41



15811 ORL - lokální režie 44 pracovna lékařů 4 18,1 1 1 0 0 koberec 18,10 0 3,2 2 6,4

16111 oční - ambulance 6 sesterna 11 17,9 1 5 0 0 PVC 89,50 2,2 1 2,2 19,6 1 19,6 2 9 2 18

16111 oční - ambulance 7 ambulance 1, laser 11 23 1 5 0 0 PVC 115,00 3,2 1 3,2 0 1 9,9 2 19,8

16112 oční - ambulance 5 sesterna 11 14 1 5 0 0 PVC 70,00 4 1 4 2 6,3 2 12,6

16112 oční - ambulance 6 vyšetřovna 2 11 17,9 1 5 0 0 PVC 89,50 4 1 4 1 8,6 2 17,2

16113 oční - ambulance 26 sesterna 11 10,5 1 5 0 0 PVC 52,50 3,8 2 7,6 2 5 2 10

16113 oční - ambulance 25 ambulance č.3 11 17,8 1 5 0 0 PVC 89,00 3,4 2 6,8 1 8,2 2 16,4

16113 oční - ambulance 27 kartotéka 11 15,7 1 5 0 0 PVC 78,50 5,4 2 10,8 2 0

16114 oční ambulance MUDr. Voznica 6 sestra 11 17,9 1 5 0 0 PVC 89,50

16114 oční ambulance MUDr. Voznica 7 vyšetřovna 1 11 23 1 5 0 0 PVC 115,00

16312 oční ambulance příjmová 26 sesterna 11 10,5 1 5 0 0 PVC 52,50 3,8 2 7,6 2 5 2 10

16312 oční ambulance příjmová 25 ambulance č.3 11 17,8 1 5 0 0 PVC 89,00 3,4 2 6,8 1 8,2 2 16,4

16312 oční ambulance příjmová 27 kartotéka 11 15,7 1 5 0 0 PVC 78,50 5,4 2 10,8 2 0

16511 oční ambul. č. 220 oční ambulance 3p.ředitelství 11 32,4 1 5 0 0 koberec 162,00 2 1 2 2,9 1 2,9 1 9,2 4 30,8

16511 oční ambul. č. 220 oční ambulance 3p.ředitelství 11 18 1 5 0 0 lino 90,00 13,3 1 13,3 6,3 4 25,2

16511 oční ambul. č. 220 dokumentar.-5 p. 11 23,8 1 5 0 0 PVC 119,00 8,1 1 8,1 2,6 4 10,4

16519 oční zákrokový sál 51 uzavřená chodba 10 16,2 2 5 0 0 PVC 162,00 0 0

16519 oční zákrokový sál 52 zákrokový sál 8 22 2 5 0 0 PVC 220,00 0 39 42 1638 0

16519 oční zákrokový sál 53 umývárna lékařů 8 5,8 2 5 0 0 PVC 58,00 5,7 42 239,4 6,5 42 273 2 0

16519 oční zákrokový sál 54 sterilizace 8 10 2 5 0 0 PVC 100,00 16 4 64 11 4 44 2 6,8 2 13,6

16519 oční zákrokový sál 56 čistící místnost 8 7,6 2 5 0 0 dlažba 76,00 9,8 4 39,2 0 2 1 0

16519 oční zákrokový sál 57 šatní filtr personál 8 6,5 2 5 0 0 PVC 65,00 16,7 4 66,8 0 1 1 0

16519 oční zákrokový sál 58 pohotovostní WC 12 1,2 2 5 0 0 dlažba 12,00 7,8 4 31,2 0 1 1 0

16519 oční zákrokový sál 59 sklad 10 4,2 2 5 0 0 PVC 42,00 0 0 0

16519 oční zákrokový sál 60 šatna pacientů 10 9 2 5 0 0 PVC 90,00 0 0 0

16519 oční zákrokový sál 60 a pohot. WC pac. 12 2,75 2 5 0 0 dlažba 27,50 11,2 4 44,8 0 1 1 0

16519 oční zákrokový sál 61 pokoj 2 35,8 2 5 0 0 PVC 358,00 2,6 4 10,4 0 2 9,72 2 19,44

16519 oční zákrokový sál 62 uzavřená chodba 10 6,55 2 5 0 0 PVC 65,50 0 0 0

16519 oční zákrokový sál 63 sklad 10 2,1 2 5 0 0 PVC 21,00 0 0 0

16811 oční - lokální režie 38 vrchní sestra 4 11,5 1 3 0 0 PVC 34,50 2,5 1 2,5 1 3,2 2 6,4

16811 oční - lokální režie 35 primář 4 16,5 1 1 0 0 koberec 16,50 6,8 2 13,6

16811 oční - lokální režie 32 Lékaři 4 16,5 1 1 0 0 koberec 16,50 6,8 2 13,6

16811 oční - lokální režie 33 předsíň 10 3,65 1 1 0 0 koberec 3,65 0

16811 oční - lokální režie 34 hygienická buňka 12 3,1 1 5 0 0 dlažba 15,50 13 1 13 1 1 1 0

16811 oční - lokální režie 36 přdsíň 10 3,65 1 1 0 0 koberec 3,65 0

16811 oční - lokální režie 37 hygienická buňka 12 3,1 1 5 0 0 dlažba 15,50 13 1 13 1 1 1 0

18212 ARO - ambulance lékař 11 14,4 1 5 0 0 PVC 72,00 15,2 2 30,4 1 5,6 4 18212

18212 ARO - ambulance sestra 11 14,9 1 5 0 0 PVC 74,50 1,6 2 3,2 1 6,6 4 18212

18212 ARO - ambulance lékař 11 13 1 5 0 0 PVC 65,00 15,2 2 30,4 1 5,6 4 18212

18612 ARO - COT sestry sestry ARO 4 14 1 5 1 2 PVC 98,00 1 6,7 4 18612

18611 ARO - lůžkové denní místnost 120 4 11,5 1 5 1 2 PVC 80,50 6 4 24 1 7 2 18611

18611 ARO - lůžkové WC personál 140 5 1,3 1 5 1 2 PVC 9,10 9 4 36 1 18611

18611 ARO - lůžkové filtr vstup 122 6 5,5 1 5 1 2 PVC 38,50 18611

18611 ARO - lůžkové filtr vstup pac. 110 6 23,2 2 5 1 2 PVC 278,40 22 4 88 18611

18611 ARO - lůžkové filtr zam. 136 6 11,1 2 5 1 2 PVC 133,20 18611

18611 ARO - lůžkové rozvaděč 174 6 7,35 0,0476 1 0 0 PVC 0,35 18611

18611 ARO - lůžkové sklad prádlo 133 6 6,3 1 5 1 2 PVC 44,10 22 2 44 18611

18611 ARO - lůžkové sklad 135 6 5,2 1 1 1 2 PVC 15,60 18611

18611 ARO - lůžkové čištění přístr. 131 5 8,25 2 5 1 2 PVC 99,00 21 4 84 2 18611

18611 ARO - lůžkové čistící místnost 132 5 8,65 1 5 1 2 PVC 60,55 21 4 84 2 1 18611

18611 ARO - lůžkové sklad přístrojů 130 6 7,6 1 5 1 2 PVC 53,20 18611

18611 ARO - lůžkové sklad - roztoky 129 6 5,1 1 5 1 2 PVC 35,70 18611

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 8 z 41



18611 ARO - lůžkové příprava mat. 128 3 13,35 1 5 1 2 PVC 93,45 17 4 68 2 18611

18611 ARO - lůžkové léky 127 3 6,1 1 5 1 2 PVC 42,70 16 2 32 18611

18611 ARO - lůžkové koupelna pac.i 126 5 9,6 1 5 1 2 PVC 67,20 32 4 128 1 1 18611

18611 ARO - lůžkové předsíň WC 139 6 2,15 1 5 1 2 PVC 15,05 11 2 22 1 18611

18611 ARO - lůžkové předsíň 154 6 2,9 1 5 1 2 PVC 20,30 2 2 4 1 18611

18611 ARO - lůžkové hyg. buňka 155 5 3,5 1 5 1 2 PVC 24,50 14 2 28 1 1 18611

18611 ARO - lůžkové úklid 141 5 2,8 1 5 1 2 PVC 19,60 12 2 24 1 18611

18611 ARO - lůžkové úklid 156 5 2 1 5 1 2 PVC 14,00 11 2 22 1 18611

18611 ARO - lůžkové kuchyňka 121 7 3,4 1 5 1 2 PVC 23,80 14 4 56 1 18611

18611 ARO - lůžkové pokoj trojlůž. 118 8 49,9 3 5 3 2 PVC 1 047,90 30 4 120 2 32 2 18611

18611 ARO - lůžkové pokoj jednolůž. 117 8 19,7 3 5 3 2 PVC 413,70 32 4 128 2 8 2 18611

18611 ARO - lůžkové praconí hala 111 6 98,7 1 5 1 2 PVC 690,90 40 4 160 60 4 240 18611

18611 ARO - lůžkové pokoj jednolůž. 116 8 25,45 3 5 3 2 PVC 534,45 36 4 144 2 10 2 18611

18611 ARO - lůžkové pokoj jednolůž. 115 8 25,45 3 5 3 2 PVC 534,45 36 4 144 2 10 2 18611

18611 ARO - lůžkové pokoj jednolůž. 113 8 22,2 3 5 3 2 PVC 466,20 36 4 144 2 8 2 18611

18611 ARO - lůžkové pokoj jednolůž. 114 8 19,7 3 5 3 2 PVC 413,70 32 4 128 2 8 2 18611

18611 ARO - lůžkové zas.místnost 152 3 21,8 1 2 0 0 PVC 43,60 18611

18611 ARO - lůžkové protokoly 125 3 8,75 1 5 0 0 PVC 43,75 2 1 32,2 1 18611

18611 ARO - lůžkové předsíň 161 6 3,6 1 5 1 2 PVC 25,20 2 1 32,2 1 18611

18611 ARO - lůžkové chodba 151 6 25,7 1 5 1 2 PVC 179,90 18611

18611 ARO - lůžkové chodba 134 6 10,5 1 5 1 2 PVC 73,50 18611

18611 ARO - lůžkové chodba 160 6 16,1 1 5 1 2 PVC 112,70 18611

18611 ARO - lůžkové chodba 104 6 14 0,3 1 0 0 PVC 4,20 18611

18611 ARO - lůžkové předsíň 167 6 6 1 5 1 2 PVC 42,00 7 2 14 1 18611

18611 ARO - lůžkové zást. primáře 168 4 10,8 1 1 0 0 koberec 10,80 2 2 4 1 3,5 2 18611

18611 ARO - lůžkové sprcha pers. 137 12 2,6 1 5 0 0 PVC 13,00 12 2 24 1 1 18611

18611 ARO - lůžkové sprcha pers. 138 12 2,25 1 5 0 0 PVC 11,25 11 2 22 1 1 18611

18611 ARO - lůžkové hyg. buňka 170 12 2,9 1 5 0 0 PVC 14,50 14 2 28 1 1 1 18611

18611 ARO - lůžkové WC 124 12 1,3 1 5 0 0 PVC 6,50 9 2 18 1 18611

18611 ARO - lůžkové předsíň WC 123 12 1,7 1 5 0 0 PVC 8,50 10 2 20 1 18611

18611 ARO - lůžkové sklad 171 10 3,6 1 1 0 0 PVC 3,60 18611

18611 ARO - lůžkové hyg. buňka 159 5 3,05 1 5 0 0 PVC 15,25 13 2 26 1 1 18611

18611 ARO - lůžkové hyg. buňka 163 5 2,85 1 5 0 0 PVC 14,25 13 2 26 1 1 18611

18611 ARO - lůžkové předsíň 158 5 2,7 1 5 0 0 PVC 13,50 2 2 4 1 18611

18611 ARO - lůžkové lékaři prac. 162 3 16,9 1 5 0 0 PVC 84,50 4 2 18611

18611 ARO - lůžkové lékaři prac. 157 3 17,6 1 5 0 0 PVC 88,00 6 2 18611

18611 ARO - lůžkové lékaři prac. 153 3 18,3 1 5 0 0 PVC 91,50 6 2 18611

18611 ARO - lůžkové sestra prac. 119 3 7,1 1 5 0 0 PVC 35,50 14 4 56 18611

18611 ARO - lůžkové sestra prac. 112 3 30,1 1 5 0 0 PVC 150,50 22 4 88 18611

18811 ARO - lokální režie předsíň 164 6 5,8 1 5 0 0 PVC 29,00 5 2 10 1 18811

18811 ARO - lokální režie primář 165 4 25,1 1 1 0 0 koberec 25,10 9 2 18811

18811 ARO - lokální režie hyg. buňka 166 12 4,2 1 5 0 0 PVC 21,00 16 2 32 1 1 1 0,6 2 18811

18811 ARO - lokální režie vrchní sestra 169 4 11,45 1 1 0 0 koberec 11,45 2 2 4 1 3,5 2 18811

19511 LOCHO I kuchyňka 7 13,2 1 5 1 2 dlažba 92,40 12,9 2 25,8 1 6,4 2 19511

19511 LOCHO I vrchní sestra 4 11,9 1 1 0 0 koberec 11,90 2,6 2 5,2 1 5,6 2 19511

19511 LOCHO I WC personál 5 4,8 1 5 1 2 dlažba 33,60 17,1 2 34,2 1 1 3,2 2 19511

19511 LOCHO I sprcha personál 5 2,4 1 5 1 2 dlažba 16,80 12,1 2 24,2 1 19511

19511 LOCHO I WC ženy 5 4,3 2 5 1 2 dlažba 51,60 17,3 2 34,6 1 1 2,6 2 19511

19511 LOCHO I čistící místnost 5 14,1 2 5 1 2 dlažba 169,20 11,4 2 22,8 1 1 6,4 2 19511

19511 LOCHO I sklad prádla 6 7 1 1 0 0 PVC 7,00 2,9 2 19511

19511 LOCHO I pokoj č. 9 2 12,4 1,5 5 1 2 PVC 117,80 5 2 10 1 6,3 2 19511

19511 LOCHO I sklad 6 6,9 1 1 0 0 PVC 6,90 3 2 19511

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 9 z 41



19511 LOCHO I pokoj nadstand.8 2 12,1 1,5 5 1 2 PVC 114,95 4,8 2 9,6 6,3 2 19511

19511 LOCHO I wc + sprcha 5 2,7 2 5 1 2 dlažba 32,40 10,3 2 20,6 1 1 1 2,7 2 19511

19511 LOCHO I WC muži bezbar. 5 2,3 2 5 1 2 dlažba 27,60 10,7 2 21,4 1 1 19511

19511 LOCHO I úklid 5 1,7 1 5 1 2 dlažba 11,90 6,8 1 6,8 19511

19511 LOCHO I WC pacient 5 5,3 2 5 1 2 dlažba 63,60 19,7 2 39,4 1 1 2,7 2 19511

19511 LOCHO I koupelna 5 12,3 2 5 1 2 dlažba 147,60 29 2 58 1 2 6,3 2 19511

19511 LOCHO I pokoj č. 7 2 29,9 1,5 5 1 2 PVC 284,05 14,8 2 19511

19511 LOCHO I WC pokoj č. 7 5 3,2 2 5 1 2 dlažba 38,40 16,2 2 32,4 1 1 19511

19511 LOCHO I pokoj č. 6 2 29,5 1,5 5 1 2 PVC 280,25 14,7 2 19511

19511 LOCHO I WC pokoj č. 6 5 3,2 2 5 1 2 dlažba 38,40 16,2 2 32,4 2 1 19511

19511 LOCHO I pokoj č. 5 2 21,9 1,5 5 1 2 PVC 208,05 5,8 2 11,6 1 9,3 2 19511

19511 LOCHO I pokoj č. 4 2 21,9 1,5 5 1 2 PVC 208,05 4,2 2 8,4 1 10,2 2 19511

19511 LOCHO I pokoj č. 3 2 21,9 1,5 5 1 2 PVC 208,05 4,6 2 9,2 1 10,2 2 19511

19511 LOCHO I pokoj č. 2 2 21,6 1,5 5 1 2 PVC 205,20 4,6 2 9,2 1 9,4 2 19511

19511 LOCHO I pokoj č. 1 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 4,7 2 9,4 1 10,2 2 19511

19511 LOCHO I vyšetřovna II. 3 20 2 5 1 2 PVC 240,00 3 2 6 2 10,1 2 19511

19511 LOCHO I vyšetřovna I. 3 21,1 2 5 1 2 PVC 253,20 21,2 2 42,4 2 9,3 2 19511

19511 LOCHO I jídelna,návštěv.m 6 32,2 1,5 5 1 2 PVC 305,90 10,2 2 19511

19511 LOCHO I chodba + výklenky 6 97,3 1,5 5 1 2 PVC 924,35 0,7 1 0,7 6,5 2 19511

19511 LOCHO I chodba u výtahu 6 24 1 5 1 2 PVC 168,00 133,9 1 133,9 14 2 19511

19511 LOCHO I wc + sprcha 5 2 2 5 1 2 dlažba 24,00 8 2 16 1 1 1 2,7 2 19511

19512 LOCHO II kuchyňka 7 10,5 1 5 1 2 dlažba 73,50 12,6 2 25,2 2 6,3 4 19512

19512 LOCHO II lékaři 5 9,9 1 1 0 0 koberec 9,90 2,4 2 4,8 1 5,1 4 19512

19512 LOCHO II WC personál 5 4,9 1 5 1 2 dlažba 34,30 17,3 2 34,6 1 1 3,1 4 19512

19512 LOCHO II sprcha 5 2,1 1 5 1 2 dlažba 14,70 11,7 2 23,4 1 19512

19512 LOCHO II WC muži 5 4,3 2 5 1 2 dlažba 51,60 16,1 2 32,2 1 1 2,7 4 19512

19512 LOCHO II čistka 5 14 2 5 1 2 dlažba 168,00 12,8 2 25,6 1 1 6,6 4 19512

19512 LOCHO II sklad 6 7,3 1 5 1 2 PVC 51,10 2,8 4 19512

19512 LOCHO II pokoj č. 10 2 11,9 1,5 5 1 2 PVC 113,05 5,2 2 10,4 1 6,2 4 19512

19512 LOCHO II vrchní sestra 4 6,7 1 1 0 0 koberec 6,70 2,9 4 19512

19512 LOCHO II pok. č. 9 nads. 2 11,9 2 5 1 2 dlažba 142,80 1 5,3 4 19512

19512 LOCHO II      -WC nadst. 5 2,1 2 5 1 2 dlažba 25,20 13,7 2 27,4 1 1 3,4 4 19512

19512 LOCHO II WC ženy 5 2,4 2 5 1 2 dlažba 28,80 6,9 2 13,8 1 1 19512

19512 LOCHO II sklad uklízečky 5 1,4 1 5 1 2 dlažba 9,80 6 2 12 19512

19512 LOCHO II WC muži 5 5,3 2 5 1 2 dlažba 63,60 19,3 2 38,6 1 1 2,7 4 19512

19512 LOCHO II koupelna 5 11,8 2 5 1 2 dlažba 141,60 26 2 52 1 1 1 6,3 4 19512

19512 LOCHO II pokoj č. 8 2 28,9 1,5 5 1 2 PVC 274,55 19512

19512 LOCHO II WC pokoj č. 8 5 3 2 5 1 2 dlažba 36,00 14,3 2 28,6 2 1 15,8 4 19512

19512 LOCHO II pokoj č. 7 2 29,5 1,5 5 1 2 PVC 280,25 14,7 4 19512

19512 LOCHO II WC pokoj č. 7 5 3,1 2 5 1 2 dlažba 37,20 16,4 2 32,8 2 1 19512

19512 LOCHO II pokoj č. 6 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 6,6 2 13,2 1 9,3 4 19512

19512 LOCHO II pokoj č. 5 2 21,8 1,5 5 1 2 PVC 207,10 3,7 2 7,4 1 10,2 4 19512

19512 LOCHO II pokoj č. 4 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 3,7 2 7,4 1 10,2 4 19512

19512 LOCHO II pokoj č. 3 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 6,8 2 13,6 1 9,3 4 19512

19512 LOCHO II pokoj č. 2 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 4,2 2 8,4 1 10,2 4 19512

19512 LOCHO II vyšetřovna II. 3 18,7 2 5 1 2 PVC 224,40 2 10 4 19512

19512 LOCHO II vyšetřovna I. 3 21,5 2 5 1 2 PVC 258,00 26,4 2 52,8 3 9,2 4 19512

19512 LOCHO II jíd,návštěv.m. 6 36 1,5 5 1 2 PVC 342,00 10,1 4 19512

19512 LOCHO II chodba + výkl. 6 97 1,5 5 1 2 PVC 921,50 131,1 1 131,1 6,5 4 19512

19512 LOCHO II chodba u výt. 6 24 1 5 1 2 PVC 168,00 14 4 19512

19512 LOCHO II 6. poschodí 19512

19512 LOCHO II MUDr. Mareček 4 16 1 1 0 0 koberec 16,00 34,8 2 69,6 1 6,3 4 19512

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 10 z 41



19512 LOCHO II chodba 6 20,5 1 5 1 2 PVC 143,50 28,1 1 28,1 19512

21111 INT - ambulance vyšetřovna 11 13,6 1 5 0 0 PVC 68,00 1,6 1 1,6 1 21111

21111 INT - ambulance chodba 6 6,3 1 5 0 0 PVC 31,50 9 1 9 21111

21111 INT - ambulance sestra 11 14,1 1 5 0 0 PVC 70,50 0,7 1 0,7 16,2 1 16,2 1 5,9 4 21111

21111 INT - ambulance lékař 11 22,4 1 5 0 0 PVC 112,00 3,2 1 3,2 22,8 1 22,8 1 5,8 4 21111

21221 INT - ambulance diabetolog edukace-ses. 11 10,1 1 5 0 0 PVC 50,50 19,3 1 19,3 2 3,3 4 21221

21221 INT - ambulance diabetolog edukace-vyšetř. 11 19,5 1 5 0 0 PVC 97,50 20,4 1 20,4 1 6,7 4 21221

21221 INT - ambulance diabetolog diab. - vyšetř. 11 18,9 1 5 0 0 PVC 94,50 24,1 1 24,1 2 6,3 4 21221

21221 INT - ambulance diabetolog diab.- sesterna 11 13,1 1 5 0 0 PVC 65,50 21,1 1 21,1 2 2,8 4 21221

21231 INT - ambulance endoskopická vyšetřovna 3 12,8 1 5 0 0 dlažba 64,00 11,9 4 47,6 2 6,3 4 21231

21231 INT - ambulance endoskopická sestra 3 6,8 1 5 0 0 PVC 34,00 4,3 1 4,3 1 2,8 4 21231

21231 INT - ambulance endoskopická dezinfekční místn. 5 10,1 1 5 0 0 PVC 50,50 22,4 4 89,6 2 6,3 4 21231

21231 INT - ambulance endoskopická WC personál 5 4,7 1 5 0 0 dlažba 23,50 13,3 4 53,2 1 21231

21231 INT - ambulance endoskopická WC pacient 5 4,9 1 5 0 0 dlažba 24,50 16,6 4 66,4 1 1 2,6 4 21231

21231 INT - ambulance endoskopická dospávací pokoj 2 13,4 1 5 0 0 dlažba 67,00 32,3 4 129,2 1 1 1 6,3 4 21231

21231 INT - ambulance endoskopická vyšetřovna č.2 3 19,7 1 5 0 0 PVC 98,50 20 4 80 2 10,2 4 21231

21231 INT - ambulance endoskopická vyšetřovna č.1 3 20,7 1 5 0 0 PVC 103,50 23,5 4 94 1 10,2 4 21231

21231 INT - ambulance endoskopická jídelna 6 27,6 1 5 0 0 PVC 138,00 23 1 23 3,5 4 21231

21231 INT - ambulance endoskopická ultrazvuk 2 3 25,6 1 5 0 0 PVC 128,00 5,4 4 21,6 14,7 4 21231

21231 INT - ambulance endoskopická chodba 6 35,7 1 5 0 0 PVC 178,50 45,3 1 45,3 21231

21233 INT - ambulance endoskop č. 2 vyšetřovna č.2 3 19,7 1 5 0 0 PVC 98,50 21233

21241 INT - ambulance kardio. vyšetřovna 3 18 1 5 0 0 PVC 90,00 20,3 1 20,3 3,6 1 3,6 1 6,7 4 21241

21241 INT - ambulance kardio. sesterna 3 11,3 1 5 0 0 PVC 56,50 20,3 1 20,3 1,7 1 1,7 2 3,1 4 21241

21241 INT - ambulance kardio. ergometrie 3 18 1 4 0 0 PVC 72,00 34 1 34 2 21241

21242 INT - ambulance kardio. Dr. Monhart ultrazvuk 3 20 1 5 0 0 PVC 100,00 21242

21243 INT - ambulance kardio. Dr. Sedláček ultrazvuk 3 20 1 5 0 0 PVC 100,00 21243

21244 INT - ambulance kardio. vyšetřovna 3 12,8 1 5 0 0 dlažba 64,00 21244

21251 INT - nefrologie sestra 3 16,2 1 5 0 0 PVC 81,00 21,3 1 21,3 3 1 3 2 6,6 4 21251

21251 INT - nefrologie lékař 3 11,7 1 5 0 0 PVC 58,50 6,4 1 6,4 2 1 2 1 3,6 4 21251

21252 INT - nefrologie - Dr. Vyskočil sestra 3 16,2 1 5 0 0 PVC 81,00 21252

21252 INT - nefrologie - Dr. Vyskočil lékař 3 11,7 1 5 0 0 PVC 58,50 21252

21261 INT - dialýza špinavý sklad 6 7,4 2 5 1 2 dlažba 88,80 5,7 1 5,7 1,5 1 1,5 2,8 4 21261

21261 INT - dialýza sálek 8 11,9 1 5 1 2 PVC 83,30 16,5 4 66 2 6,3 4 21261

21261 INT - dialýza sklad - infekční 6 5,9 2 5 1 2 PVC 70,80 2,9 4 21261

21261 INT - dialýza pokoj lékařů 4 10,4 1 5 1 2 PVC 72,80 16,5 2 33 1 6,4 4 21261

21261 INT - dialýza WC pacienti+čistka 5 7,3 3 5 1 2 dlažba 124,10 23,4 4 93,6 1 2 2,9 4 21261

21261 INT - dialýza WC personál 5 5,3 1 5 1 2 dlažba 37,10 20,1 4 80,4 1 1 2,7 4 21261

21261 INT - dialýza sklad 6 6,5 1 5 1 2 dlažba 45,50 3,2 4 21261

21261 INT - dialýza kuchyňka 7 7 1 5 1 2 PVC 49,00 3,8 4 15,2 1 1,1 4 21261

21261 INT - dialýza pokoj č. 8 2 36,2 3 5 3 2 PVC 760,20 30 2 60 1 14,2 4 21261

21261 INT - dialýza ambulance 3 11,1 1 5 1 2 PVC 77,70 11,1 4 44,4 3,1 4 12,4 2 4,9 4 21261

21261 INT - dialýza pokoj č.7 2 19,7 3 5 3 2 PVC 413,70 19,4 2 38,8 1 9,7 4 21261

21261 INT - dialýza pokoj č.6 2 20,9 3 5 3 2 PVC 438,90 18,7 2 37,4 1 9,3 4 21261

21261 INT - dialýza vodárna 6 16,3 1 5 1 2 PVC 114,10 13 1 13 1 10,2 4 21261

21261 INT - dialýza sklad - čistý 6 21,4 1 5 1 2 PVC 149,80 3,8 1 3,8 10,1 4 21261

21261 INT - dialýza šatna-pacienti 6 17,4 2 5 1 2 PVC 208,80 5,8 1 5,8 1 9,2 4 21261

21261 INT - dialýza chodba 6 58,3 1,5 5 1 2 PVC 553,85 73,3 1 73,3 5,3 4 21261

21511 INT - primárky lékaři 4 10,7 1 1 0 0 koberec 10,70 3,8 2 7,6 1 2,9 4 21511

21511 INT - primárky WC 5 2,8 1 5 0 0 dlažba 14,00 14,7 2 29,4 1 1 21511

21511 INT - primárky WC 5 4,8 1 5 0 0 dlažba 24,00 21,4 2 42,8 1 1 1 21511

21511 INT - primárky zást. primáře 4 16,8 1 1 0 0 koberec 16,80 6,4 4 21511

21511 INT - primárky WC 5 4,9 1 5 0 0 dlažba 24,50 21,8 2 43,6 1 1 1 21511

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 11 z 41



21511 INT - primárky dokumentaristka 13 19,3 1 5 0 0 PVC 96,50 4,8 2 9,6 1 6,3 4 21511

21511 INT - primárky chodba 6 19,8 1 5 0 0 PVC 99,00 28,3 1 28,3 21511

21511 INT - primárky archiv 6 3,5 1 1 0 0 PVC 3,50 0,5 4 21511

21513 INT 810 lékařský pokoj 4 20 1 5 0 0 PVC 100,00 6,5 4 21513

21513 INT 810 lékařský pokoj 4 17,6 1 3 0 0 dlažba 52,80 9,1 4 21513

21513 INT 810 sprcha 5 4,6 1 5 0 0 PVC 23,00 7,6 2 15,2 1 1 1 21513

21513 INT 810 chodba 6 23,8 1 5 0 0 PVC 119,00 3,5 1 3,5 19,2 1 19,2 1 21513

21513 INT 810 kuchyňka 7 13 1 5 1 2 dlažba 91,00 15,2 2 30,4 2 6,3 4 21513

21513 INT 810 lékaři 4 13,1 1 1 0 0 koberec 13,10 4,9 2 9,8 1 6 4 21513

21513 INT 810 WC personál 5 2 2 5 1 2 dlažba 24,00 12,3 2 24,6 1 1 21513

21513 INT 810 WC ženy 5 4,6 2 5 1 2 dlažba 55,20 16,5 2 33 1 1 2,6 4 21513

21513 INT 810 čistka 5 14,5 2 5 1 2 dlažba 174,00 16,4 1 16,4 1 1 6,3 4 21513

21513 INT 810 sklad 6 7,4 1 5 1 2 PVC 51,80 2,9 4 21513

21513 INT 810 koupelna 5 11,8 2 5 1 2 dlažba 141,60 22,4 2 44,8 1 1 1 6,4 4 21513

21513 INT 810 WC muži 5 6,9 2 5 1 2 dlažba 82,80 26,5 2 53 1 2 2,6 4 21513

21513 INT 810 pokoj č. 5 2 12,5 1,5 5 1 2 PVC 118,75 4,8 2 9,6 1 6,4 4 21513

21513 INT 810 pokoj č. 4 2 21,9 1,5 5 1 2 PVC 208,05 4,4 2 8,8 1 10,2 4 21513

21513 INT 810 pokoj č. 3 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 5,7 2 11,4 1 9,3 4 21513

21513 INT 810 pokoj č. 2 2 21,8 1,5 5 1 2 PVC 207,10 4,6 2 9,2 1 10,2 4 21513

21513 INT 810 pokoj č. 1 2 21,8 1,5 5 1 2 PVC 207,10 4,6 2 9,2 1 10,2 4 21513

21513 INT 810 vyšetřovna 3 21,4 2 5 1 2 PVC 256,80 20,9 2 41,8 2 9,5 4 21513

21513 INT 810 jídelna 6 27,9 1,5 5 1 2 PVC 265,05 25,1 1 25,1 3,5 4 21513

21513 INT 810 chodba 6 57,3 1,5 5 1 2 PVC 544,35 72,7 1 72,7 21513

21513 INT 810 ultrazvuk 1 3 25,5 2 5 1 2 PVC 306,00 14,8 4 21513

21513 INT 810 seminární místnost 3 20,4 1 5 1 2 PVC 142,80 14,8 4 21513

21513 INT 810 8.poschodí - primárky 21513

21513 INT 810 lékaři 4 16,3 1 1 0 0 koberce 16,30 1,1 2 2,2 1 6,3 4 21513

21513 INT 810 šatna 6 2,3 1 1 0 0 PVC 2,30 21513

21513 INT 810 lékařky 4 10,1 1 1 0 0 koberce 10,10 1,8 2 3,6 1 6,3 4 21513

21513 INT 810 WC a sprcha 12 4,6 1 5 0 0 dlažba 23,00 24,2 2 48,4 1 1 1 0,5 4 21513

21513 INT 810 chodba 10 5,6 1 5 0 0 PVC 28,00 21513

21611 INT JIP WC +  předsíň 12 5,6 1 5 1 2 dlažba 39,20 16,6 2 33,2 1 1 2,7 4 21611

21611 INT JIP WC +  předsíň 12 5,6 1 5 1 2 dlažba 39,20 16,6 2 33,2 1 1 2,7 4 21611

21611 INT JIP WC 12 1,9 1 5 1 2 dlažba 13,30 16,6 2 33,2 1 1 2,7 4 21611

21611 INT JIP sklad 10 7,35 1 5 1 2 PVC 51,45 1,8 1 1,8 21611

21611 INT JIP pokoj č. 1 8 28,15 3 5 3 2 PVC 591,15 6,6 2 13,2 1 15 4 21611

21611 INT JIP pracoviště personálu 4 9,8 2 5 1 2 PVC 117,60 11,9 2 23,8 1 21611

21611 INT JIP pokoj č. 2 8 75,5 3 5 3 2 PVC 1 585,50 6,6 2 13,2 1 14,7 4 21611

21611 INT JIP chodba 6 32,9 1,5 5 1 2 PVC 312,55 29,5 1 29,5 5,3 4 21611

21611 INT JIP čistící místnost 5 6,75 1 5 1 2 PVC 47,25 2 1 2 1 21611

21611 INT JIP šatna JIP na int. odd. 6 4,5 1 1 1 2 PVC 13,50 2,9 4 21611

21811 INT lokální režie vrchní sestra 4 12,9 1 1 0 0 koberec 12,90 6,5 2 13 1 3,2 4 21811

21811 INT lokální režie primář 4 15,8 1 1 0 0 koberec 15,80 8,8 4 21811

22212 DET - endoskop. ambul. lékař 11 26,9 1 5 0 0 PVC 134,50

22212 DET - endoskop. ambul. sestra 11 14,9 1 5 0 0 PVC 74,50

22212 DET - endoskop. ambul. sklad 10 2,9 1 5 0 0 PVC 14,50

22212 DET - endoskop. ambul. chodba 10 42,3 1 5 0 0 PVC 211,50

22212 DET - endoskop. ambul. WC 12 4,5 1 5 0 0 dlažba 22,50

22212 DET - endoskop. ambul. vstup 10 3,9 1 5 0 0 PVC 19,50

22213 DET - gastroent. ambul. lékař 11 26,9 1 5 0 0 PVC 134,50

22213 DET - gastroent. ambul. sestra 11 14,9 1 5 0 0 PVC 74,50

22213 DET - gastroent. ambul. sklad 10 2,9 1 5 0 0 PVC 14,50

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 12 z 41



22213 DET - gastroent. ambul. chodba 10 42,3 1 5 0 0 PVC 211,50

22213 DET - gastroent. ambul. WC 12 4,5 1 5 0 0 dlažba 22,50

22213 DET - gastroent. ambul. vstup 10 3,9 1 5 0 0 PVC 19,50

22215 DET - nefrologie lékař 11 26,9 1 5 0 0 PVC 134,50

22215 DET - nefrologie sestra 11 14,9 1 5 0 0 PVC 74,50

22215 DET - nefrologie sklad 10 2,9 1 5 0 0 PVC 14,50

22215 DET - nefrologie chodba 6 42,3 1 5 0 0 PVC 211,50

22215 DET - nefrologie WC 12 4,5 1 5 0 0 dlažba 22,50

22215 DET - nefrologie vstup 10 3,9 1 5 0 0 PVC 19,50

22216 DET - alergo lékař 11 26,9 1 5 0 0 PVC 134,50 7,7 1 7,7 1 4,7 4 18,8

22216 DET - alergo sestra 11 14,9 1 5 0 0 PVC 74,50 10,9 1 10,9 1 4,7 4 18,8

22216 DET - alergo sklad 10 2,9 1 5 0 0 PVC 14,50

22216 DET - alergo chodba 10 42,3 1 5 0 0 PVC 211,50 4,7 4 18,8

22216 DET - alergo WC 12 4,5 1 5 0 0 dlažba 22,50 15,2 1 15,2 1 1

22216 DET - alergo vstup 10 3,9 1 5 0 0 19,50

22221 DET - kardiologie lékař 11 26,9 1 5 0 0 PVC 134,50

22221 DET - kardiologie sestra 11 14,9 1 5 0 0 PVC 74,50

22221 DET - kardiologie sklad 10 2,9 1 5 0 0 PVC 14,50

22221 DET - kardiologie chodba 6 42,3 1 5 0 0 PVC 211,50

22221 DET - kardiologie WC 12 4,5 1 5 0 0 dlažba 22,50

22221 DET - kardiologie vstup 10 3,9 1 5 0 0 PVC 19,50

22511 DET - lůžkové kuchyňka 7 12,3 1 5 1 2 dlažba 86,10 15,7 2 31,4 2 6,8 4 27,2

22511 DET - lůžkové mléčná kuchyň 7 13,2 1 5 1 2 PVC 92,40 2,5 2 5 1 5,5 4 22

22511 DET - lůžkové WC dívky 5 4,7 2 5 1 2 dlažba 56,40 17 2 34 1 1 3,1 4 12,4

22511 DET - lůžkové WC personál 5 2,4 1 5 1 2 dlažba 16,80 12,8 2 25,6 1 1

22511 DET - lůžkové WC hoši 5 4,3 2 5 1 2 dlažba 51,60 17,7 2 35,4 1 1 2,7 4 10,8

22511 DET - lůžkové čistka 5 13,6 2 5 1 2 dlažba 163,20 14,7 1 14,7 1 1 6,3 4 25,2

22511 DET - lůžkové dokumentaristka 13 6,9 1 1 0 0 koberec 6,90 7 1 7 2,9 4 11,6

22511 DET - lůžkové koupelna 5 8,9 2 5 1 2 dlažba 106,80 28 2 56 2 1 6,5 4 26

22511 DET - lůžkové herna pro děti 6 17,2 1 5 1 2 PVC 120,40 9,5 4 38

22511 DET - lůžkové pokoj č. 7 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 4,8 2 9,6 12,7 1 12,7 1 9,6 4 38,4

22511 DET - lůžkové pokoj č. 6 2 21,8 1,5 5 1 2 PVC 207,10 5,7 2 11,4 14,8 1 14,8 1 10 4 40

22511 DET - lůžkové pokoj JIP 8 41 3 5 3 2 PVC 861,00 26,8 2 53,6 1 19,6 4 78,4

22511 DET - lůžkové pokoj č. 5 2 7,5 1,5 5 1 2 PVC 71,25 15,5 1 15,5 1 4,9 4 19,6

22511 DET - lůžkové sesterna 3 11 1 5 1 2 PVC 77,00 4,5 4 18

22511 DET - lůžkové pokoj č. 4 2 21,5 1,5 5 1 2 PVC 204,25 5,5 2 11 1 10,2 4 40,8

22511 DET - lůžkové pokoj č. 3 2 21,4 1,5 5 1 2 PVC 203,30 6,4 2 12,8 1 9,3 4 37,2

22511 DET - lůžkové pokoj č. 2 2 21,6 1,5 5 1 2 PVC 205,20 3,8 2 7,6 1 10,1 4 40,4

22511 DET - lůžkové pokoj č. 1 2 21,4 1,5 5 1 2 PVC 203,30 4,5 2 9 1 10,1 4 40,4

22511 DET - lůžkové vyšetřovna 3 21 2 5 1 2 PVC 252,00 27,6 2 55,2 2 9,3 4 37,2

22511 DET - lůžkové jídelna 6 26,9 2 5 1 2 PVC 322,80 7 1 7 11,5 4 46

22511 DET - lůžkové pokoj č. 8 2 25 1 5 1 2 PVC 175,00 9,5 1 9,5 14,8 4 59,2

22511 DET - lůžkové chodba + výklenky 6 96,1 2 5 1 2 PVC 1 153,20 113 1 113 6,7 4 26,8

22511 DET - lůžkové lékaři 4 21,4 1 5 1 2 PVC+kob. 149,80 4 2 5 1 8,6 4 22

22511 DET - lůžkové žurnál - vyšetřovna 3 16,5 1 1 0 0 koberec 16,50 3,3 1 34 1 9,4 4 12,4

22511 DET - lůžkové šatny+chodba 6 21,8 1 3 0 0 PVC 65,40 6,2 4 24,8

22511 DET - lůžkové sprcha matky 5 0,9 2 5 1 2 dlažba 10,80 8,1 2 35,4 1

22511 DET - lůžkové sprcha lékaři 5 0,9 1 5 1 2 dlažba 6,30 8,5 2 14,7 1

22511 DET - lůžkové WC matky 5 1,7 2 5 1 2 dlažba 20,40 8,2 2 7 1 1

22511 DET - lůžkové WC lékaři 5 1,5 1 5 1 2 dlažba 10,50 6,6 2 56 1 1 2,4 4 26

22511 DET - lůžkové přízemí 10

22511 DET - lůžkové WC 12 4,7 1 5 0 0 dlažba 23,50 21,9 2 43,8 1 1 1

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 13 z 41



22511 DET - lůžkové zástupce primáře 4 10,2 1 3 0 0 koberec 30,60 4,2 4 16,8

22511 DET - lůžkové sprcha + WC pers. 12 5,3 1 5 0 0 dlažba 26,50 22,8 2 45,6 1 1 1 0,5 4 2

22511 DET - lůžkové chodby 6 18,3 1 5 0 0 PVC 91,50 31,1 1 31,1

22511 DET - lůžkové dokument.2.posch. 13 20 1 5 0 0 PVC 100,00

22521 DET - novo. dětská sestra 4 6 1 5 1 2 PVC 42,00 3 4 12

22611 DET - JIP pokoj 8 41 3 5 3 2 PVC 861,00 26,8 2 53,6 1 19,6 4 78,4

22621 DET - novo. JIP sklad materiálu 6 3,7 1 2 0 0 PVC 7,40 3,2 4 12,8

22621 DET - novo. JIP sprcha personál 5 2,8 1 5 1 2 dlažba 19,60 8,2 4 32,8 1 1 2,8 4 11,2

22621 DET - novo. JIP čistka 5 5,4 2 5 1 2 PVC 64,80 16,8 4 1 1 2,8 4 11,2

22621 DET - novo. JIP kuchyňka 7 5,1 2 5 1 2 PVC 61,20 10,5 4 42 3,1 4 12,4

22621 DET - novo. JIP sesterna 3 7,8 1 5 1 2 PVC 54,60 2,9 4 11,6

22621 DET - novo. JIP pokoj č. 1 2 43,4 3 5 3 2 PVC 911,40 67,1 4 268,4 2 19,2 4 76,8

22621 DET - novo. JIP pokoj č. 2 2 19,5 3 5 3 2 PVC 409,50 69,6 4 278,4 1 10 4 40

22621 DET - novo. JIP O.B. 2 18,2 2 5 1 2 PVC 218,40 35,4 4 141,6 1 6,3 4 25,2

22621 DET - novo. JIP WC 5 1,1 1 5 1 2 dlažba 7,70 5 4 20 1

22621 DET - novo. JIP chodba 6 36 2 5 1 2 PVC 432,00 36,7 2 73,4 17,6 1 17,6 1 5,1 4 20,4

22811 DET - lokální režie vrchní sestra 4 10,6 1 1 0 0 koberec 10,60 9,2 1 9,2 6,5 4 26

22811 DET - lokální režie primář 4 10,1 1 5 0 0 koberec 50,50 4,2 4 16,8

23111 NEU - ambulance č. 1 lékař 11 17,2 1 5 0 0 PVC 86,00 21,1 1 21,1 3,5 1 3,5 1 6,6 4 26,4

23111 NEU - ambulance č. 1 sestra 11 10,3 1 5 0 0 PVC 51,50 17,4 1 17,4 1,8 1 1,8 2 3,3 4 13,2

23112 NEU - ambulance č. 2 lékař 11 19,4 1 5 0 0 PVC 97,00 1,8 1 1,8 14,4 1 14,4 1 6,6 4 26,4

23112 NEU - ambulance č. 2 sestra 11 10,1 1 5 0 0 PVC 50,50 14 1 14 3,2 4 12,8

23113 NEU - ambul Dr. Djoudiová lékař 11 19,4 1 5 0 0 PVC 97,00

23113 NEU - ambul Dr. Djoudiová sestra 11 10,1 1 5 0 0 PVC 50,50

23121 NEU - ambulance dětská ambulance 11 13,2 1 3 0 0 PVC 39,60 11,5 4 46

23121 NEU - ambulance dětská WC, sprcha 11 4,9 1 5 0 0 dlažba 24,50 23,4 1 23,4 1 1 1

23211 NEU - spec. ambulance EMG 11 19,8 1 5 0 0 PVC 99,00 4,2 1 4,2 1 7,6 4 30,4

23211 NEU - spec. ambulance sklad 11 3,6 1 1 0 0 PVC 3,60 0 0 0 1 1 4 4

23211 NEU - spec. ambulance 21 ultrazvuk 11 10,8 1 4 0 0 PVC 43,20 4 1 4 2 4,8 2 9,6

23211 NEU - spec. ambulance 22 EEG 11 17,8 1 5 0 0 PVC 89,00 4 1 4 2 8,2 2 16,4

23211 NEU - spec. ambulance 23 popisovna 11 10,6 1 3 0 0 PVC 31,80 4 1 4 2 5,4 2 10,8

23212 NEU - spec. ambulance EMG 11 11,7 1 5 0 0 koberec 58,50 6,2 2 12,4 1 3 4 12

23511 NEU - lůžkové kuchyňka 7 12,3 1 5 1 2 dlažba 86,10 15,4 2 30,8 1 6,3 4 25,2

23511 NEU - lůžkové pracovna sester 3 12,4 1 5 1 2 PVC 86,80 4 2 8 1 5,8 4 23,2

23511 NEU - lůžkové WC+sprcha pers. 5 6,5 1 5 1 2 dlažba 45,50 19,2 2 38,4 1 1 1 3,1 4 12,4

23511 NEU - lůžkové WC bezbariérový 5 5,4 2 5 1 2 dlažba 64,80 13 2 26 1 1

23511 NEU - lůžkové WC muži 5 4,5 2 5 1 2 dlažba 54,00 16,3 2 32,6 1 1 2,7 4 10,8

23511 NEU - lůžkové čistka 5 13,6 1,5 5 1 2 dlažba 129,20 13,5 2 27 1 1 6,3 4 25,2

23511 NEU - lůžkové sklad 6 7,4 1 5 0 0 PVC 37,00 3 4 12

23511 NEU - lůžkové vyšetřovna č. 2 3 12,2 1,5 5 1 2 PVC 115,90 4,5 2 9 1 6,3 4 25,2

23511 NEU - lůžkové sklad 6 6,9 1 1 0 0 PVC 6,90 2,9 4 11,6

23511 NEU - lůžkové pokoj č. 8 2 11,1 1,5 5 1 2 PVC 105,45 5 2 10 1 6,3 4 25,2

23511 NEU - lůžkové WC ženy 5 5,3 2 5 1 2 dlažba 63,60 19,4 2 38,8 1 1 2,6 4 10,4

23511 NEU - lůžkové úklid 5 1,8 1 5 1 2 dlažba 12,60 7,6 1 7,6

23511 NEU - lůžkové WC muži 5 5,3 2 5 1 2 dlažba 63,60 19,8 2 39,6 1 1 2,6 4 10,4

23511 NEU - lůžkové koupelna 5 13,4 2 5 1 2 dlažba 160,80 33,4 2 66,8 1 2 6,3 4 25,2

23511 NEU - lůžkové pokoj č. 7 2 29,5 1,5 5 1 2 PVC 280,25 2,3 2 4,6 14,6 4 58,4

23511 NEU - lůžkové WC pokoj č. 7 5 3,2 2 5 1 2 dlažba 38,40 16,3 2 32,6 1 1

23511 NEU - lůžkové pokoj č. 6 2 29,5 1,5 5 1 2 PVC 280,25 2 2 4 15 4 60

23511 NEU - lůžkové WC pokoj č. 6 5 3,3 2 5 1 2 dlažba 39,60 14,6 2 29,2 2 1

23511 NEU - lůžkové pokoj č. 5 2 21 1,5 5 1 2 PVC 199,50 5,8 2 11,6 1 9,5 4 38

23511 NEU - lůžkové pokoj č. 4 2 21,4 1,5 5 1 2 PVC 203,30 3,8 2 7,6 1 10,3 4 41,2

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 14 z 41



23511 NEU - lůžkové pokoj č. 3 2 21,6 1,5 5 1 2 PVC 205,20 4 2 8 1 10,3 4 41,2

23511 NEU - lůžkové pokoj č. 2 2 21,4 1,5 5 1 2 PVC 203,30 5,8 2 11,6 1 9,1 4 36,4

23511 NEU - lůžkové pokoj č. 1 2 21,6 1,5 5 1 2 PVC 205,20 4,7 2 9,4 1 10,1 4 40,4

23511 NEU - lůžkové pokoj č. A 2 21,5 2 5 1 2 PVC 258,00 4,5 2 9 1 10 4 40

23511 NEU - lůžkové vyšetřovna č. 1 3 22,5 2 5 1 2 PVC 270,00 5,2 2 10,4 2 8,7 4 34,8

23511 NEU - lůžkové jídelna 6 26,1 1,5 5 1 2 PVC 247,95 21,6 1 21,6 15 4 60

23511 NEU - lůžkové chodba 6 92,5 1,5 5 1 2 PVC 878,75 130,4 1 130,4 5,2 4 20,8

23511 NEU - lůžkové dokument.2.p. 13 20 1 5 1 2 PVC 140,00

23811 NEU - lokální režie vrchní sestra 4 6,4 1 1 0 0 koberec 6,40 0 1 6,1 4 24,4

23811 NEU - lokální režie primář 4 12,1 1 1 0 0 koberec 12,10 3,5 1 3,5 1 2,7 4 10,8

23811 NEU - lokální režie lékaři 4 16,2 1 3 0 0 PVC 48,60 3,3 1 3,3 1 6,2 4 24,8

24111 TRN ambul. plicní rentgen 11 31,1 1 1 0 0 PVC 31,10 5,1 1 5,1 9,8 4 39,2

24111 TRN ambul. plicní svlékací box 3,2 1 1 0 0 PVC 3,20

24111 TRN ambul. plicní svlékací box 3,3 1 1 0 0 PVC 3,30

24111 TRN ambul. plicní ovladovna 11 3 1 1 0 0 PVC 3,00 1,7 1 1,7 3,2 4 12,8

24111 TRN ambul. plicní šatna sester 10 1 5 0 0 dlažba 50,00 23 1 23 1 2,9 4 11,6

24111 TRN ambul. plicní funkč. diagn. 11 17,5 1 5 0 0 PVC 87,50 28,8 1 28,8 1 9,1 4 36,4

24111 TRN ambul. plicní ambulance 11 34,5 1 5 0 0 PVC 172,50 38,1 1 38,1 1 9,3 4 37,2

24111 TRN ambul. plicní WC personál 5 3,2 1 5 0 0 dlažba 16,00 22,2 1 22,2 1 1 6 4 24

24111 TRN ambul. plicní bronchoskopie 11 10,8 1 2 0 0 PVC 21,60 15,9 1 15,9 1 5,1 4 20,4

24111 TRN ambul. plicní lékař-1.p.pokoj č. 6 4 8,9 1 1 0 0 koberec 8,90 3,3 1 3,3 11,9 1 11,9 1 2,4 4 9,6

24111 TRN ambul. plicní lékaři-přízemí 4 28,5 1 1 0 0 kob+PVC 28,50 6,2 4 24,8

24112 TRN ambul. kalmetizace kalmetizace 11 17,5 1 5 0 0 PVC 87,50 28,7 1 28,7 1 4,5 4 18

24112 TRN ambul. kalmetizace WC personál 12 3,2 1 5 0 0 dlažba 16,00 7,4 1 7,4 1 6 4 24

24221 TRN ambul. alergologie vyšetřovny 11 34,7 1 5 0 0 dlažba 173,50 56,4 1 56,4 3 9 4 36

24221 TRN ambul. alergologie vyšetřovna-prim 11 25,3 1 1 0 0 PVC 25,30 4,9 1 4,9 1 6,2 4 24,8

24221 TRN ambul. alergologie WC personál 5 3,2 1 5 0 0 dlažba 16,00 7,4 1 7,4 1 1 6 4 24

24222 TRN ambul. Dr. Kervitzer vyšetřovny 11 34,7 1 5 0 0 173,50

24223 TRN ambul. Dr, Gregorová ambulance 11 34,5 1 5 0 0 PVC 172,50

24811 TRN - lokální režie vrchní sestra 4 17,3 1 1 0 0 PVC 17,30 2 1 2 3,6 1 3,6 1 6,7 4 26,8

24811 TRN - lokální režie primář 4 12,2 1 1 0 0 koberec 12,20 1,6 2 3,2 1 6,2 4 24,8

26111 KOZ ambulance lékaři 4 1,7 1 1 0 0 koberec 1,70 4,9 4 19,6

26111 KOZ ambulance ambulance lymfo- č.3 11 14 1 5 0 0 dlažba 70,00 1,3 4 5,2 1 4,9 4 19,6

26111 KOZ ambulance ambulance lymfodrenáže 11 10,9 2 5 0 0 dlažba 109,00 22,6 4 90,4 2 4,9 4 19,6

26111 KOZ ambulance ambulance lymfo 11 14,2 1 3 0 0 dlažba 42,60 23,4 4 93,6 1 4,8 4 19,2

26111 KOZ ambulance ambulance č. 2 venerol. 11 13,3 2 5 0 0 PVC 133,00 2,2 4 8,8 1 5,1 4 20,4

26111 KOZ ambulance šatna 9,2 1 1 0 0 PVC 9,20 14,8 4 59,2 2,4 4 9,6

26111 KOZ ambulance sálek 8 9 1 5 0 0 PVC 45,00 1,9 4 7,6 5,1 4 20,4

26111 KOZ ambulance sestra 11 9,4 1 5 0 0 PVC 47,00 1,4 4 5,6 5,2 4 20,8

26111 KOZ ambulance ambulance č. 1 11 28,5 2 5 0 0 PVC 285,00 2,9 4 11,6 2

26111 KOZ ambulance fototerapie a sprcha 11 18,6 1 5 0 0 PVC 93,00 36,5 4 146 1 6,8 4 27,2

26111 KOZ ambulance WC pacienti 5 2,7 2 5 0 0 dlažba 27,00 1,1 4 4,4 1 1

26111 KOZ ambulance úklid 5 2,8 1 1 0 0 dlažba 2,80 8 4 32 1

26111 KOZ ambulance WC, sprcha personál 5 9,7 1 5 0 0 dlažba 48,50 15,8 4 63,2 1 1 1 1,1 4 4,4

26111 KOZ ambulance tlakové lahve 6 9,7 1 1 0 0 PVC 9,70 15,8 1 15,8

26111 KOZ ambulance denní místnost 4 10,4 1 5 0 0 PVC 52,00

26111 KOZ ambulance chodby a čekárny 6 126,4 1 5 0 0 PVC 632,00 32 4 128 9,6 4 38,4

26811 KOZ lokální režie primářka 4 18,3 1 1 0 0 koberec 18,30 17,8 1 17,8 1 4,9 4 19,6

26811 KOZ lokální režie vrchní sestra 4 10,3 1 1 0 0 dlažba 10,30 24,7 1 24,7 1 2,5 4 10

27111 ORKO ambulance komunikační hala 10 37,6 1 5 0 0 dlažba 188,00 47,5 1 47,5

27111 ORKO ambulance schodiště 14 21,2 1 5 0 0 dlažba 106,00 13 1 13

27111 ORKO ambulance úniková chodba 10 21,6 1 5 0 0 dlažba 108,00 36,7 1 36,7

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 15 z 41



27111 ORKO ambulance lůžkový výtah 16 6,6 1 5 0 0 plech 33,00

27111 ORKO ambulance výtahová šachta 16 6,6 0,0476 1 0 0 0,31

27111 ORKO ambulance náhradní zdroje 16 9,7 0,0476 1 0 0 dlažba 0,46

27111 ORKO ambulance místnost SLB 16 9,4 0,0476 1 0 0 dlažba 0,45

27111 ORKO ambulance zádveří 10 7,9 1 1 0 0 dlažba 7,90 9,4 1 9,4 14,9 1 14,9

27111 ORKO ambulance čekárna 10 93,1 1 5 0 0 dlažba 465,50 59 1 59

27111 ORKO ambulance evidence 11 31,3 1 5 0 0 PVC 156,50 8,4 1 8,4 1 5,9 2 11,8

27111 ORKO ambulance vyšetřovna I 11 20,8 1 5 0 0 PVC 104,00 25,7 2 51,4 2 6,3 2 12,6

27111 ORKO ambulance svlékací box 6 1,5 1 5 0 0 PVC 7,50 4,1 1 4,1

27111 ORKO ambulance svlékací box 6 1,5 1 5 0 0 PVC 7,50 4,1 1 4,1

27111 ORKO ambulance WC ženy - předsíň 12 5,8 2 5 0 0 dlažba 58,00 13,5 2 27 1

27111 ORKO ambulance WC ženy 12 1,4 2 5 0 0 dlažba 14,00 7,6 2 15,2 1

27111 ORKO ambulance WC ženy - TP 12 3 2 5 0 0 dlažba 30,00 11,4 2 22,8 1 1

27111 ORKO ambulance WC muži -  předsíň 12 5,8 2 5 0 0 dlažba 58,00 13,2 2 26,4 1

27111 ORKO ambulance WC muži - TP 12 3 2 5 0 0 dlažba 30,00 11,4 2 22,8 1 1

27111 ORKO ambulance WC muži - pisoár 12 1,5 2 5 0 0 dlažba 15,00 7,7 2 15,4 1

27111 ORKO ambulance suterén 10 0 0 0,00

27111 ORKO ambulance chodba 10 17,2 1 5 0 0 PVC 86,00 8 1 8

27112 ORKO mamární ambul. sestra 11 6 1 5 0 0 PVC 30,00 3,3 4 13,2

27112 ORKO mamární ambul. lékař 11 14,7 1 5 0 0 PVC 73,50 2,1 1 2,1 1 2,8 4 11,2

27113 ORKO lineární ur. komunikační hala 10 38,2 1 5 0 0 dlažba 191,00 49,2 1 49,2

27113 ORKO lineární ur. schodiště 14 18,6 1 5 0 0 dlažba 93,00 1

27113 ORKO lineární ur. chodba 10 18,1 1 5 0 0 dlažba 90,50 1

27113 ORKO lineární ur. technické vybavení 6 16,7 0,0476 1 0 0 dlažba 0,79

27113 ORKO lineární ur. strojovna VZT 6 62,8 0,0476 1 0 0 dlažba 2,99

27113 ORKO lineární ur. strojovna VZT 6 17,2 0,0476 1 0 0 dlažba 0,82

27113 ORKO lineární ur. čekárna 10 53,5 1 5 0 0 dlažba 267,50 47,1 1 47,1

27113 ORKO lineární ur. svlékací box 6 3,1 1 5 0 0 PVC 15,50 7 1 7

27113 ORKO lineární ur. svlékací box 6 2,1 1 5 0 0 PVC 10,50 7 1 7

27113 ORKO lineární ur. ovladovna 3 46,7 1 5 0 0 PVC 233,50 56,5 1 56,5

27113 ORKO lineární ur. vyšetřovna 11 49,4 1 5 0 0 PVC 247,00 30,3 2 60,6

27113 ORKO lineární ur. technická místnost 6 16,9 1 5 0 0 PVC 84,50

27113 ORKO lineární ur. svlékací box 6 2,6 1 5 0 0 PVC 13,00 4,4 1 4,4

27113 ORKO lineární ur. svlékací box 6 1,9 1 5 0 0 PVC 9,50 5,3 1 5,3

27113 ORKO lineární ur. ovladovna sim. vyš. 11 15,9 1 5 0 0 PVC 79,50 13,1 1 13,1 6,4 2 12,8

27113 ORKO lineární ur. vyšetřovna sim. 11 40,4 1 5 0 0 PVC 202,00 9,1 1 9,1

27113 ORKO lineární ur. plánovací místnost 11 16,3 1 5 0 0 PVC 81,50 2,7 1 2,7 1 3,9 2 7,8

27113 ORKO lineární ur. WC - předsíň TP 12 3,1 2 5 0 0 dlažba 31,00 9,7 2 19,4 1

27113 ORKO lineární ur. WC - TP 12 3,2 2 5 0 0 dlažba 32,00 10,4 2 20,8 1

27113 ORKO lineární ur. úklid 12 2 1 5 0 0 dlažba 10,00 5,7 2 11,4 1 1

27113 ORKO lineární ur. WC muži  - předsíň 12 2,4 2 5 0 0 dlažba 24,00 8,1 2 16,2 1

27113 ORKO lineární ur. WC muži 12 1,3 2 5 0 0 dlažba 13,00 7,4 2 14,8 1

27113 ORKO lineární ur. WC ženy  - předsíň 12 2,4 2 5 0 0 dlažba 24,00 8,1 2 16,2 1

27113 ORKO lineární ur. WC ženy 12 1,3 2 5 0 0 dlažba 13,00 7,4 2 14,8 1

27113 ORKO lineární ur. pohotovostní WC 12 2,7 1 5 0 0 dlažba 13,50 10,3 2 20,6 1 1

27121 ORKO klinická onko. vyšetřovna II 11 20,8 1 5 0 0 PVC 104,00 21,9 2 43,8 2 6,3 2 12,6

27121 ORKO klinická onko. svlékací box 6 1,5 1 5 0 0 PVC 7,50 4,2 1 4,2

27121 ORKO klinická onko. svlékací box 6 1,5 1 5 0 0 PVC 7,50 4,2 1 4,2

27121 ORKO klinická onko. pracovna lékařů 4 10,5 1 3 0 0 PVC 31,50 2,3 1 2,3 1 3,9 2 7,8

27121 ORKO klinická onko. pracovna lékařů 4 10,7 1 3 0 0 PVC 32,10 2,7 1 2,7 1 3,9 2 7,8

27121 ORKO klinická onko. hygienická  buňka 12 3,4 1 5 0 0 dlažba 17,00 9,7 1 9,7 1 1 1

27121 ORKO klinická onko. hygienická  buňka 12 3,3 1 5 0 0 dlažba 16,50 9,6 1 9,6 1 1 1

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 16 z 41



27221 ORKO stacionář denní stacionář 3 59,5 2 5 0 0 PVC 595,00 50,5 2 101 17,8 2 35,6 3 15,5 2 31

27221 ORKO stacionář vstup personálu 10 4,5 1 5 0 0 dlažba 22,50 17 1 17 1 1

27221 ORKO stacionář WC personál 12 1,5 1 5 0 0 dlažba 7,50 7,9 1 7,9 1

27221 ORKO stacionář přípravna 11 4,5 1 5 0 0 PVC 22,50 15,4 1 15,4

27221 ORKO stacionář provozní místnost 11 4,5 1 5 0 0 PVC 22,50 0,7 1 0,7

27221 ORKO stacionář čistící místnost 12 4 1 5 0 0 dlažba 20,00 13,2 1 13,2 1 1

27221 ORKO stacionář vstup pacientů 10 6,4 1 5 0 0 PVC 32,00 1,7 1 1,7

27221 ORKO stacionář WC pohotovostní 12 4,4 2 5 0 0 dlažba 44,00 14,6 1 14,6 1 1

27221 ORKO stacionář čajová kuchyňka 7 3,8 1 5 0 0 PVC 19,00 14,2 1 14,2 1

27221 ORKO stacionář sklad 10 6,4 0,0476 1 0 0 PVC 0,30

27221 ORKO stacionář úklid 10 1,9 1 5 0 0 dlažba 9,50 8,4 1 8,4 1

27221 ORKO stacionář sklad 10 6,6 0,0476 1 0 0 PVC 0,31 2,4 2 4,8

27221 ORKO stacionář sprcha personál 12 1,8 1 5 0 0 dlažba 9,00 12,1 1 12,1 1 1

27221 ORKO stacionář WC personál 12 1,3 1 5 0 0 dlažba 6,50 7,6 1 7,6 1

27221 ORKO stacionář WC personál 12 1,3 1 5 0 0 dlažba 6,50 7,2 1 7,2 1

27221 ORKO stacionář předsíň 10 7,5 1 5 0 0 dlažba 37,50 2,3 1 2,3 14,2 1 14,2 1

27221 ORKO stacionář denní místnost 4 8,1 1 5 0 0 dlažba 40,50 1,4 1 1,4 1 1,7 2 3,4

27221 ORKO stacionář suterén - 2/3 0 0 0,00

27221 ORKO stacionář předsíň 6 3,3 1 5 0 0 PVC 16,50 2,4 1 2,4 1

27221 ORKO stacionář WC pohotovostní 12 2 1 5 0 0 dlažba 10,00 5,3 1 5,3 1

27221 ORKO stacionář šatna 10 17,8 1 5 0 0 PVC 89,00

27221 ORKO stacionář umývárna 12 5,2 1 5 0 0 dlažba 26,00 13,1 1 13,1 2 2

27511 ORKO lůžkové 1.02 požární předsíň 6 13,3 1,5 5 1 2 PVC 126,35 8,5 2 17

27511 ORKO lůžkové 1.11 komunikační hala 6 32,9 1 5 1 2 dlažba 230,30 31,2 2 62,4 10,8 2 21,6

27511 ORKO lůžkové 1.12 schodiště 14 38,8 1 5 1 2 dlažba 271,60 28 2 56

27511 ORKO lůžkové 1.21 společenská místnost 6 32,6 1 5 1 2 PVC 228,20 18,6 2 37,2 4 2 8

27511 ORKO lůžkové 1.22 pokoj 1 2 15,7 1,5 5 1 2 PVC 149,15 8 2 16 5,4 2 10,8

27511 ORKO lůžkové 1.22 A poředsíň 6 3,6 1,5 5 1 2 PVC 34,20

27511 ORKO lůžkové 1.23 hygienická buňka 5 3,4 2 5 1 2 PVC 40,80 13 2 26 1 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.24 pokoj 2 2 15,3 1,5 5 1 2 PVC 145,35 8 2 16 5,4 2 10,8

27511 ORKO lůžkové 1.25 pokoj 3 2 15,3 1,5 5 1 2 PVC 145,35 8 2 16 5,4 2 10,8

27511 ORKO lůžkové 1.25 A předsíň 6 7,6 1,5 5 1 2 PVC 72,20

27511 ORKO lůžkové 1.26 WC pacienti 5 2,1 2 5 1 2 PVC 25,20 8 2 16 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.27 sprcha pacientů 5 2,9 2 5 1 2 PVC 34,80 11,8 2 23,6 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.28 pokoj 4 2 15 1,5 5 1 2 PVC 142,50 8 2 16 5,4 2 10,8

27511 ORKO lůžkové 1.29 pokoj 5 2 15,1 1,5 5 1 2 PVC 143,45 8 2 16 5,4 2 10,8

27511 ORKO lůžkové 1.29 A předsíň 6 7,6 1,5 5 1 2 PVC 72,20

27511 ORKO lůžkové 1.30 sprcha pacientů 5 2,9 2 5 1 2 PVC 34,80 11,8 2 23,6 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.31 WC pacienti 5 2,2 2 5 1 2 PVC 26,40 8 2 16 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.32 pokoj 6 2 15 1,5 5 1 2 PVC 142,50 8 2 16 5,4 2 10,8

27511 ORKO lůžkové 1.32 A předsíň 6 4 1,5 5 1 2 PVC 38,00

27511 ORKO lůžkové 1.33 hygienická buňka 5 3,4 2 5 1 2 PVC 40,80 13 2 26 1 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.34 pokoj 7 2 15,3 1,5 5 1 2 PVC 145,35 8 2 16 5,4 2 10,8

27511 ORKO lůžkové 1.34 A předsíň 6 4 1,5 5 1 2 PVC 38,00

27511 ORKO lůžkové 1.35 hygienická buňka 5 3,3 2 5 1 2 PVC 39,60 13 2 26 1 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.36 pokoj 8 2 15,3 1,5 5 1 2 PVC 145,35 8 2 16 5,4 2 10,8

27511 ORKO lůžkové 1.37 pokoj 9 2 15,3 1,5 5 1 2 PVC 145,35 8 2 16 6,4 2 12,8

27511 ORKO lůžkové 1.37 A předsíň 6 8,2 1,5 5 1 2 PVC 77,90

27511 ORKO lůžkové 1.38 WC pacienti 5 2,5 2 5 1 2 PVC 30,00 8 2 16 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.39 sprcha pacientů 5 2,8 2 5 1 2 PVC 33,60 11,8 2 23,6 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.40 pokoj 10 2 22,9 1,5 5 1 2 PVC 217,55 12 2 24 7,8 2 15,6

27511 ORKO lůžkové 1.40 A předsíň 6 3,9 1,5 5 1 2 PVC 37,05

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 17 z 41



27511 ORKO lůžkové 1.41 WC pacienti 5 2,5 2 5 1 2 PVC 30,00 8 2 16 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.42 sprcha pacientů 5 2,8 2 5 1 2 PVC 33,60 11,8 2 23,6 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.43 sklad 6 11,2 1 1 0 0 PVC 11,20 1,8 2 3,6

27511 ORKO lůžkové 1.44 pokoj 11 2 17,6 1,5 5 1 2 PVC 167,20 9 2 18 5 2 10

27511 ORKO lůžkové 1.44 A předsíň 6 6,9 1,5 5 1 2 PVC 65,55

27511 ORKO lůžkové 1.45 hygienická buňka 5 3,6 2 5 1 2 PVC 43,20 13 2 26 1 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.46 pokoj 12 2 16 1,5 5 1 2 PVC 152,00 8 2 16 5 2 10

27511 ORKO lůžkové 1.47 hygienická buňka 5 3,3 2 5 1 2 PVC 39,60 13 2 26 1 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.48 pokoj 13 2 16,3 1,5 5 1 2 PVC 154,85 8 2 16 5 2 10

27511 ORKO lůžkové 1.48 A předíň 6 4,3 1,5 5 1 2 PVC 40,85

27511 ORKO lůžkové 1.49 hygienická buňka 5 3,3 2 5 1 2 PVC 39,60 13 2 26 1 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.50 chodba 6 115,3 1,5 5 1 2 PVC 1 095,35 230 1 230 1,8 2 3,6

27511 ORKO lůžkové 1.51 pokoj 14 2 10,5 1,5 5 1 2 PVC 99,75 5 2 10 5 2 10

27511 ORKO lůžkové 1.52 hygienická buňka 5 3,2 2 5 1 2 PVC 38,40 12 2 24 1 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.53 pokoj 15 2 10,5 1,5 5 1 2 PVC 99,75 5 2 10 5 2 10

27511 ORKO lůžkové 1.54 hygienická buňka 5 3,3 2 5 1 2 PVC 39,60 12 2 24 1 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.55 přdsíň 6 6,3 1,5 5 1 2 PVC 59,85 12 2 24 1 3,6 2 7,2

27511 ORKO lůžkové 1.56 WC zaměstnanci 5 1,5 1 5 1 2 PVC 10,50 6,8 2 13,6 1

27511 ORKO lůžkové 1.57 úklidová místnost 5 1,8 1 5 1 2 PVC 12,60 6 2 12 1 3,2 2 6,4

27511 ORKO lůžkové 1.58 hygienická buňka zaměstnanci5 3 1 5 1 2 PVC 21,00 10,2 2 20,4 1 1 1 3,2 2 6,4

27511 ORKO lůžkové 1.59 WC pacienti imobilní 5 3,3 2 5 1 2 PVC 39,60 8 2 16 1 1

27511 ORKO lůžkové 1.60 vyšetřovna 3 17,5 2 5 1 2 PVC 210,00 17,6 2 35,2 2 8,6 2 17,2

27511 ORKO lůžkové 1.61 pracovna sester 3 15,9 2 5 1 2 PVC 190,80 14,8 2 29,6 2 6,8 2 13,6

27511 ORKO lůžkové 1.62 technická místnost 6 7,1 1 1 0 0 PVC 7,10 3,2 2 6,4

27511 ORKO lůžkové 1.63 čajová kuchyně 7 5,9 1 5 1 2 PVC 41,30 4,1 2 8,2 2 3,2 2 6,4

27511 ORKO lůžkové 1.64 denní místnost zaměstnanci4 6,7 1 5 1 2 PVC 46,90 4,1 2 8,2 2 3,6 2 7,2

27511 ORKO lůžkové 1.65 čistící místnost 5 6,7 2 5 1 2 PVC 80,40 16,4 2 32,8 1 1 3,2 2 6,4

27511 ORKO lůžkové 1.66 umyvárna pacientů 5 10,4 2 5 1 2 PVC 124,80 21 2 42 1 1 5 2 10

27511 ORKO lůžkové 1.67 pracovna lékařů 4 10,3 1 5 1 2 PVC 72,10 5 2 10

27511 ORKO lůžkové 1.68 sklad 6 1,9 1 1 1 2 PVC 5,70

27511 ORKO lůžkové 1.68 A sklad úklidu 5 1,6 1 1 1 2 PVC 4,80

27511 ORKO lůžkové 1.69 technická místnost VZT 6 4 1 1 0 0 dlažba 4,00

27811 ORKO lokální řežie primář 4 17,1 1 3 0 0 51,30 2,7 1 2,7 1 3,9 2 7,8

27811 ORKO lokální řežie vrchní sestra 4 9,4 1 3 0 0 28,20 2,7 1 2,7 1 3,9 2 7,8

28111 PSYCH- ambulance č. 1 ambulance 112 11 21,2 1 5 0 0 PVC 106,00 2 2 4 1 4,2 2 8,4

28111 PSYCH- ambulance č. 1 prac.sester 113 11 17,9 1 5 0 0 PVC 89,50 4 2 8 2 6,3 2 12,6

28111 PSYCH- ambulance č. 1 DMZ 119 11 6,1 1 5 0 0 PVC 30,50 4 2 8 2 2,1 2 4,2

28111 PSYCH- ambulance č. 1 hala 002 10 21 1 5 0 0 dlažba 105,00 13 1 13 3,1 2 6,2

28111 PSYCH- ambulance č. 1 hala 101 10 9,8 1 5 0 0 dlažba 49,00 13 1 13 3,1 2 6,2

28111 PSYCH- ambulance č. 1 chodba 104 10 18,1 1 5 0 0 PVC 90,50 2,1 2 4,2

28111 PSYCH- ambulance č. 1 schodiště 102 14 13 1 5 0 0 dlažba 65,00 24 1 24

28111 PSYCH- ambulance č. 1 schodiště 003 14 13 1 5 0 0 dlažba 65,00 24 1 24

28111 PSYCH- ambulance č. 1 výtah 103 16 5,4 1 5 0 0 PVC 27,00 25 4 100

28111 PSYCH- ambulance č. 1 úklid míst.  124 12 1,4 1 5 0 0 PVC 7,00 9 2 18 1

28111 PSYCH- ambulance č. 1 WC  121 12 8,8 1 5 0 0 PVC 44,00 7,5 2 15 18 4 72 2 2

28112 PSYCH- ambulance č. 2 čekárna 111 10 10,9 1 5 0 0 PVC 54,50

28112 PSYCH- ambulance č. 2 chodba 110 10 50,4 1 5 0 0 PVC 252,00

28112 PSYCH- ambulance č. 2 prac. sester 114 11 15,8 1 5 0 0 PVC 79,00 6 2 12 2 4,2 2 8,4

28112 PSYCH- ambulance č. 2 ambulance 115 11 21,2 1 5 0 0 PVC 106,00 6 2 12 1 4,2 2 8,4

28112 PSYCH- ambulance č. 2 WC M 120 12 6,1 1 5 0 0 PVC 30,50 24 2 48 1 2 2,1 2 4,2

28112 PSYCH- ambulance č. 2 WC Ž 123 12 3,4 1 5 0 0 PVC 17,00 15 2 30 1 1

28131 PSYCH - klinická psych. rod. terapie 116 11 26,3 1 5 0 0 koberec 131,50 3 1 3 1 6,3 2 12,6

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 18 z 41



28131 PSYCH - klinická psych. chodba 141 10 18,1 1 5 0 0 PVC 90,50

28131 PSYCH - klinická psych. WC PM 122 12 3,4 2 5 0 0 PVC 34,00 13 2 26 1 1

28291 PSYCH - denní stacionář schodiště 151 14 14,85 1 5 0 0 dlažba 74,25 2,1 2 4,2

28291 PSYCH - denní stacionář chodba 150 10 6,1 1 5 0 0 dlažba 30,50 14,2 2 28,4

28291 PSYCH - denní stacionář sestra 130 4 8,8 1 5 0 0 PVC 44,00 2,1 2 4,2

28291 PSYCH - denní stacionář chodba 125 10 6,9 1 5 0 0 PVC 34,50 1,6 2 3,2

28291 PSYCH - denní stacionář stacionář 118 11 16,7 1 5 0 0 koberec 83,50 3 1 3 1 6,3 2 12,6

28291 PSYCH - denní stacionář stacionář 128 11 20,6 1 5 0 0 PVC 103,00 6,3 2 12,6

28291 PSYCH - denní stacionář kuchyň 129 7 13,65 1 5 0 0 PVC 68,25 6 1 6 1 4,2 2 8,4

28291 PSYCH - denní stacionář WC 127 12 1,3 1 5 0 0 PVC 6,50 8 2 16

28291 PSYCH - denní stacionář šatna 126 10 5,3 1 5 0 0 PVC 26,50 3 1 3 0,6 2 1,2

28511 PSYCH - lůžková WC 018 5 6,63 2 5 1 2 dlažba 79,56 21,8 2 43,6 25,8 2 51,6 1 2

28511 PSYCH - lůžková sprcha 019 5 4,91 2 5 1 2 dlažba 58,92 25,6 2 51,2 1 1 1,2 2 2,4

28511 PSYCH - lůžková umyvárnaŽ 034 5 2,53 2 5 1 2 PVC 30,36 13 2 26 1 1 0,1 2 0,2

28511 PSYCH - lůžková šatna Ž 032 6 9,27 1 5 1 2 PVC 64,89 0,7 2 1,4

28511 PSYCH - lůžková WC 046 5 1,8 2 5 1 2 PVC 21,60 9 2 18 1 1

28511 PSYCH - lůžková WC 027 5 3,14 2 5 1 2 PVC 37,68 15 2 30 1 1

28511 PSYCH - lůžková jidelna 022 6 17,82 1,5 5 1 2 PVC 169,29 6,3 2 12,6

28511 PSYCH - lůžková denní míst. 031 4 6,52 1 5 1 2 PVC 45,64 6 2 12 2 0,7 2 1,4

28511 PSYCH - lůžková sklad 011 6 4,65 0,1 1 0 0 PVC 0,47

28511 PSYCH - lůžková šatna M 033 6 6,06 1 5 1 2 PVC 42,42 0,6 2 1,2

28511 PSYCH - lůžková umyvárnaM 035 5 14 2 5 1 2 PVC 168,00 14 2 28 1 1 0,1 2 0,2

28511 PSYCH - lůžková úklid 045 5 2,18 1 5 0 0 PVC 10,90 10 1 10 1 2,4 2 4,8

28511 PSYCH - lůžková pokoj 012 2 21,2 1,5 5 1 2 PVC 201,40 2 2 4 1 4 2 8

28511 PSYCH - lůžková pokoj 013 2 20,16 1,5 5 1 2 PVC 191,52 4 2 8

28511 PSYCH - lůžková sesterna č. 014 3 16,74 2 5 1 2 PVC 200,88 4 2 8 22 1 22 2 4 2 8

28511 PSYCH - lůžková pokoj 015 2 19,37 1,5 5 1 2 PVC 184,02 4 2 8

28511 PSYCH - lůžková pokoj 044 2 15,07 1,5 5 1 2 PVC 143,17 4,2 2 8,4

28511 PSYCH - lůžková pokoj 043 2 14,3 1,5 5 1 2 PVC 135,85 4,2 2 8,4

28511 PSYCH - lůžková pokoj 016 2 19,37 1,5 5 1 2 PVC 184,02 2,5 2 5 1 4 2 8

28511 PSYCH - lůžková kuchyňka 021 7 5,47 2 5 1 2 PVC 65,64 7 2 14 2 2,1 2 4,2

28511 PSYCH - lůžková pokoj  017 2 18,87 1,5 5 1 2 PVC 179,27 2 1,5 3 1 4 2 8

28511 PSYCH - lůžková chodba 042 6 29,87 1,5 5 1 2 PVC 283,77

28511 PSYCH - lůžková pohovory 023 3 6,55 1 5 1 2 PVC 45,85 2,1 2 4,2

28511 PSYCH - lůžková pokoj 048 2 16,09 1,5 5 1 2 PVC 152,86 4,2 2 8,4

28511 PSYCH - lůžková hyg. buňka 052 5 3,5 2 5 1 2 PVC 42,00 12 2 24 1 1 1 0,5 2 1

28511 PSYCH - lůžková pokoj 051 2 12,33 1,5 5 1 2 PVC 117,14 3 2 6

28511 PSYCH - lůžková umyvárnaP 050 5 4,45 2 5 1 2 PVC 53,40 14 2 28 1 1 1,1 2 2,2

28511 PSYCH - lůžková WC 049 5 1,88 2 5 1 2 PVC 22,56 10 2 20 1 1

28511 PSYCH - lůžková sl. místnost 047 4 24,1 1,5 5 1 2 koberec 228,95 6,3 2 12,6

28511 PSYCH - lůžková WC 026 5 6,07 2 5 1 2 PVC 72,84 18 2 36 6 2 12 1 3

28511 PSYCH - lůžková WC 025 5 3,32 2 5 1 2 PVC 39,84 12 2 24 1 1

28511 PSYCH - lůžková zádveří 001 6 12,75 1,5 5 1 2 dlažba 121,13 16 2 32

28511 PSYCH - lůžková chodba 020 6 5,71 1,5 5 1 2 PVC 54,25 32 2 64

28511 PSYCH - lůžková chodba 030 6 7,16 1,5 5 1 2 PVC 68,02

28511 PSYCH - lůžková chodba 010 6 65,2 1,5 5 1 2 PVC 619,40

28511 PSYCH - lůžková sprcha 024 5 3,52 2 5 1 2 PVC 42,24 12 2 24 1 1

28511 PSYCH - lůžková odpad 007 5 2,6 2 5 1 2 dlažba 31,20 13 2 26

28511 PSYCH - lůžková sklad 029 6 6,12 1 1 0 0 PVC 6,12 0,4 2 0,8

28511 PSYCH - lůžková čistící míst 028 5 8,32 1 5 0 0 PVC 41,60 24 2 8 1 1 1,4 2 2,8

28511 PSYCH - lůžková diagnostika 117 3 18,6 1 5 0 0 koberec 93,00 1 6,3 2 12,6

28511 PSYCH - lůžková prac.lékař 148 4 16,4 1 1 0 0 koberec 16,40 3,1 2 6,2

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 19 z 41



28511 PSYCH - lůžková hyg. buňka 149 5 3,6 2 5 1 2 PVC 43,20 12 2 24 1 1 1

28511 PSYCH - lůžková prac.terapie 105 3 24,8 1 5 1 2 PVC 173,60 4,2 2 8,4

28511 PSYCH - lůžková prac.terapie 106 3 11,8 1 5 1 2 PVC 82,60 4,2 2 8,4

28511 PSYCH - lůžková psycholog 142 3 18,6 1 1 0 0 koberec 18,60 2 2 4 1 4,2 2 8,4

28811 PSYCH - lokální režie primář 1.46 4 28,6 1 1 0 0 koberec 28,60 0 6,3 2 12,6

28811 PSYCH - lokální režie hyg.buňka 1.47 12 3,6 1 5 0 0 dlažba 18,00 11,6 1 11,6 1 1 1 1,1 2 2,2

28811 PSYCH - lokální režie vrchní sestra1.44 4 13,9 1 1 0 0 koberec 13,90 4,2 2 8,4

28811 PSYCH - lokální režie předsíň 10 2,6 1 1 0 0 koberec 2,60

28811 PSYCH - lokální režie WC 1.45 12 2,4 1 5 0 0 dlažba 12,00 8 1 8 1 1

29511 LOVO I kuchyňka 7 13,2 1 5 1 2 dlažba 92,40 13,3 4 53,2 2 6,5 4 26

29511 LOVO I pracovna lékařů 4 11,4 2 5 1 2 koberec 136,80 2,4 4 9,6 1 5,6 4 22,4

29511 LOVO I WC personál 5 4,7 1 5 1 2 dlažba 32,90 9,9 4 39,6 1 1 3,1 4 12,4

29511 LOVO I WC pacienti 5 2,3 2 5 1 2 dlažba 27,60 12,4 4 49,6 1 1

29511 LOVO I WC pacienti 5 4,5 2 5 1 2 dlažba 54,00 18,8 4 75,2 1 1 2,7 4 10,8

29511 LOVO I čistka 5 14,1 2 5 1 2 dlažba 169,20 17,7 2 35,4 1 1 6,6 4 26,4

29511 LOVO I sklad 6 7,4 0,0476 1 0 0 PVC 0,35 2,8 4 11,2

29511 LOVO I pokoj č. 10 2 12,6 1,5 5 1 2 PVC 119,70 4,7 2 9,4 3,6 1 3,6 1 6,4 4 25,6

29511 LOVO I vrchní sestra 4 6,3 1 1 0 0 PVC 6,30 2,8 4 11,2

29511 LOVO I pokoj č. 9 2 12,1 1,5 5 1 2 PVC 114,95 4,7 2 9,4 1 6,4 4 25,6

29511 LOVO I WC pacienti 5 5,4 2 5 1 2 dlažba 64,80 19,4 4 77,6 1 1 2,7 4 10,8

29511 LOVO I sklad 6 1,7 0,0476 1 0 0 dlažba 0,08 7 1 7

29511 LOVO I WC pacienti 5 5,6 2 5 1 2 dlažba 67,20 13,9 4 55,6 1 1 2,6 4 10,4

29511 LOVO I koupelna 5 11,9 2 5 1 2 dlažba 142,80 25,9 4 103,6 1 1 1 6,3 4 25,2

29511 LOVO I pokoj č. 8 2 29,9 1,5 5 1 2 PVC 284,05 14,9 4 59,6

29511 LOVO I WC pokoj č. 8 5 3 2 5 1 2 dlažba 36,00 14,9 4 59,6 2 1

29511 LOVO I pokoj č. 7 2 29,4 1,5 5 1 2 PVC 279,30 12 4 48

29511 LOVO I WC pokoj č. 7 5 3 2 5 1 2 dlažba 36,00 15,9 4 63,6 2 1

29511 LOVO I pokoj č. 6 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 5,7 2 11,4 1 9,3 4 37,2

29511 LOVO I pokoj č. 5 2 21,8 1,5 5 1 2 PVC 207,10 3,8 2 7,6 1 10,2 4 40,8

29511 LOVO I pokoj č. 4 2 21,6 1,5 5 1 2 PVC 205,20 3,64 2 7,28 1 10,2 4 40,8

29511 LOVO I pokoj č. 3 2 21,8 1,5 5 1 2 PVC 207,10 4,3 2 8,6 1 9,3 4 37,2

29511 LOVO I pokoj č. 2 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 4,7 2 9,4 1 10,2 4 40,8

29511 LOVO I pokoj č. 1 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 4,3 2 8,6 1 10,2 4 40,8

29511 LOVO I pracovna sester 3 21,7 2 5 1 2 PVC 260,40 22,9 4 91,6 2 9,3 4 37,2

29511 LOVO I jídelna,návšt.místn. 6 35,2 1,5 5 1 2 PVC 334,40 11,3 1 11,3 10,1 4 40,4

29511 LOVO I chodba + výklenky 6 96,8 1,5 5 1 2 PVC 919,60 128,4 1 128,4 6,6 4 26,4

29511 LOVO I chodba u výtahu 15 24 1 5 1 2 PVC 168,00 14 4 56

29512 LOVO II kuchyňka 7 13,4 1 5 1 2 dlažba 93,80 17,3 2 34,6 2 1 6,2 4 24,8

29512 LOVO II vyšetřovna-kožní 3 12,6 2 5 1 2 koberec 151,20 2,5 2 5 1 5,9 4 23,6

29512 LOVO II WC personál 5 4,4 1 5 1 2 dlažba 30,80 22,1 2 44,2 1 1 3,1 4 12,4

29512 LOVO II sklad 6 2,3 0,0476 1 0 0 dlažba 0,11 12,9 1 12,9

29512 LOVO II WC pacienti 5 4,5 2 5 1 2 dlažba 54,00 19,2 2 38,4 1 1 2,6 4 10,4

29512 LOVO II čistka 5 13,5 2 5 1 2 PVC 162,00 15 1 15 1 1 6,3 4 25,2

29512 LOVO II sklad 6 7,5 0,0476 1 0 0 PVC 0,36 2,9 4 11,6

29512 LOVO II mazárna 3 12,3 2 5 1 2 PVC 147,60 4,8 2 9,6 1 6,4 4 25,6

29512 LOVO II vrchní sestra 4 6,2 1 1 0 0 koberec 6,20 2,9 4 11,6

29512 LOVO II pokoj č. 9 2 12,1 1,5 5 1 2 PVC 114,95 4,6 2 9,2 1 6,3 4 25,2

29512 LOVO II WC pacienti 5 4,6 2 5 1 2 dlažba 55,20 20 2 40 1 1 2,7 4 10,8

29512 LOVO II sklad 6 1,8 0,0476 1 0 0 dlažba 0,09 7,4 1 7,4

29512 LOVO II WC pacienti 5 5,3 2 5 1 2 dlažba 63,60 20 2 40 1 1 2,7 4 10,8

29512 LOVO II koupelna 5 11,7 2 5 1 2 dlažba 140,40 25,8 2 51,6 1 1 5 4 20

29512 LOVO II pokoj č. 8 2 29,6 1,5 5 1 2 PVC 281,20 14,9 4 59,6

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 20 z 41



29512 LOVO II WC pokoj č. 8 5 3,1 2 5 1 2 dlažba 37,20 14,6 2 29,2 2 1

29512 LOVO II pokoj č. 7 2 29,4 1,5 5 1 2 PVC 279,30 14,8 4 59,2

29512 LOVO II WC pokoj č. 7 5 3 2 5 1 2 dlažba 36,00 16 2 32 2 1

29512 LOVO II pokoj č. 6 2 21,9 1,5 5 1 2 PVC 208,05 2,7 2 5,4 1 9,3 4 37,2

29512 LOVO II pokoj č. 5 2 21,8 1,5 5 1 2 PVC 207,10 3,8 2 7,6 1 10 4 40

29512 LOVO II pokoj č. 4 2 21,8 1,5 5 1 2 PVC 207,10 4,1 2 8,2 1 10,2 4 40,8

29512 LOVO II pokoj č. 3 2 21,8 1,5 5 1 2 PVC 207,10 5,8 2 11,6 1 10,2 4 40,8

29512 LOVO II pokoj č. 2 2 22,5 1,5 5 1 2 PVC 213,75 4,6 2 9,2 1 9,3 4 37,2

29512 LOVO II pokoj č. 1 2 22,5 1,5 5 1 2 PVC 213,75 4,6 2 9,2 1 10,2 4 40,8

29512 LOVO II vyšetřovna-interní 3 13,7 2 5 1 2 PVC 164,40 15,4 2 30,8 2 10,2 4 40,8

29512 LOVO II jídelna,návštěv.m. 6 35,5 1,5 5 1 2 PVC 337,25 11,3 1 11,3 9,3 4 37,2

29512 LOVO II chodba + výklenky 6 95,6 1,5 5 1 2 PVC 908,20 129,8 1 129,8 10,2 4 40,8

29512 LOVO II chodba u výtahu 15 24 1 5 1 2 PVC 168,00 5,3 4 21,2

35111 RHB evidence 11 21,1 1 5 0 0 PVC 105,50 1,2 2 2,4 1 4,8 4 19,2

35111 RHB ambulance I 11 21,9 1 5 0 0 PVC 109,50 24,3 2 48,6 2 4,8 4 19,2

35111 RHB cvičebna RP 2+3 11 10,4 1 5 0 0 PVC 52,00 2,4 4 9,6

35111 RHB ambulance 2 11 22,7 1 5 0 0 PVC 113,50 1 4,8 4 19,2

35111 RHB cvičebna 9 11 10,1 1 5 0 0 PVC 50,50 2,4 4 9,6

35111 RHB šatna lékaři 7,7 1 5 0 0 PVC 38,50 2,4 4 9,6

35111 RHB chodbička 10 3 1 5 0 0 PVC 15,00

35111 RHB cvičebna RP 5+11 11 18,9 1 5 0 0 PVC 94,50 4,8 4 19,2

35111 RHB cvičebna RP 3 11 10,6 1 5 0 0 PVC 53,00 2,4 4 9,6

35111 RHB cvičebna RP 7 11 10,8 1 5 0 0 PVC 54,00 1 2,5 4 10

35111 RHB koupelna-personál 12 10,2 1 5 0 0 dlažba 51,00 39,6 1 39,6 2 2 2,4 4 9,6

35111 RHB masér 11 9,2 1 5 0 0 PVC 46,00 25,8 2 51,6 1 2,5 4 10

35111 RHB cvičebna R 12+logopedie 11 20,4 1 5 0 0 PVC 102,00 11,9 4 47,6

35111 RHB cvičebna RP 1+10 11 31,1 1 5 0 0 PVC+dl. 155,50 22,6 1 22,6 50,5 1 50,5 4,8 4 19,2

35111 RHB tělocvična 11 45,1 1 5 0 0 PVC 225,50 46,2 1 46,2 9,5 4 38

35111 RHB parafín 11 29,8 1 5 0 0 dlažba 149,00 57,9 2 115,8 1

35111 RHB WC-personál 12 4 1 5 0 0 dlažba 20,00 20,6 2 41,2 1 1

35111 RHB úklid 12 2,5 1 5 0 0 dlažba 12,50 11,4 1 11,4 1

35111 RHB WC-personál 12 4 1 5 0 0 dlažba 20,00 20,1 2 40,2 1 1

35111 RHB vodoléčba - šatna 12 26,6 1 5 0 0 dlažba 133,00 31,2 2 62,4

35111 RHB vodoléčba 11 130,7 1 5 0 0 dlažba 653,50 190,7 2 381,4 1 2

35111 RHB infusní terapie  - laser    11 43,6 1 5 0 0 dlažba 218,00 74 2 148

35111 RHB elektroléčba 11 81,4 1 5 0 0 PVC+dl. 407,00 244,2 2 488,4 1

35111 RHB chodba 10 102,6 1 5 0 0 PVC 513,00 159,9 1 159,9

35111 RHB WC-personál 12 2,6 1 5 0 0 dlažba 13,00 14,6 2 29,2 1 1

35111 RHB kuchyňka 7 3,3 1 5 0 0 dlažba 16,50 11,4 1 11,4 1

35111 RHB sklad 10 2,2 0,0476 1 0 0 pvc 0,10

35111 RHB cvičebna 1 11 3,8 0,0476 1 0 0 dlažba 0,18

35511 RHB lůžkové kuchyňka 7 9,7 1 5 1 2 dlažba 67,90 9,2 2 18,4 2 6,3 2 12,6

35511 RHB lůžkové vyšetřovna 3 13,4 1 5 1 2 PVC 93,80 2,3 2 4,6 1 6 2 12

35511 RHB lůžkové WC ženy 5 4,9 2 5 1 2 dlažba 58,80 17,3 2 34,6 1 1 3,2 2 6,4

35511 RHB lůžkové sprcha personál 5 2,3 1 5 1 2 dlažba 16,10 12,9 2 25,8 1 1

35511 RHB lůžkové WC personál 5 4,5 1 5 1 2 dlažba 31,50 19,6 2 39,2 1 1 2,7 2 5,4

35511 RHB lůžkové čistka 5 7 2 5 1 2 dlažba 84,00 12,3 2 24,6 2 1 3 2 6

35511 RHB lůžkové sklad 6 5 1 1 0 0 dlažba 5,00 6,9 1 6,9 3,2 2 6,4

35511 RHB lůžkové pokoj č. 10 2 12 1,5 5 1 2 PVC 114,00 4,8 2 9,6 1 6,3 2 12,6

35511 RHB lůžkové příjem 3 8 1,5 5 1 2 PVC 76,00 3,1 2 6,2

35511 RHB lůžkové dokumentaristka 13 6,9 1 5 1 2 PVC 48,30 0,7 1 0,7 3 2 6

35511 RHB lůžkové pokoj č. 9 2 12 1,5 5 1 2 PVC 114,00 4,5 2 9 1 6,3 2 12,6

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 21 z 41



35511 RHB lůžkové WC muži 5 5,2 2 5 1 2 dlažba 62,40 20,2 2 40,4 1 1 3 2 6

35511 RHB lůžkové úklid 5 1,7 1 1 0 0 dlažba 1,70 6,6 1 6,6

35511 RHB lůžkové WC ženy 5 5,5 2 5 1 2 dlažba 66,00 14,9 2 29,8 1 1 2,7 2 5,4

35511 RHB lůžkové koupelna 5 10,3 2 5 1 2 dlažba 123,60 33 2 66 1 2 6,3 2 12,6

35511 RHB lůžkové pokoj č. 8 2 30,3 1,5 5 1 2 PVC 287,85 14,9 2 29,8

35511 RHB lůžkové WC pokoj č. 8 5 3,2 2 5 1 2 dlažba 38,40 14,6 2 29,2 2 1

35511 RHB lůžkové pokoj č. 7 2 29,5 1,5 5 1 2 PVC 280,25 14,9 2 29,8

35511 RHB lůžkové WC pokoj č. 7 5 3,2 2 5 1 2 dlažba 38,40 16,4 2 32,8 2 1

35511 RHB lůžkové pokoj č. 6 2 21,7 1,5 5 1 2 PVC 206,15 5,7 2 11,4 1 9,3 2 18,6

35511 RHB lůžkové pokoj č. 5 2 21,8 1,5 5 1 2 PVC 207,10 3,1 2 6,2 1 10,2 2 20,4

35511 RHB lůžkové pokoj č. 4 2 21,8 1,5 5 1 2 PVC 207,10 3,8 2 7,6 1 10,2 2 20,4

35511 RHB lůžkové pokoj č. 3 2 21,9 1,5 5 1 2 PVC 208,05 5,7 2 11,4 1 10,2 2 20,4

35511 RHB lůžkové pokoj č. 2 2 21,9 1,5 5 1 2 PVC 208,05 4,6 2 9,2 1 10,2 2 20,4

35511 RHB lůžkové pokoj č. 1 2 21,9 1,5 5 1 2 PVC 208,05 4,8 2 9,6 1 10,2 2 20,4

35511 RHB lůžkové vyšetřovna 3 21,5 2 5 1 2 PVC 258,00 19,7 2 39,4 2 9,5 2 19

35511 RHB lůžkové jídelna, návštěv.m. 6 56,5 1,5 5 1 2 PVC 536,75 23,9 1 23,9 10,1 2 20,2

35511 RHB lůžkové chodba + výklenky 6 96,6 1,5 5 1 2 PVC 917,70 125,7 1 125,7 6,6 2 13,2

35511 RHB lůžkové primárky 0,00

35511 RHB lůžkové sklad 10 5,4 0,0476 1 0 0 PVC 0,26

35511 RHB lůžkové WC 12 2,9 1 5 0 0 dlažba 14,50 14,7 2 29,4 1 1

35511 RHB lůžkové zástupce primářky 4 13,1 1 1 0 0 lino 13,10 6,1 2 12,2 1 2,8 2 5,6

35511 RHB lůžkové lékaři 4 19 1 5 0 0 PVC 95,00 3,9 2 7,8 2 6,3 2 12,6

35511 RHB lůžkové chodba + výklenky 10 20,1 1 5 0 0 PVC 100,50 29,8 1 29,8

35511 RHB lůžkové tělocvična 1 3 26,8 1 5 0 0 PVC 134,00 16,25 2 32,5

35511 RHB lůžkové tělocvična 3 31,9 1 5 0 0 PVC 159,50 17 2 34

35511 RHB lůžkové chodba 10 39,4 1 5 0 0 PVC 197,00

35511 RHB lůžkové elektroléčba 11 30,6 1 5 0 0 PVC 153,00 2 2 4 1 14,5 2 29

35511 RHB lůžkové fyzioterapeut 11 57,8 1 5 0 0 PVC 289,00 27,5 2 55

35511 RHB lůžkové ergoterapie 11 22,2 1 5 0 0 PVC 111,00 13 2 26

35811 RHB lokální režie primář 4 21,1 1 1 0 0 koberec 21,10 8,4 4 33,6

35811 RHB lokální režie vrchní sestra 4 12,9 1 1 0 0 koberec 12,90 6,4 2 12,8 1 3,2 4 12,8

35811 RHB lokální režie staniční sestra 4 10 1 5 0 0 PVC 50,00 1 2,6 4 10,4

41711 OKB chodba 10 67,9 1 5 0 0 PVC 339,50

41711 OKB příjem materiálu 9 18,2 2 5 0 0 PVC 182,00 31,2 4 124,8 1

41711 OKB příprava materiálu 9 4,8 2 5 0 0 PVC 48,00 15,8 4 63,2

41711 OKB hlavní laboratoř 9 62,5 2 5 0 0 PVC 625,00 65,3 4 261,2 2 22,7 2 45,4

41711 OKB pracoviště PC 9 4,9 1 5 0 0 PVC 24,50 4,8 2 9,6

41711 OKB laboratoř biochemická 9 16,6 2 5 0 0 PVC 166,00 28,8 4 115,2 2 6,7 2 13,4

41711 OKB lab. bioch.ELECSYS 9 21,3 1 5 0 0 PVC 106,50 29,2 4 116,8 2 8,3 2 16,6

41711 OKB lab.bioch.spec.metody 9 16,8 1 5 0 0 PVC 84,00 13,6 4 54,4 2 6,7 2 13,4

41711 OKB čistící místnost 12 8,7 1 5 0 0 dlažba 43,50 24,5 4 98 2 1 3,3 2 6,6

41711 OKB lab. elektroforéza 9 14,6 1 5 0 0 PVC 73,00 24,5 4 98 2 5,1 2 10,2

41711 OKB lab. imunologie 9 33,6 1 5 0 0 PVC 168,00 45,3 4 181,2 2 8,8 2 17,6

41711 OKB lab. imunologie 9 24,4 1 5 0 0 PVC 122,00 16,3 4 65,2 2 5,5 2 11

41711 OKB chodba 10 5,1 1 5 0 0 PVC 25,50

41711 OKB pohotovostní sprcha 12 3 1 5 0 0 dlažba 15,00 13,4 4 53,6 1 1

41711 OKB sklad 10 2 0,0476 1 0 0 PVC 0,10

41711 OKB chladící box 9 6 0,0476 1 0 0 dlažba 0,29

41711 OKB váhovna a sklad chem. 10 8,6 1 5 0 0 PVC 43,00 17,2 4 68,8 1

41711 OKB sklad 10 2,1 0,0476 1 0 0 PVC 0,10

41711 OKB předsíň WC 12 1 1 5 0 0 dlažba 5,00 9,3 4 37,2 1

41711 OKB WC 12 0,8 1 5 0 0 dlažba 4,00 7 4 28 1

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 22 z 41



41711 OKB sklad 10 2,8 0,0476 1 0 0 PVC 0,13

41711 OKB předsíň WC 12 3 1 5 0 0 dlažba 15,00 11,4 4 45,6 1

41711 OKB WC 12 1,3 1 5 0 0 dlažba 6,50 6 4 24 1

41711 OKB WC 12 1,4 1 5 0 0 dlažba 7,00 6 4 24 1

41711 OKB laboratoř ABR 9 8,7 2 5 0 0 PVC 87,00 24,7 4 98,8 2

41711 OKB služební místnost II 4 8,1 1 5 0 0 PVC 40,50 2,7 4 10,8 1 3,3 2 6,6

41711 OKB provozní kontrola 9 16,6 1 5 0 0 PVC 83,00 2,7 4 10,8 1 6,7 2 13,4

41711 OKB pracovna laboranta 9 8,6 1 5 0 0 PVC 43,00 2,8 4 11,2 1 3,3 2 6,6

41711 OKB denní míst.zaměstn. 4 8,1 1 5 0 0 PVC 40,50 4,7 4 18,8 1 1,7 2 3,4

41711 OKB příruční sklad 10 11,2 0,0476 1 0 0 PVC 0,53

41711 OKB 1. poschodí - B 0 0 0,00

41711 OKB chodba 10 35,9 1 5 0 0 PVC 179,50

41711 OKB pracovna vysokošk. 4 18,6 1 5 0 0 PVC 93,00 4 1 4 1 1,7 2 3,4

41711 OKB úklid 12 2,2 1 5 0 0 dlažba 11,00 9,4 1 9,4 1

41711 OKB předsíň WC 12 3 1 5 0 0 dlažba 15,00 10,6 1 10,6 1

41711 OKB WC 12 2,9 1 5 0 0 dlažba 14,50 10,6 1 10,6 1

41711 OKB čajová kuchyňka 7 5,7 1 5 0 0 dlažba 28,50 6,7 1 6,7 1

41711 OKB sklad 10 2,5 0,0476 1 0 0 dlažba 0,12

41711 OKB sprchový box 12 1,4 1 5 0 0 dlažba 7,00 9,4 1 9,4 1

41811 OKB lokální režie primář 4 19,9 1 1 0 0 koberec 19,90 6,5 2 13

41811 OKB lokální režie předsíň 10 4 1 1 0 0 koberec 4,00

41811 OKB lokální režie hygienická buňka 12 3 1 5 0 0 dlažba 15,00 14,2 1 14,2 1 1 1

41811 OKB lokální režie vedoucí laborant 4 15,4 1 5 0 0 PVC 77,00 3,6 1 3,6 1 5,2 2 10,4

42711 MIKRO tech.m. -PO VZT 6 7,8 1 5 0 0 dlažba 39,00

42711 MIKRO chodba 10 34,7 1 5 0 0 PVC 173,50

42711 MIKRO denní místn. 4 11,2 1 5 0 0 PVC 56,00 7,7 4 30,8 2 6,6 2 13,2

42711 MIKRO předsíň WC 12 2,4 1 5 0 0 dlažba 12,00 7,7 4 30,8 1

42711 MIKRO WC 12 1,3 1 5 0 0 dlažba 6,50 7 4 28 1

42711 MIKRO předsíň WC 12 2,4 1 5 0 0 dlažba 12,00 6,5 4 26 1

42711 MIKRO WC 12 1,4 1 5 0 0 dlažba 7,00 7 4 28 1

42711 MIKRO prac.vysokošk. 4 16,9 1 5 0 0 PVC 84,50 3 2 6 1 6,7 2 13,4

42711 MIKRO personální filtr 10 4,2 1 5 0 0 PVC 21,00 4,9 4 19,6 1

42711 MIKRO mater. filtr 10 4,2 1 5 0 0 PVC 21,00

42711 MIKRO laboratoř PCR I 9 9,3 2 5 0 0 PVC 93,00 6,5 2 13

42711 MIKRO laboratoř PCR II 9 12,5 2 5 0 0 PVC 125,00 4,8 2 9,6

42711 MIKRO lab.antiinf.ser. 9 12,4 2 5 0 0 PVC 124,00 31,8 4 127,2 2 5 2 10

42711 MIKRO lab.antiinf.ser. 9 17 2 5 0 0 PVC 170,00 16,2 4 64,8 2 6,7 2 13,4

42711 MIKRO lab.antiinf.ser. 9 17 2 5 0 0 PVC 170,00 16,2 4 64,8 2 6,7 2 13,4

42711 MIKRO čistící místnost 9 8,7 1 5 0 0 dlažba 43,50 23,4 4 93,6 1 1 3 2 6

42711 MIKRO chodba 10 45,1 1 5 0 0 PVC 225,50

42711 MIKRO hyg.filtr M 1.část 10 3,2 1 5 0 0 PVC 16,00

42711 MIKRO hyg.filtr M 2.část 10 5,8 1 5 0 0 dlažba 29,00 12 4 48 1 1

42711 MIKRO hyg.filtr Ž 1.část 10 6,4 1 5 0 0 PVC 32,00

42711 MIKRO hyg.filtr Ž 2.část 10 7,6 1 5 0 0 dlažba 38,00 13,5 4 54 1 1

42711 MIKRO úklid 12 1,8 1 5 0 0 dlažba 9,00 8,8 4 35,2 1

42711 MIKRO úklid 12 1,8 1 5 0 0 dlažba 9,00 8,8 4 35,2 1

42711 MIKRO chladicí box 9 8 2 5 0 0 dlažba 80,00

42711 MIKRO přesíň WC 10 1,9 1 5 0 0 dlažba 9,50 6,3 4 25,2 1

42711 MIKRO WC 12 1,4 1 5 0 0 dlažba 7,00 7,1 4 28,4 1

42711 MIKRO předsíň WC 12 1,9 1 5 0 0 dlažba 9,50 8 4 32 1

42711 MIKRO WC 12 1,4 1 5 0 0 dlažba 7,00 7,1 4 28,4 1

42711 MIKRO úpravna vody 6 1,3 1 5 0 0 dlažba 6,50 9,1 4 36,4

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 23 z 41



42711 MIKRO provozní sklad 6 6,8 1 5 0 0 PVC 34,00

42711 MIKRO sklad písemností 6 4 1 5 0 0 PVC 20,00

42711 MIKRO místn.pro dekont. 9 10,8 2 5 0 0 dlažba 108,00 31,6 4 126,4 1 1

42711 MIKRO umýv. lab. skla 9 23,3 2 5 0 0 dlažba 233,00 36,8 4 147,2 2 10 2 20

42711 MIKRO míst.pro  ster. 9 16,4 2 5 0 0 PVC 164,00 33,2 4 132,8 1 3,2 2 6,4

42711 MIKRO personální filtr 10 4,2 1 5 0 0 PVC 21,00 4,8 4 19,2 1

42711 MIKRO materiálový filtr 10 4,2 1 5 0 0 PVC 21,00

42711 MIKRO lab. kontroly ster. 9 9,4 2 5 0 0 PVC 94,00 6,6 2 13,2

42711 MIKRO lab. san.mikrobil. 9 12,6 2 5 0 0 PVC 126,00 27,4 4 109,6 2 5 2 10

42711 MIKRO lab. mykologická 9 16,9 2 5 0 0 PVC 169,00 29 4 116 2 6 2 2

42711 MIKRO lab.střev.infekce 9 16,9 2 5 0 0 PVC 169,00 31,5 4 126 2 6,6 2 2

42711 MIKRO lab. kl. a ane inf. 9 21,3 2 5 0 0 PVC 213,00 35,1 4 140,4 2 8,4 2 2

42711 MIKRO lab. resp. infekcí 9 17,1 2 5 0 0 PVC 171,00 32,5 4 130 2 6,7 2 13,4

42711 MIKRO lab.URO infekcí 9 18,4 2 5 0 0 PVC 184,00 36,6 4 146,4 2 5 2 10

42711 MIKRO expedice 9 8,5 1 5 0 0 PVC 42,50 3,6 4 14,4 1

42711 MIKRO chodba 10 56,9 1 5 0 0 PVC 284,50

42711 MIKRO suterén 10 0 0 0,00

42711 MIKRO šatna III. 10 17,1 1 5 0 0 PVC 85,50 1,2 2 2,4

42711 MIKRO umývárna III. 12 5,9 1 5 0 0 dlažba 29,50 30,1 1 30,1 2 2

42711 MIKRO předsíň III. 10 3,5 1 5 0 0 PVC 17,50 4 1 4 1

42711 MIKRO WC III. 12 1,4 1 5 0 0 dlažba 7,00 6,3 1 6,3 1

42811 MIKRO lokální režie primář 4 17,8 1 3 0 0 PVC 53,40 6,2 1 6,2 1 6,2 2 12,4

42811 MIKRO lokální režie vrchní laborant 4 11,2 1 3 0 0 PVC 33,60 2,3 1 2,3 1 6,6 2 13,2

43711 PAO WC 12 5,6 1 5 0 0 dlažba 28,00 24,5 2 49 1 3 1,3 4 5,2

43711 PAO šatna - ženy 10 7,3 1 5 0 0 dlažba 36,50 1,8 1 1,8 2,9 4 11,6

43711 PAO          - sprcha 12 1,4 1 5 0 0 dlažba 7,00 10,4 2 20,8

43711 PAO sprcha 12 5,4 1 5 0 0 dlažba 27,00 12,3 2 24,6 1 1 2,9 4 11,6

43711 PAO evidence 3 13,7 1 5 0 0 PVC 68,50 1,8 1 1,8 1 5,8 4 23,2

43711 PAO filtr-sprcha+předs. 12 21,6 1 5 0 0 dlažba 108,00 63,9 2 127,8 2 2 5,8 4 23,2

43711 PAO sklad 10 7,1 1 1 0 0 dlažba 7,10 2,9 4 11,6

43711 PAO kryost. 9 20,6 2 5 0 0 dlažba 206,00 22,3 2 44,6 5,6 4 22,4

43711 PAO umývárna skla 9 11,8 1 5 0 0 dlažba 59,00 16,7 1 16,7 3 2,8 4 11,2

43711 PAO biopt.lab. 9 20,7 2 5 0 0 dlažba 207,00 20,3 2 40,6 1 5,6 4 22,4

43711 PAO knihovna 9 20,6 1 2 0 0 PVC 41,20 0,9 1 0,9 5,8 4 23,2

43711 PAO fotolab 9 15,2 1 1 0 0 dlažba 15,20 5,8 1 5,8 2 2,2 4 8,8

43711 PAO chodba 10 54,3 1 5 0 0 PVC 271,50

43711 PAO denní místnost 4 14,3 1 2 0 0 PVC 28,60 1,8 1 1,8 1 5,8 4 23,2

43711 PAO vstupní hala 10 12,5 1 1 0 0 dlažba 12,50 16,8 1 16,8

43711 PAO obřadní síň 9 15,1 1 1 0 0 dlažba 15,10 1,7 1 1,7

43711 PAO          - WC 12 3 1 5 0 0 dlažba 15,00 13,2 2 26,4 1 1

43711 PAO cytologie 9 20,6 2 5 0 0 dlažba 206,00 22,3 2 44,6 3 5,6 4 22,4

43712 PAO lékaři pracovna - lékař 9 13,3 1 1 0 0 koberec 13,30 7 1 7 5,8 4 23,2

43712 PAO lékaři pracovna - lékař 9 12,6 1 1 0 0 koberec 12,60 2,5 1 2,5 1 5,8 4 23,2

43811 PAO lokální režie vedoucí lab. 4 10,2 1 5 0 0 PVC 51,00 2,9 1 2,9 6,3 1 6,3 5,8 4 23,2

43811 PAO lokální režie primář 4 14,5 1 1 0 0 koberec 14,50 1 5,8 4 23,2

44711 RDG WC 12 1,8 1 5 0 0 dlažba 9,00 11 2 22 1 1

44711 RDG sprcha 12 4,9 1 5 0 0 dlažba 24,50 23,4 2 46,8 1 1 1

44711 RDG úklid 10 6,8 1 5 0 0 dlažba 34,00 8,2 2 16,4 1

44711 RDG WC pers.-muži 12 4 1 5 0 0 dlažba 20,00 14,8 2 29,6 1 1

44711 RDG WC pers.-ženy 12 3,7 1 5 0 0 dlažba 18,50 26,9 2 53,8 1 1

44711 RDG RDG poh. 9 16,1 1 5 0 0 koberec 80,50 1,9 2 3,8 1 6,7 4 26,8

44711 RDG RDG lékaři 9 26,5 1 5 0 0 PVC 132,50 1,8 2 3,6 1 10 4 40

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 24 z 41



44711 RDG RDG prac. 4 9 39,3 2 5 0 0 PVC 393,00 2 2 4

44711 RDG ovladovna 9 8,3 1 5 0 0 PVC 41,50

44711 RDG sklad 10 1,2 1 1 0 0 PVC 1,20

44711 RDG svlékací box 10 1,3 1 5 0 0 PVC 6,50

44711 RDG světlá komora 9 24,6 1 5 0 0 dlažba 123,00 11 2 22

44711 RDG temná komora 9 15 1 5 0 0 dlažba 75,00 29,3 2 58,6 1

44711 RDG RDG prac. 2 9 33,1 1 5 0 0 PVC 165,50 2,7 2 5,4 1

44711 RDG ovladovna 9 4,3 1 5 0 0 PVC 21,50

44711 RDG svlékací box 10 2,6 1 5 0 0 PVC 13,00 9,2 1 9,2

44711 RDG svlékací box 10 2,6 1 5 0 0 PVC 13,00 9,2 1 9,2

44711 RDG prac. č 7-přípr. 9 2,6 1 5 0 0 PVC 13,00 1,1 2 2,2 1

44711 RDG pracoviště č 7 9 23,3 1 5 0 0 PVC 116,50 0,7 2 1,4

44711 RDG ovladovna 9 4,9 1 5 0 0 PVC 24,50

44711 RDG WC 12 2,9 1 5 0 0 PVC 14,50 11,6 2 23,2

44711 RDG svlékací box 10 3,3 1 5 0 0 PVC 16,50 11 2 22

44711 RDG sklad 10 2,9 1 1 0 0 PVC 2,90 4 2 8 2

44711 RDG rozvodna 9 0,6 1 5 0 0 PVC 3,00

44711 RDG ovladovna 9 21,2 1 5 0 0 PVC 106,00 4,9 2 9,8 2,1 1 2,1 3

44711 RDG svlékací box 10 1,3 1 5 0 0 PVC 6,50 5,4 1 5,4

44711 RDG svlékací box 10 1,3 1 5 0 0 PVC 6,50 5,4 1 5,4

44711 RDG evidence 9 9,2 1 5 0 0 PVC 46,00

44711 RDG pracoviště č 1 9 32,8 1 5 0 0 PVC 164,00 2 2 4 1

44711 RDG ovladovna 9 5,1 1 5 0 0 PVC 25,50

44711 RDG svlékací box 10 2,7 1 5 0 0 PVC 13,50 8,3 1 8,3

44711 RDG svlékací box 10 2,2 1 5 0 0 PVC 11,00 8,3 1 8,3

44711 RDG svlékací box 10 1,5 1 5 0 0 PVC 7,50

44711 RDG RDG lékaři 9 8,9 1 3 0 0 PVC+k. 26,70 2,1 2 4,2 1 6,6 4 26,4

44711 RDG RDG lékaři 9 10,6 1 5 0 0 PVC 53,00 1,6 2 3,2 1 6,6 4 26,4

44711 RDG ultrazvuk 9 21,4 1 5 0 0 PVC 107,00 3,1 2 6,2 1

44711 RDG svlékací box 10 3,5 1 5 0 0 PVC 17,50

44711 RDG chodba 10 212,9 1 5 0 0 PVC 1 064,50 243,8 1 243,8

44711 RDG přípravna CT 9 23,5 1 5 1 2 PVC 164,50 44,6 1 44,6

44711 RDG ultrazvuk 9 24,6 1 5 1 2 PVC 172,20 1,3 2 2,6 1 6,6 4 26,4

44711 RDG chodba 10 45 1 5 1 2 PVC 315,00 0 0

44721 RDG mamograf mamograf 9 19,7 1 5 0 0 PVC 98,50

44721 RDG mamograf popisovna 9 4,7 1 5 0 0 PVC 23,50

44721 RDG mamograf svlékací box 10 2,9 1 5 0 0 PVC 14,50 10,4 1 10,4

44721 RDG mamograf komora 9 6 1 5 0 0 dlažba 30,00 25 2 50 1 1

44731 RDG magnet. rezonance čekárna 10 40 1 5 0 0 PVC 200,00 64 1 64

44731 RDG magnet. rezonance chodba 9 23,7 1 5 0 0 PVC 118,50 44,4 1 44,4

44731 RDG magnet. rezonance příprava pacienta 9 31,5 1 5 0 0 PVC 157,50 4,4 1 4,4 40,9 1 40,9 2

44731 RDG magnet. rezonance svlékací box 10 1,8 1 5 0 0 PVC 9,00 4,2 1 4,2

44731 RDG magnet. rezonance svlékací box 10 1,8 1 5 0 0 PVC 9,00 4,2 1 4,2

44731 RDG magnet. rezonance vyšetřovna 9 35,3 1 5 0 0 PVC 176,50

44731 RDG magnet. rezonance technická místnost 9 28,6 1 5 0 0 PVC 143,00

44731 RDG magnet. rezonance ovladovna 9 10,7 1 5 0 0 PVC 53,50 5,4 2 10,8

44731 RDG magnet. rezonance vyhodnocovací místn. 9 7,6 1 5 0 0 PVC 38,00 2,4 2 4,8

44731 RDG magnet. rezonance strojovna VZT 9 44,7 0,0476 1 0 0 dlažba 2,13

44731 RDG magnet. rezonance sklad 10 3,9 1 5 0 0 PVC 19,50

44731 RDG magnet. rezonance techn. místn. SLB a UPS 10 5,8 0,0476 1 0 0 PVC 0,28

44731 RDG magnet. rezonance provozní místnost 9 36 1 1 0 0 PVC 36,00 34,5 1 34,5

44731 RDG magnet. rezonance WC 12 2,1 1 5 0 0 dlažba 10,50 1,6 1 1,6 1 1

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 25 z 41



44811 RDG lokální režie primář 4 17,2 1 1 0 0 koberec 17,20 2,1 2 4,2 1 15,9 4 63,6

44811 RDG lokální režie vrchní laborant 4 8,5 1 5 0 0 PVC 42,50 1 2 2 3,2 4 12,8

45111 ONM zádveří 15 9 1 5 0 0 dlažba 45,00 9,6 2 19,2

45111 ONM vstupní část 15 13,8 1 5 0 0 dlažba 69,00

45111 ONM čekárna I 10 17,5 1 5 0 0 dlažba 87,50 18,3 2 36,6 5,4 2 10,8

45111 ONM evidence, kartotéka 9 18,7 1 5 0 0 PVC 93,50 18,2 2 36,4 1,7 1 1,7 1

45111 ONM čekárna II 10 29,2 1 5 0 0 dlažba 146,00 15,8 2 31,6 2,7 2 5,4

45111 ONM aplikace+stacionář 9 19,8 1 5 0 0 PVC 99,00 3,2 2 6,4 1

45111 ONM provozní chodba 10 64,7 1 5 0 0 dlažba 323,50 5,9 2 11,8 2,6 1 2,6

45111 ONM vyšetř. pl. kamera 9 26 1 5 0 0 PVC 130,00 4,3 2 8,6 1 8,1 2 16,2

45111 ONM svlékací box 10 1,5 1 5 0 0 PVC 7,50 4,6 2 9,2

45111 ONM svlékací box 10 1,5 1 5 0 0 PVC 7,50 4,6 2 9,2

45111 ONM vyš. SPECT kamera 9 26,5 1 5 0 0 PVC 132,50 3,2 2 6,4 0,6 1 0,6 1 8,1 2 16,2

45111 ONM svlékací box 10 1,4 1 5 0 0 PVC 7,00 4,5 2 9

45111 ONM svlékací box 10 1,4 1 5 0 0 PVC 7,00 4,5 2 9

45111 ONM ovladovna 9 9 1 5 0 0 PVC 45,00 4,5 2 9 1

45111 ONM vyhodn. místnost 9 8,9 1 5 0 0 PVC 44,50 5,1 1 5,1 5,4 2 10,8

45111 ONM svlékací box 10 1,8 1 5 0 0 PVC 9,00 5,2 2 10,4

45111 ONM archiv 9 10,4 1 5 0 0 PVC 52,00 6,3 1 6,3 1 2,7 2 5,4

45111 ONM personální  filtr 10 5,7 1 5 0 0 PVC 28,50 9,7 4 38,8 30,7 4 122,8 1 1

45111 ONM přípravna farmak 9 18,5 1 5 0 0 PVC 92,50 1,2 4 4,8 66,8 4 267,2 1

45111 ONM výdejna farmak 9 8 1 5 0 0 PVC 40,00 1,2 2 2,4 1

45111 ONM provozní chodba 10 12 1 5 0 0 PVC 60,00 3 2 6

45111 ONM chodba-řídící úsek 9 19,4 1 5 0 0 PVC 97,00 3 2 6

45111 ONM vš fyzik 9 13,6 1 5 0 0 PVC 68,00 3,9 2 7,8 1 8,5 2 17

45111 ONM lékaři 11 19,1 1 5 0 0 PVC 95,50 3 2 6 1 11,4 2 22,8

45111 ONM farmakolog 9 9 1 5 0 0 PVC 45,00 3 2 6 1 5,7 2 11,4

45111 ONM předsíň WC ženy 10 3,2 2 5 0 0 dlažba 32,00 8,7 2 17,4 1

45111 ONM WC ženy 12 1,2 2 5 0 0 dlažba 12,00 6,8 2 13,6 1

45111 ONM WC ženy TP 12 3,2 2 5 0 0 dlažba 32,00 11,3 2 22,6 1 1

45111 ONM předsíň WC muži 10 3 2 5 0 0 dlažba 30,00 8,5 2 17 1

45111 ONM WC muži 12 1,5 2 5 0 0 dlažba 15,00 7,7 2 15,4 1

45111 ONM WC muži pisoáry 12 3,2 2 5 0 0 dlažba 32,00 12,2 2 24,4 2 1,8 2 3,6

45111 ONM předsíň 10 5,2 1 5 0 0 PVC 26,00 3,3 2 6,6 1

45111 ONM denní místnost 4 16,4 1 5 0 0 PVC 82,00 5,9 2 11,8 1 16,4 2 32,8

45111 ONM WC personál 12 1,2 1 5 0 0 dlažba 6,00 6,4 2 12,8 1

45111 ONM WC personál 12 1,2 1 5 0 0 dlažba 6,00 5,2 2 10,4 1

45111 ONM hygien.buňka 12 3,4 1 5 0 0 dlažba 17,00 15,7 2 31,4 1 1

45111 ONM sklad materiálu 10 2,7 1 5 0 0 dlažba 13,50 10,4 2 20,8

45111 ONM čistící místnost 12 5 1 5 0 0 dlažba 25,00 15 2 30 1 1 1,8 2 3,6

45111 ONM sklad materiálu 10 4,8 0,0476 1 0 0 PVC 0,23 1,8 2 3,6

45111 ONM suterén - 1/3 10 0 0 0,00

45111 ONM předsíň 10 1,7 1 5 0 0 dlažba 8,50 1,2 1 1,2

45111 ONM pohotovostní WC 12 0,5 1 5 0 0 dlažba 2,50 2,6 1 2,6

45111 ONM šatna 10 8,9 1 5 0 0 PVC 44,50

45111 ONM umývárna 12 2,6 1 5 0 0 dlažba 13,00 6,5 1 6,5

45121 ONM ambulance vyšetř.ergometrie 9 25,7 1 5 0 0 PVC 128,50 29 2 58 1 8,1 2 16,2

45811 ONM lokální režie vrchní sestra 4 14,6 1 5 0 0 PVC 73,00 3 2 6 1 8,5 2 17

45811 ONM lokální režie primář 4 19,1 1 5 0 0 koberec 95,50 4,3 2 8,6 1 17,1 2 34,2

46111 HTO ambulance ambulance 11 16,2 2 5 0 0 PVC 162,00 2,3 1 2,3 1

46111 HTO ambulance pracovna sester 11 22,4 2 5 0 0 PVC 224,00 2,3 1 2,3 1 7,1 2 14,2

46111 HTO ambulance ambulance 11 19,4 2 5 0 0 PVC 194,00 18,3 1 18,3 1 4,8 2 9,6

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 26 z 41



46111 HTO ambulance čekárna 10 40,3 1 5 0 0 PVC 201,50 4,8 2 9,6

46112 HTO ambulance Dr. Simonides pracovna sester 11 22,4 2 5 0 0 PVC 224,00

46112 HTO ambulance Dr. Simonides lékař 11 19,4 2 5 0 0 PVC 194,00

46711 HTO laboratoř sklad 10 6 0,0476 1 0 0 PVC 0,29

46711 HTO laboratoř expedice krve 9 15,4 1 5 0 0 PVC 77,00 31 4 124 1

46711 HTO laboratoř hemat. laboratoř 9 47,5 2 5 0 0 PVC 475,00 47,7 4 190,8 2 19,3 2 38,6

46711 HTO laboratoř služební místnost 9 8,1 1 5 0 0 PVC 40,50 2,7 4 10,8 1 3,3 2 6,6

46711 HTO laboratoř 1.poschodí 0 0 0,00

46711 HTO laboratoř chladící box 9 3 0,0476 1 0 0 dlažba 0,14

46711 HTO laboratoř předsíň WC 12 0,5 1 5 0 0 dlažba 2,50 4,7 4 18,8

46711 HTO laboratoř WC 12 0,4 1 5 0 0 dlažba 2,00 3,5 4 14

46711 HTO laboratoř pohot.sprcha 12 1,4 1 5 0 0 dlažba 7,00 3,4 4 13,6

46711 HTO laboratoř sklad 10 3 0,0476 1 0 0 PVC 0,14

46711 HTO laboratoř pohotovostní WC 12 1,8 1 5 0 0 dlažba 9,00 6,8 4 27,2

46711 HTO laboratoř úklid 10 0,8 1 5 0 0 dlažba 4,00 4 4 16

46711 HTO laboratoř chodba 10 32,9 1 5 0 0 dlažba 164,50

46712 HTO imuno. laboratoř laboratoř 9 22,9 1 5 0 0 PVC 114,50 1,3 4 84 2 4,9 2 42

46712 HTO imuno. laboratoř chladící box 9 3 0,0476 1 0 0 dlažba 0,14

46712 HTO imuno. laboratoř předsíň WC 12 0,5 1 5 0 0 dlažba 2,50 4,7 4 18,8 1

46712 HTO imuno. laboratoř WC 12 0,4 1 5 0 0 dlažba 2,00 3,5 4 14 1

46712 HTO imuno. laboratoř pohot.sprcha 12 1,4 1 5 0 0 dlažba 7,00 3,4 4 13,6 1

46712 HTO imuno. laboratoř sklad 10 3 0,0476 1 0 0 PVC 0,14

46712 HTO imuno. laboratoř pohotovostní WC 12 1,8 1 5 0 0 dlažba 9,00 6,8 4 27,2 1 1

46712 HTO imuno. laboratoř úklid 12 0,8 1 5 0 0 dlažba 4,00 8 4 32 1

46712 HTO imuno. laboratoř chodba 10 32,9 1 5 0 0 dlažba 164,50

46713 HTO odběrová místnost odběrová místnost 9 33,6 3 5 0 0 PVC 504,00 25 4 100 1 6,7 2 13,4

46713 HTO odběrová místnost předsíň 12 7,8 3 5 0 0 dlažba 117,00 6,1 4 24,4 1

46713 HTO odběrová místnost WC 12 2,9 3 5 0 0 dlažba 43,50 10,6 4 42,4 1

46713 HTO odběrová místnost WC 12 2,9 3 5 0 0 dlažba 43,50 10,6 4 42,4 1

46721 HTO zádveří 10 5,7 1 5 0 0 dlažba 28,50 12,8 1 12,8

46721 HTO šatna 10 6,7 1 5 0 0 dlažba 33,50 14,1 1 14,1 2,1 2 4,2

46721 HTO občerstvení 9 11,2 1 5 0 0 dlažba 56,00 16,9 1 16,9 1 4,2 2 8,4

46721 HTO evidence dárců 9 9,7 1 5 0 0 dlažba 48,50 3 1 3

46721 HTO sklad 10 10,1 1 1 0 0 PVC 10,10 3 1 3 1 2,1 2 4,2

46721 HTO čekárna dárců 10 126,2 1 5 0 0 dlažba 631,00 80,2 1 80,2 6,3 2 12,6

46721 HTO odběrová vyšetřovna 9 18,9 1 5 0 0 PVC 94,50 32,9 1 32,9 2 2,1 2 4,2

46721 HTO místnost pro anal. 9 2,3 1 5 0 0 PVC 11,50 10,2 1 10,2

46721 HTO vyšetřovna lékaře 9 14,9 1 5 0 0 PVC 74,50 5,8 1 5,8 1 4,2 2 8,4

46721 HTO předsíň WC 12 3,6 1 5 0 0 dlažba 18,00 5,6 1 5,6 1

46721 HTO WC bezbar. 12 3,9 1 5 0 0 dlažba 19,50 3,2 1 3,2 1 1

46721 HTO předsíň WC 12 4,1 1 5 0 0 dlažba 20,50 8,2 1 1

46721 HTO WC 12 1,5 1 5 0 0 dlažba 7,50 7,5 1 7,5 1

46721 HTO pisoár 12 1,5 1 5 0 0 dlažba 7,50 7,3 1 7,3 1

46721 HTO předsíň WC 12 4,2 1 5 0 0 dlažba 21,00 13,3 1 13,3 1

46721 HTO WC 12 1,5 1 5 0 0 dlažba 7,50 7,4 1 7,4 1

46721 HTO WC 12 1,5 1 5 0 0 dlažba 7,50 7,4 1 7,4 1

46721 HTO výstupní filtr 10 5,3 1 5 0 0 PVC 26,50

46721 HTO umývárna dárců 12 4,9 1 5 0 0 PVC 24,50 13,4 1 13,4 2

46721 HTO předbox 9 14,9 1 5 0 0 PVC 74,50 1,2 2 2,4

46721 HTO sklad vaků 9 8,2 1 1 0 0 PVC 8,20

46721 HTO odběrový sál 9 80,3 1 5 0 0 PVC 401,50 8,4 1 8,4 2 12,6 2 25,2

46721 HTO filtr 9 6,4 1 5 0 0 PVC 32,00 5,1 1 5,1 1

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 27 z 41



46721 HTO centrifugy 9 7,9 1 5 0 0 PVC 39,50

46721 HTO výrobní sál 9 19,9 1 5 0 0 PVC 99,50

46721 HTO namražování 9 11,5 1 5 0 0 PVC 57,50

46721 HTO propouštění 9 13,8 1 5 0 0 PVC 69,00 2,9 1 2,9 1

46721 HTO výstupní filtr 9 8,9 1 5 0 0 PVC 44,50

46721 HTO chlazená předsíň 9 4,6 1 5 0 0 dlažba 23,00

46721 HTO mrazící box 9 8,5 0,0476 1 0 0 dlažba 0,40

46721 HTO chladící box 9 5,1 1 5 0 0 dlažba 25,50

46721 HTO chodba 10 9 1 5 0 0 PVC 45,00

46721 HTO úklid 12 2,3 1 5 0 0 dlažba 11,50 7,8 1 7,8 1

46721 HTO vstupní filtr 10 3,6 1 5 0 0 PVC 18,00

46721 HTO pohotovostní WC 12 2,2 1 5 0 0 dlažba 11,00 8,5 1 8,5 1 1

46721 HTO řídící úsek 9 0 0 0,00

46721 HTO chodba 10 41,8 1 5 0 0 PVC 209,00

46721 HTO pracovna lékařů 11 15,6 1 5 0 0 PVC 78,00 2,9 1 2,9 1 4,2 2 8,4

46721 HTO laboratoř serologická 9 15,3 1 5 0 0 PVC 76,50 29,3 1 29,3 2 4,2 2 8,4

46721 HTO předsíň 10 4 1 5 0 0 PVC 20,00 3,2 1 3,2 1

46721 HTO denní místnost 4 13 1 5 0 0 PVC 65,00 8,1 1 8,1 2 6,3 2 12,6

46721 HTO WC 12 1,3 1 5 0 0 dlažba 6,50 7,6 1 7,6 1

46721 HTO WC 12 1,3 1 5 0 0 dlažba 6,50 7,6 1 7,6 1

46721 HTO úklid 12 2,3 1 5 0 0 dlažba 11,50 11 1 11 1

46721 HTO denní míst.zaměstn. 4 8,1 1 5 0 0 PVC 40,50 4,7 4 18,8 1 1,7 2 3,4

46721 HTO šatna č. 8 10 0 0 0,00

46721 HTO předsíň 12 5,3 1 3 0 0 dlažba 15,90 3,2 1 3,2

46721 HTO WC 12 1,7 1 3 0 0 dlažba 5,10 7,4 1 7,4 1

46721 HTO šatna 10 3,8 1 3 0 0 dlažba 11,40 1,2 2 2,4

46721 HTO umývárna 12 10,5 1 3 0 0 dlažba 31,50 32,7 1 32,7 3 3

46811 HTO lokální režie primář 4 18,6 1 1 0 0 koberec 18,60 22,3 1 22,3 3,7 2 7,4

46811 HTO lokální režie hygienická buňka 12 3,5 1 5 0 0 dlažba 17,50 16,5 1 16,5 1 1 1

46811 HTO lokální režie předsíň 10 2,1 1 5 0 0 dlažba 10,50

46811 HTO lokální režie vrchní laborant 4 14,1 1 1 0 0 PVC 14,10 3,1 1 3,1 1 4,2 2 8,4

51811 COT úklid 413 1 2,45 1 5 0 0 PVC 12,25 11,5 1 11,5 1 1

51811 COT úklid 410 1 2 1 5 0 0 PVC 10,00 14,8 1 14,8 1 1

51811 COT úklid 454 1 2,3 1 5 0 0 dlažba 11,50 11 1 11 1

51811 COT úklid 479 1 3,3 1 5 0 0 PVC 16,50 12 1 12 1 1

51811 COT čistící míst. 404 1 11,4 1,5 5 0 0 PVC 85,50 19 1 19 1 1

51811 COT překlad pac. 405 1 25,9 1,5 5 0 0 PVC 194,25 10,5 1 10,5 12 2 24

51811 COT odvoz pac. 421 1 7,3 1,5 5 1 2 PVC 69,35 28,75 1 28,75 1 1

51811 COT odvoz pac. 428 1 9,55 1,5 5 0 0 PVC 71,63 32 1 32 1 1

51811 COT odvoz pac. 433 1 13,5 1,5 5 0 0 PVC 101,25 37,5 1 37,5 1 1

51811 COT odvoz pac. 441 1 15,2 1,5 5 0 2 PVC 114,00 39,8 1 39,8 1 1

51811 COT vozíky 406 1 12,15 1,5 5 0 0 PVC 91,13 38,8 1 38,8

51811 COT použitý materiál 411 1 6,85 1,5 5 0 0 PVC 51,38 25 1 25 2 1

51811 COT záskokový zdroj 414 1 4,25 0,0329 1 0 0 PVC 0,14 15 1 15

51811 COT pozorovací místnost 417 1 6,5 1,5 5 0 0 PVC 48,75 25 1 25

51811 COT stanoviště RDG 425 1 14,8 1,5 5 0 0 PVC 111,00 32,5 1 32,5

51811 COT rozvaděče 449 1 20,7 0,0329 1 0 0 PVC 0,68 42,5 1 42,5 4 2 8

51811 COT strojovna 481 1 5,65 0,0329 1 0 0 PVC 0,19

51811 COT výtah 483 1 0,56 1 5 0 0 nerez 2,80

51811 COT protokoly 456 1 22,7 1,5 5 1 2 PVC 215,65 38,8 1 38,8 1 8 2 16

51811 COT protokoly 474 1 6,2 1,5 5 0 0 PVC 46,50 20 1 20

51811 COT jídelna 463 1 25,3 1,5 5 0 0 PVC 189,75 38 1 38 2 10 2 20

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 28 z 41



51811 COT personální propust 485 1 4,45 1,5 5 0 0 PVC 33,38 20,6 1 20,6 1

51811 COT laboratoř bio materiálu 486 1 8,25 1,5 5 0 0 PVC 61,88 27,5 1 27,5

51811 COT materiálová propust 487 1 6,3 1,5 5 0 0 PVC 47,25 30,6 1 30,6 1

51811 COT filtr 464 1 1 2 0,00

51811 COT filtr vstup - šatna 475 1 6,85 1,5 5 0 0 PVC 51,38 25 1 25

51811 COT filtr vstup ženy- šatna 467 1 17,35 1,5 5 1 2 PVC 164,83 40 1 40

51811 COT filtr vstup muži- šatna 472 1 14,15 1,5 5 1 2 PVC 134,43 32,5 1 32,5

51811 COT filtr vstup ženy 466 1 6 1,5 5 1 2 PVC 57,00 21,3 1 21,3

51811 COT filtr vstup muži 473 1 6,7 1,5 5 1 2 PVC 63,65 25,6 1 25,6

51811 COT filtr výstup ženy 468 1 12,3 1,5 5 1 2 PVC 116,85 36,3 1 36,3 2 2

51811 COT filtr výstup muži 471 1 8,4 1,5 5 1 2 PVC 79,80 21,3 1 21,3 1 1

51811 COT filtr výstup  476 1 7,75 1,5 5 0 0 PVC 58,13 27 1 27 1 1

51811 COT umyv. lék. 422 1 7,8 1,5 5 1 2 PVC 74,10 26,2 1 26,2 3

51811 COT umyv. lék. 430 1 7,8 1,5 5 1 2 PVC 74,10 26,2 1 26,2 3

51811 COT umyv. lék. 435 1 7,8 1,5 5 1 2 PVC 74,10 26,2 1 26,2 3

51811 COT umyv. lék. 438 1 7,5 1,5 5 1 2 PVC 71,25 26,2 1 26,2 3

51811 COT umyv. lék. 443 1 8,4 1,5 5 1 2 PVC 79,80 26,2 1 26,2 3

51811 COT umyv. lék. 446 1 8,3 1,5 5 1 2 PVC 78,85 26,2 1 26,2 3

51811 COT umyv. lék. 478 1 10,95 1,5 5 1 2 PVC 104,03 36,3 1 36,3 3

51811 COT sterní materiál 412 1 7,55 1,5 5 1 2 PVC 71,73 25 1 25

51811 COT sterní materiál 423 1 9,8 1,5 5 0 0 PVC 73,50 30,6 1 30,6

51811 COT sterní materiál 429 1 8,5 1,5 5 0 0 PVC 63,75 28 1 28

51811 COT sterní materiál 434 1 16,4 1,5 5 0 0 PVC 123,00 45 1 45

51811 COT sterní materiál 442 1 17,7 1,5 5 0 0 PVC 132,75 45 1 45

51811 COT sál septický 408 1 37 2 5 1 2 PVC 444,00 61 1 61

51811 COT sál č. 6 aseptický 444 1 36,5 2 5 1 2 PVC 438,00 62 1 62

51811 COT sál č. 5 aseptický 439 1 36,5 2 5 1 2 PVC 438,00 62 1 62

51811 COT sál č. 4 superseptický 436 1 34,85 2 5 1 2 PVC 418,20 62 1 62

51811 COT sál č. 3 superseptický 431 1 35,1 2 5 1 2 PVC 421,20 62 1 62

51811 COT sál č. 2 aseptický 426 1 35,1 2 5 1 2 PVC 421,20 62 1 62

51811 COT sál č. 1 aseptický 419 1 35,1 2 5 1 2 PVC 421,20 62 1 62

51811 COT příprava pac. 409 1 14,25 1,5 5 1 2 PVC 135,38 42,5 1 42,5 2

51811 COT příprava pac. 420 1 10,9 1,5 5 1 2 PVC 103,55 32,5 1 32,5 2

51811 COT příprava pac. 427 1 12,15 1,5 5 0 0 PVC 91,13 32,5 1 32,5 2

51811 COT příprava pac. 432 1 12,2 1,5 5 0 2 PVC 91,50 32,5 1 32,5 2

51811 COT příprava pac. 437 1 12 1,5 5 0 0 PVC 90,00 32,5 1 32,5 2

51811 COT příprava pac. 440 1 12,9 1,5 5 0 0 PVC 96,75 32,5 1 32,5 2

51811 COT příprava pac. 445 1 12,6 1,5 5 0 0 PVC 94,50 32,5 1 32,5 2

51811 COT sklad 401 B 1 11,5 1 5 0 0 mramor 57,50 17,5 1 17,5 6 2 12

51811 COT sklad 401 C ARO 1 5,1 1 5 0 0 PVC 25,50 25 1 25 4 2 8

51811 COT sklad 415 1 14,45 1 5 0 0 PVC 72,25 25 1 25

51811 COT sklad 424 1 2,75 1 5 0 0 PVC 13,75 13,8 1 13,8

51811 COT sklad 450 1 21,3 1 5 0 0 PVC 106,50 75 1 75 8 2 16

51811 COT sklad 451 1 24,95 1 5 0 0 PVC 124,75 45 1 45 12 2 24

51811 COT sklad 455 1 9,8 1 5 0 0 PVC 49,00 35 1 35 4 2 8

51811 COT sklad 484 1 7,95 1 5 0 0 PVC 39,75 32,5 1 32,5

51811 COT dospávák 402 1 86,3 2 5 0 0 PVC 863,00 8 4 32 107,5 4 430 2 36 2 72

51811 COT sestry COT 457 1 30 1,5 5 0 0 PVC 225,00 40 1 40 1 12 2 24

51811 COT sestry ARO 458 1 26,7 1,5 5 1 2 PVC 253,65 36 1 36 1 12 2 24

51811 COT WC  407 1 4,5 1,5 5 1 2 PVC 42,75 18 4 72 1 1

51811 COT WC  453 1 5,2 1,5 5 1 2 dlažba 49,40 24 4 96 1 2

51811 COT WC  459 1 6 1,5 5 1 2 PVC 57,00 26,2 4 104,8 1 2

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 29 z 41



51811 COT WC  469 1 1,4 1,5 5 1 2 PVC 13,30 8 4 32 1

51811 COT WC  470 1 1,4 1,5 5 1 2 PVC 13,30 8 4 32 1

51811 COT WC  477 1 1,5 1,5 5 0 0 PVC 11,25 8 4 32 1

51811 COT chodba 401 1 38,9 1,5 5 1 2 mramor 369,55 72 1 72 22 2 44

51811 COT chodba 403 1 69 1,5 5 1 2 PVC 655,50 108,2 1 108,2

51811 COT chodba 416 1 4,5 1,5 5 1 2 PVC 42,75 17,5 1 17,5

51811 COT chodba 447 1 20,8 1,5 5 1 2 PVC 197,60 52 1 52

51811 COT chodba 465 1 51,4 1,5 5 1 2 PVC 488,30 102 1 102 62 2 124

51811 COT chodba pacientů 418 B 1 26,5 1,5 5 1 2 PVC 251,75 35 1 35 22 2 44

51811 COT chodba pacientů 418 A 1 79,2 1,5 5 1 2 PVC 752,40 126 1 126 65 2 130

51811 COT chodba personál 448 B 1 43,5 1,5 5 1 2 PVC 413,25 120 1 120

51811 COT chodba personál 448 A 1 60,6 1,5 5 1 2 PVC 575,70 148 1 148

51812 COT centrální sterilizace chodba 1 34,3 2 5 1 2 PVC 411,60

51812 COT centrální sterilizace výdej 1 16,2 2 5 1 2 PVC 194,40

51812 COT centrální sterilizace mytí vozíků 1 9,9 2 5 1 2 dlažba 118,80 25 2 50 1

51812 COT centrální sterilizace filtr 1 4,7 2 5 1 2 PVC 56,40 2,3 2 4,6 1

51812 COT centrální sterilizace příjem 1 17,2 2 5 1 2 PVC 206,40 20 2 40 1

51812 COT centrální sterilizace dekontaminace 1 13,1 2 5 1 2 dlažba 157,20 21 2 42 3

51812 COT centrální sterilizace mytí vozíků 1 16 2 5 1 2 dlažba 192,00 17,4 2 34,8 1

51812 COT centrální sterilizace čistá strana ster. 1 51,7 2 5 1 2 PVC 620,40

51812 COT centrální sterilizace setování 1 64 2 5 1 2 PVC 768,00 25 2 50 12,6 2 25,2

51812 COT centrální sterilizace plazmová ster. 1 5,8 2 5 1 2 PVC 69,60

51812 COT centrální sterilizace úklid 1 2,4 1 5 1 2 dlažba 16,80 11 2 22 1

51812 COT centrální sterilizace sklad materiálu 1 11,2 1 1 0 0 PVC 11,20 10 2 20

51812 COT centrální sterilizace chodba 1 17,8 2 5 1 2 PVC 213,60

51812 COT centrální sterilizace vstupní filtr 1 7,1 2 5 1 2 PVC 85,20

51812 COT centrální sterilizace příprava prádla 1 22,8 2 5 1 2 PVC 273,60

51812 COT centrální sterilizace úklid 1 1,8 1 5 1 2 dlažba 12,60 8,4 2 16,8 1

51812 COT centrální sterilizace předsíň WC 1 4,2 1 5 1 2 dlažba 29,40 8,4 2 16,8 1

51812 COT centrální sterilizace WC 1 1,4 1 5 1 2 dlažba 9,80 8 2 16 1

51812 COT centrální sterilizace WC 1 1,4 1 5 1 2 dlažba 9,80 8 2 16 1

51812 COT centrální sterilizace sprcha 1 2,1 1 5 1 2 dlažba 14,70 13 2 26 1

51812 COT centrální sterilizace kancelář 1 11,2 1 5 0 0 PVC 56,00 2,3 2 4,6 1 6,1 2 12,2

51812 COT centrální sterilizace denní místnost 1 12,2 1 5 1 2 PVC 85,40 8 2 16 2 10,2 2 20,4

51812 COT centrální sterilizace chodba k OS 1 20,4 2 5 1 2 spec. 244,80

51812 COT centrální sterilizace sklad materiálu 1 6,2 1 1 0 0 PVC 6,20

51812 COT centrální sterilizace chodba 1 12,2 2 5 1 2 PVC 146,40

51812 COT centrální sterilizace šatna č. 13 1 1 2 0,00

51812 COT centrální sterilizace předsíň 1 7 1 3 0 0 dlažba 21,00 3,5 1 3,5 1

51812 COT centrální sterilizace WC 1 1,7 1 3 0 0 dlažba 5,10 7,6 1 7,6 1

51812 COT centrální sterilizace šatna č. 13 1 43 1 3 0 0 dlažba 129,00 1,2 2 2,4

51812 COT centrální sterilizace umývárna 1 8,2 1 3 0 0 dlažba 24,60 21,9 1 21,9 2 2

51813 COT - lokální režie vyšetřovna 401 A 1 17,8 1 5 0 0 PVC 89,00 4 2 8 32 2 64 2 10 2 20

51813 COT - lokální režie vrchní sestra 1 22,4 1 5 0 0 PVC 112,00 2,5 2 5 1 9,6 2 19,2

52111 CP + sádrovna vyšetřovna I 11 23,4 2 5 1 2 PVC 280,80 2,8 2 5,6 1 6,3 4 25,2

52111 CP + sádrovna vyšetřovna II 11 22 2 5 1 2 PVC 264,00 29,2 2 58,4 2 6,3 4 25,2

52111 CP + sádrovna příjem 3 22,1 2 5 1 2 PVC 265,20 19,5 1 19,5 5,6 4 22,4

52111 CP + sádrovna vyšetřovna oční 11 7,9 1 5 0 0 PVC 39,50 2,4 2 4,8 1 2,9 4 11,6

52111 CP + sádrovna vrchní sestra 4 10,7 1 5 0 0 PVC 53,50 2,2 2 4,4 1 3,3 4 13,2

52111 CP + sádrovna vyšetřovna ORL 11 10,1 1 5 1 2 PVC 70,70 2,4 2 4,8 1 7,1 4 28,4

52111 CP + sádrovna WC 12 1,5 1 5 1 2 dlažba 10,50 9,6 2 19,2 1 1 5,3 4 21,2

52111 CP + sádrovna sesterna 11 10,6 1 5 1 2 PVC 74,20 12,4 2 24,8 1 2,5 4 10

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 30 z 41



52111 CP + sádrovna místnost na pozorování 11 17,5 2 5 1 2 dlažba 210,00 32 2 64 1 2 1

52111 CP + sádrovna očista 12 10,2 2 5 1 2 dlažba 122,40 29,1 2 58,2 2

52111 CP + sádrovna      -chodba 10 7 1,5 5 1 2 dlažba 66,50 9,8 2 19,6 3,5 1 3,5

52111 CP + sádrovna chodba 10 31,5 1,5 5 1 2 PVC 299,25 31,5 1 31,5

52111 CP + sádrovna šatna pacientů 10 39,8 1 1 0 0 PVC 39,80

52111 CP + sádrovna schody - šatna 14 9,7 1 5 0 0 PVC 48,50

52111 CP + sádrovna sádrovna 11 18,6 1 5 0 0 dlažba 93,00 24,6 1 24,6 2 6,3 4 25,2

52111 CP + sádrovna amb.plán.hospit. 11 11,3 1 5 0 0 PVC 56,50 4,2 1 4,2 1 3 4 12

52111 CP + sádrovna chodba 10 7,4 1 5 0 0 PVC 37,00

52111 CP + sádrovna šatna 10 13,2 1 5 0 2 PVC 66,00 26,5 1 26,5

52111 CP + sádrovna sklad 10 4,9 1 1 0 0 PVC 4,90 9,8 1 9,8

52291 CP stacionář ambulance 11 29,3 1 5 0 0 PVC 146,50 3,6 1 3,6 42 4 168 2 5,1 2 10,2

53111 Praktický lékař lékař 11 18 1 5 0 0 PVC 90,00 19,3 1 19,3 2 6,3 4 25,2

53111 Praktický lékař sestra 11 13,1 1 5 0 0 PVC 65,50 18,5 1 18,5 2 2,9 4 11,6

54121 LSPP vyšetřovna 11 11,2 1 5 0 0 PVC 56,00 24,8 1 24,8 1 0 3 3,6 4 14,4

54121 LSPP denní místnost 7 12,8 1 5 0 0 PVC 64,00 1 0 2 1 2 1 3,6 4 14,4

55722 lékárna - MTZ kancelář  č. 1 13 25 1 3 0 0 PVC 75,00 2,5 4 10

55722 lékárna - MTZ WC 12 3,1 1 3 0 0 dlažba 9,30 7,1 1 7,1 1 2,3 4 9,2

55722 lékárna - MTZ chodba 10 8 1 3 0 0 PVC 24,00

55722 lékárna - MTZ archiv 10 6,1 1 3 0 0 PVC 18,30 2,1 4 8,4

55722 lékárna - MTZ kancelář  č. 5 13 5,5 1 3 0 0 PVC 16,50 2,1 4 8,4

55722 lékárna - MTZ archiv 10 4,7 1 3 0 0 PVC 14,10

55722 lékárna - MTZ šatna č. 2 10 6,7 1 3 0 0 PVC 20,10

56911 DZS WC 10 3,4 1 5 0 0 dlažba 17,00 26,2 1 26,2 1 1 1 4 4

56911 DZS kuchyňka 13 3,3 1 5 0 0 PVC 16,50 0,8 1 0,8 1,2 4 4,8

56911 DZS šatna 10 14,5 1 5 0 0 dlažba 72,50 4,5 4 18

56911 DZS sprcha 12 2 1 5 0 0 dlažba 10,00 13,9 1 13,9 1,2 4 4,8

56911 DZS sklad 10 8,3 1 1 0 0 PVC 8,30 2,3 4 9,2

56911 DZS šatna 10 9,1 1 5 0 0 PVC 45,50 2,3 4 9,2

56911 DZS vedoucí 13 21,5 1 5 0 0 PVC 107,50 1,6 1 1,6 1 4,5 4 18

56911 DZS denní místnost 13 21 1 5 0 0 PVC 105,00 1,8 1 1,8 1 11,3 4 45,2

56911 DZS dispečink 13 8,8 1 5 0 0 PVC 44,00 4,5 4 18

56911 DZS sklad 10 3,5 1 1 0 0 dlažba 3,50 16,5 1 16,5 1 1

56911 DZS chodba 10 14 1 5 0 0 dlažba 70,00

56911 DZS WC 12 3,3 1 5 0 0 dlažba 16,50 26,2 1 26,2 1 1 1,1 4 4,4

56911 DZS kuchyňka 13 3,2 1 5 0 0 PVC 16,00 0,8 1 0,8 1 1,2 4 4,8

56911 DZS sprcha 12 1,9 1 5 0 0 dlažba 9,50 13,9 1 13,9 1 1 1,1 4 4,4

56911 DZS kancelář 13 10,3 1 5 0 0 PVC 51,50 2,3 4 9,2

56911 DZS kancelář 13 8,5 1 5 0 0 PVC 42,50 2,3 4 9,2

56911 DZS chodba 10 7,5 1 5 0 0 PVC 37,50

56911 DZS schody 14 4,2 1 5 0 0 beton 21,00

61811 ředitelství ředitel 13 21 1 1 0 0 koberec 21,00 6,4 4 25,6

61811 ředitelství koupelna 12 0,3 1 3 0 0 dlažba 0,90 4,4 1 4,4 1

61811 ředitelství kuchyňka 13 0,5 1 3 0 0 dlažba 1,50 4,5 1 4,5 1

61811 ředitelství WC 12 0,4 1 3 0 0 dlažba 1,20 4,8 1 4,8

61811 ředitelství chodba 10 1,3 1 3 0 0 PVC 3,90

61811 ředitelství zasedací místnost 13 54,3 1 1 0 0 koberec 54,30 9,4 4 37,6

61821 organizační odbor kancelář -3. p. 13 22 0,0476 1 0 0 koberec 1,05 1,9 1 1,9 1 6,2 4 24,8

61821 organizační odbor kancelář-vedoucí 13 15,8 1 1 0 0 PVC 15,80 2,4 1 2,4 1 3,6 4 14,4

61831 interní audit kancelář 13 12,1 1 1 0 0 koberec 12,10 3,5 1 3,5 1 2,7 4 10,8

62811 hlavní sestra kancelář hlavní sestra 13 16,8 1 3 0 0 PVC 50,40 12,9 4 51,6

62812 dietní sestra kancelář 13 20,4 1 5 0 0 PVC 102,00 3,1 1 3,1 1 6,1 2 12,2

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 31 z 41



62813 sociální sestra kancelář - 1. posch.pol. 13 6 1 5 0 0 PVC 30,00

62814 sanitáři sanitáři NN 4 10,8 1 1 0 0 koberec 10,80 29,6 1 29,6 1 2,8 4 11,2

62814 sanitáři sanitáři COT 4 14,3 1 1 0 0 koberec 14,30 23,8 1 23,8 1 6,4 4 25,6

62814 sanitáři sanitáři CP 4 13,2 1 1 0 0 koberec 13,20 15,5 1 15,5 1 2,8 4 11,2

71811 FO kancelář vedoucího 13 16,3 1 1 0 0 koberec 16,30 1,6 2 3,2

71821 FO kancelář 13 28,9 1 1 0 0 koberec 28,90 8 2 16

71831 FO obch.odd.,evid. maj. 13 16,3 1 1 0 0 koberec 16,30 3,3 2 6,6

71851 FO - pokladna kancelář 13 9,8 1 3 0 0 PVC 29,40 4,6 4 18,4

71851 FO WC-1. posch. 12 2,5 1 3 0 0 dlažba 7,50 11,8 1 11,8 1

76812 Zdrav. pojišťovny kancelář 13 19 1 1 0 0 koberec 19,00 5,8 2 11,6

71881 PPO - mzdy vedoucí mezd 13 17,5 1 1 0 0 koberec 17,50 1,6 2 3,2

71881 PPO mzdová účtárna 13 26,7 1 1 0 0 koberec 26,70 4,6 2 9,2

72811 PTO vedoucí odboru - 3. p.- Koc 13 17,2 1 1 0 0 koberec 17,20 12,9 4 51,6

72811 PTO správce poč. sítě-2.p.- Obrd. 13 17,2 1 3 0 0 PVC 51,60 3,3 1 3,3 1 6,2 4 24,8

72811 PTO správce poč.systému-2.p. 13 28,7 1 3 0 0 PVC 86,10 1,8 1 1,8 1 9,9 4 39,6

72811 PTO vedoucí odboru - 3. p. 13 20,2 1 1 0 0 koberec 20,20 15,6 4 62,4

72811 PTO odd.výpoč. techniky-2.p. 13 9,3 1 1 0 0 koberec 9,30 2,8 4 11,2

72811 PTO správce poč. sítě-2.p. 13 16,2 1 3 0 0 PVC 48,60 3,3 1 3,3 1 6,2 4 24,8

72811 PTO správce poč.systému-2.p. 13 22,7 1 3 0 0 PVC 68,10 1,8 1 1,8 1 9,9 4 39,6

72811 PTO správce poč.systému-2.p. 13 21,8 1 3 0 0 PVC 65,40 1,8 1 1,8 1 16,4 4 65,6

72821 PTO - OIT správce poč.systému-2.p. 13 22,7 1 3 0 0 PVC 68,10 1,8 1 1,8 1 9,9 4 39,6

72821 PTO - OIT správce poč.systému-2.p. 13 21,8 1 3 0 0 PVC 65,40 1,8 1 1,8 1 16,4 4 65,6

72821 PTO - OIT kancelář 13 17,6 1 3 0 0 PVC 52,80 1,6 2 3,2

72821 PTO - OIT sklad-2.poschodí 10 9,1 0,0476 1 0 0 PVC 0,43

72821 PTO - OIT ústředna 10 18,5 0,0476 1 0 0 PVC 0,88 6,8 4 27,2

72821 PTO - OIT sklad u ústředny 10 20,3 0,0476 1 0 0 PVC 0,97 2,9 4 11,6

72821 PTO - OIT sklad 2.poschodí 10 9,3 0,0476 1 0 0 koberec 0,44 2,8 4 11,2

72821 PTO - OIT sklad 2.posch.B-m.č.271 10 14,1 0,0476 1 0 0 PVC 0,67

72822 PTO -- ÚTS rozvodna -přízemí 10 2,7 0,0476 1 0 0 PVC 0,13 0,5 4 2

72822 PTO -- ÚTS místn.č. 1 - př. 10 9,4 0,0476 1 0 0 PVC 0,45 2,9 4 11,6

72822 PTO -- ÚTS místn.č. 2 - př. 10 8,8 0,0476 1 0 0 PVC 0,42 3,2 4 12,8

72822 PTO -- ÚTS př. u transfúzn.o. 10 15,6 0,0476 1 0 0 PVC 0,74 2,1 4 8,4 1 2,5 4 10

72822 PTO -- ÚTS ÚPS - ORKO 10 30,2 0,0476 1 0 0 PVC 1,44

72822 PTO -- ÚTS server 2.p. B 10 45,5 0,0476 1 0 0 PVC 2,17 8 2 16

72822 PTO -- ÚTS server 1.p. A 10 2,1 0,0476 1 0 0 PVC 0,10

73811 PPO kancelář - právník 13 22 1 1 0 0 koberec 22,00 15,7 4 62,8

73811 PPO koupelna 12 0,6 1 3 0 0 dlažba 1,80 4,4 1 4,4 1

73811 PPO kuchyňka 13 0,7 1 3 0 0 dlažba 2,10 4,5 1 4,5 1

73811 PPO WC 12 0,8 1 3 0 0 dlažba 2,40 4,8 1 4,8 1

73811 PPO kancelář - as. ředitele 13 13,6 1 3 0 0 PVC 40,80 3,2 4 12,8

73813 PPO - podatelna kancelář 13 26,8 1 3 0 0 PVC 80,40 2,8 1 2,8 1 2,6 4 10,4

73813 PPO - podatelna WC-1. posch. 12 2,5 1 3 0 0 dlažba 7,50 11,8 1 11,8

73814 PPO - ředitelství asistentka ředitele 13 21,7 1 1 0 0 koberec 21,70 6 4 24

73814 PPO - ředitelství koupelna 12 0,4 1 3 0 0 dlažba 1,20 4,4 1 4,4 1

73814 PPO - ředitelství kuchyňka 13 0,4 1 3 0 0 dlažba 1,20 4,5 1 4,5 1

73814 PPO - ředitelství WC 12 0,4 1 3 0 0 dlažba 1,20 4,8 1 4,8

73814 PPO - ředitelství chodba 10 1,4 1 3 0 0 PVC 4,20

73821 PPO ved. per. odd. 13 11,1 1 1 0 0 koberec 11,10 2 1 2 2,9 1 2,9 1 2,8 4 11,2

73821 PPO personální oddělení 13 18 1 1 0 0 koberec 18,00 13,3 1 13,3 6,3 4 25,2

73821 PPO archiv 10 10,4 1 1 0 0 koberec 10,40 2,8 4 11,2

73821 PPO referentky PaM 13 21,3 1 1 0 0 koberec 21,30 6,4 4 25,6

73821 PPO ved. PaM, bezp.  techn. 13 23,4 1 1 0 0 koberec 23,40 6 4 24

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 32 z 41



73821 PPO mísnt. č. 10 II. posch. 10 10 1 1 0 0 PVC 10,00 4,1 4 16,4

73821 PPO - mzdy personální oddělení 13 18,1 1 1 0 0 koberec 18,10 3 2 6

73821 PPO - mzdy archiv 10 10,4 0,048 1 0 0 PVC 0,50 2,8 4 11,2

74811 PTO stavební technik 13 14,2 1 1 0 0 koberec 14,20 2,9 1 2,9 1 6,2 4 24,8

74811 PTO provozář 13 13 1 1 0 0 koberec 13,00 1,54 1 1,54 1 2,8 4 11,2

74816 PTO - UTS vedoucí 13 24,5 1 1 0 0 dlažba 24,50 1,5 1 1,5 1 2,4 4 9,6

74816 PTO - UTS šatna 10 34,5 1 3 0 0 PVC 103,50 0,8 1 0,8 1 2 4 8

74816 PTO - UTS šatna-elektro 10 16,3 1 3 0 0 dlažba 48,90 1,1 1 1,1 1

74816 PTO - UTS sprcha+WC 12 6,7 1 3 0 0 dlažba 20,10 31 1 31 1 1 1 4,9 4 19,6

74816 PTO - UTS sklad 10 10 0,048 1 0 0 PVC 0,48 2,4

74816 PTO - UTS WC 12 2,9 1 3 0 0 dlažba 8,70 5,1 1 1 4 4

74816 PTO - UTS dílna-zámečnici 10 67,5 1 3 0 0 dlažba 202,50 1,1 1 4,1

74816 PTO - UTS dílna-elektikáři 10 27,9 1 3 0 0 dlažba 83,70 1,3 1 7,4

74816 PTO - UTS dílna-instalatéři 10 68,7 1 3 0 0 dlažba 206,10 14,8

74816 PTO - UTS šatna 10 22,3 1 1 0 0 dlažba 22,30 13 1 13 1 1 1 2 4 8

74817 PTO - UTS kanc. ved. OIT 13 15,7 1 3 0 0 PVC 47,10 8 2 16

74817 PTO - UTS kanc. OIT 13 29 1 3 0 0 PVC 87,00 8 2 16

74817 PTO - UTS kanc. OIT 13 17,6 1 3 0 0 PVC 52,80 1,6 2 3,2

74817 PTO - UTS server B 10 45,7 0,0476 1 0 0 PVC 2,18 8 2 16

74817 PTO - UTS server A 10 2,1 0,0476 1 0 0 PVC 0,10

74817 spol. prostory suterén 10 0 0 0,00

74817 spol. prostory sklad 10 48,7 0,0476 1 0 0 dlažba 2,32

74817 spol. prostory strojovna VZT 10 41,1 0,0476 1 0 0 dlažba 1,96

74817 spol. prostory centr. potrub.pošta 10 24,5 0,0476 1 0 0 dlažba 1,17

74817 spol. prostory elektrorozvodna 10 25,1 0,0476 1 0 0 dlažba 1,19

74817 spol. prostory elektrorozvodna 10 4,6 0,0476 1 0 0 dlažba 0,22

74817 spol. prostory předávácí st.UT 10 75,8 0,0476 1 0 0 dlažba 3,61

74817 spol. prostory 5. poschodí 0 0 0,00

74817 spol. prostory komunikační hala 10 15,5 0,0476 1 0 0 dlažba 0,74

74817 spol. prostory schodiště 14 6,9 0,0476 1 0 0 dlažba 0,33 1,4 2 2,8

74817 spol. prostory strojovna VZT 10 258,1 0,0476 1 0 0 dlažba 12,29 1,9 1 1,9 1 4,7 2 9,4

74817 spol. prostory požární ventil 10 8,7 0,0476 1 0 0 dlažba 0,41

74817 spol. prostory kompresory 10 13,4 0,0476 1 0 0 dlažba 0,64

74817 spol. prostory požární ventil 10 3,5 0,0476 1 0 0 dlažba 0,17

74817 nouzové schodiště schodiště X10 14 182,1 0,0476 1 0 0 PVC 8,67 211,4 1 211,4

74817 nouzové schodiště schodiště X30 14 194,4 0,0476 1 0 0 PVC 9,25 214,5 1 214,5

74817 nouzové schodiště schod. pol.-tran. 14 52 0,0476 1 0 0 PVC 2,48 13,7 1 13,7

74817 odbory sklad 10 6,7 0,048 1 0 0 PVC 0,32 4,4 1 4,4 14,7 1 14,7 1 2,4 4 9,6

74817 odbory kancelář 13 13,5 1 1 0 0 PVC 13,50 8,1 1 8,1 20,4 1 20,4 1 4,8 4 19,2

74817 spol. prostory A, B výtah 16 5,7 1 5 0 0 spec. 28,50

74817 spol. prostory A, B schodiště suterén 14 17,5 1 1 0 0 dlažba 17,50

74817 spol. prostory A, B schodiště přízemí 14 17,5 1 1 0 0 dlažba 17,50

74817 spol. prostory A, B manip. prostor 10 7,9 1 5 0 0 dlažba 39,50

74817 spol. prostory A, B schodiště 1.p. 14 17,5 1 1 0 0 dlažba 17,50

74817 spol. prostory A, B manip. prostor 10 7,9 1 5 0 0 dlažba 39,50

74817 spol. prostory A, B schodiště 2.p. 14 17,5 1 1 0 0 dlažba 17,50

74817 spol. prostory A, B manip. prostor 10 7,9 1 5 0 0 dlažba 39,50

74817 spol. prostory A, B 1.poschodí (OKB) 0 0 0,00

74817 spol. prostory A, B vstupní filtr 10 6,7 1 5 0 0 PVC 33,50 3 4 12 1

74817 spol. prostory A, B hala příjmu 10 11,5 1 5 0 0 PVC 57,50 8,2 2 16,4

74817 spol. prostory A, B 3.p. 0 0 0,00

74817 spol. prostory A, B předsíň 10 8,2 0,0476 1 0 0 dlažba 0,39

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 33 z 41



74817 spol. prostory A, B strojovna VZT 10 194,8 0,0476 1 0 0 dlažba 9,27 1,9 1 1,9 1 4 2 8

74817 spol. prostory A, B sklad 10 48,7 0,0476 1 0 0 dlažba 2,32

74817 spol. prostory A, B strojovna VZT 10 41,1 0,0476 1 0 0 dlažba 1,96

74817 spol. prostory A, B centr. potrub.pošta 10 24,5 0,0476 1 0 0 dlažba 1,17

74817 spol. prostory A, B elektrorozvodna 10 25,1 0,0476 1 0 0 dlažba 1,19

74817 spol. prostory A, B elektrorozvodna 10 4,6 0,0476 1 0 0 dlažba 0,22

74817 spol. prostory A, B předávácí st.UT 10 75,8 0,0476 1 0 0 dlažba 3,61

74817 spol. prostory A, B 5. poschodí 0 0 0,00

74817 spol. prostory A, B komunikační hala 10 15,5 0,0476 1 0 0 dlažba 0,74

74817 spol. prostory A, B schodiště 14 6,9 0,0476 1 0 0 dlažba 0,33 1,4 2 2,8

74817 spol. prostory A, B strojovna VZT 10 258,1 0,0476 1 0 0 dlažba 12,29 1,9 1 1,9 1 4,7 2 9,4

74817 spol. prostory A, B požární ventil 10 8,7 0,0476 1 0 0 dlažba 0,41

74817 spol. prostory A, B kompresory 10 13,4 0,0476 1 0 0 dlažba 0,64

74817 spol. prostory A, B požární ventil 10 3,5 0,0476 1 0 0 dlažba 0,17

74817 spol. prostory nouz. sch. výtah 16 5,7 1 5 0 0 spec. 28,50

74817 spol. prostory nouz. sch. schodiště suterén 14 17,5 1 1 0 0 dlažba 17,50

74817 spol. prostory nouz. sch. schodiště přízemí 14 17,5 1 1 0 0 dlažba 17,50

74817 spol. prostory nouz. sch. manip. prostor 10 7,9 1 5 0 0 dlažba 39,50

74817 spol. prostory nouz. sch. schodiště 1.p. 14 17,5 1 1 0 0 dlažba 17,50

74817 spol. prostory nouz. sch. manip. prostor 10 7,9 1 5 0 0 dlažba 39,50

74817 spol. prostory nouz. sch. schodiště 2.p. 14 17,5 1 1 0 0 dlažba 17,50

74817 spol. prostory nouz. sch. manip. prostor 10 7,9 1 5 0 0 dlažba 39,50

74817 spol. prostory 9.p. - chodba 10 97,3 1 5 0 0 mramor 486,50 69,7 0,5 34,85 9,4 2 18,8

74817 spol. prostory       - schodiště 14 12,4 1 5 0 0 mramor 62,00 39,4 0,5 19,7

74817 spol. prostory 8.p. - chodba 10 97,6 1 5 0 0 mramor 488,00 58,4 0,5 29,2 25,5 2 51

74817 spol. prostory       - schodiště 14 12,4 1 5 0 0 mramor 62,00 23,5 0,5 11,75

74817 spol. prostory 7.p. - chodba 10 97,5 1 5 0 0 mramor 487,50 58,4 0,5 29,2 25,5 2 51

74817 spol. prostory       - schodiště 14 12,4 1 5 0 0 mramor 62,00 23,5 0,5 11,75

74817 spol. prostory 6.p. - chodba 10 97,5 1 5 0 0 mramor 487,50 58,4 0,5 29,2 25,5 2 51

74817 spol. prostory       - schodiště 14 12,4 1 5 0 0 mramor 62,00 23,5 0,5 11,75

74817 spol. prostory 5.p. - chodba 10 97,2 1 5 0 0 mramor 486,00 58,4 0,5 29,2 25,5 2 51

74817 spol. prostory       - schodiště 14 12,4 1 5 0 0 mramor 62,00 23,5 0,5 11,75

74817 spol. prostory 4.p. - chodba 10 96,8 2 5 0 0 mramor 968,00 60,6 0,5 30,3 9,4 2 18,8

74817 spol. prostory       - schodiště 14 12,4 2 5 0 0 mramor 124,00 23,5 0,5 11,75

74817 spol. prostory 3.p. - chodba 10 109,8 2 5 0 0 mramor 1 098,00 72,5 0,5 36,25 9,4 2 18,8

74817 spol. prostory       - schodiště 14 12,4 2 5 0 0 mramor 124,00 23,5 0,5 11,75

74817 spol. prostory 2.p. - chodba 10 115,6 2 5 0 0 mramor 1 156,00 62,9 0,5 31,45 9,4 2 18,8

74817 spol. prostory       - schodiště 14 12,4 2 5 0 0 mramor 124,00 23,5 0,5 11,75

74817 spol. prostory 1.p. - chodba 10 682 2 5 0 0 mramor 6 820,00 520 0,5 260 6,2 2 12,4

74817 spol. prostory       - schodiště 14 12,4 2 5 0 0 mramor 124,00 23,5 0,5 11,75

74817 spol. prostory WC- muži 12 2,5 2 5 0 0 mramor 25,00 11,8 2 23,6 1 1

74817 spol. prostory WC- ženy 12 2,5 2 5 0 0 mramor 25,00 11,8 2 23,6 1 1

74817 spol. prostory WC-ženy u TRN 12 8,1 2 5 0 0 dlažba 81,00 24 2 48 41,1 0,5 20,55 1 1

74817 spol. prostory WC-muži u TRN 12 4 2 5 0 0 dlažba 40,00 26,8 2 53,6 69 0,5 34,5 1 1

74817 spol. prostory chodby  u TRN 10 88 1 5 0 0 dlažba 440,00

74817 spol. prostory schody u TRN 14 11,4 1 5 0 0 dlažba 57,00

74817 spol. prostory vchod 15 8,2 1 5 0 0 PVC 41,00

74817 spol. prostory pod schody u TRN 14 11,4 1 1 0 0 PVC 11,40

74817 spol. prostory chodba-levá č.pol. 10 243,2 1 5 0 0 PVC 1 216,00 423,1 1 423,1 25,8 4 103,2

74817 spol. prostory WC-ženy v rohu 12 9,1 2 5 0 0 dlažba 91,00 38,3 2 76,6 1 2

74817 spol. prostory WC-muži v rohu 12 9,1 2 5 0 0 dlažba 91,00 38,3 2 76,6 1 2

74817 spol. prostory WC-pac.u nerv. 12 4,9 2 5 0 0 dlažba 49,00 5,7 2 11,4 1 1

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 34 z 41



74817 spol. prostory WC-pers.u  nerv. 12 4,9 2 5 0 0 dlažba 49,00 5,7 2 11,4 1 1

74817 spol. prostory WC-ženy bezb. 12 7,3 2 5 0 0 dlažba 73,00 32,3 2 64,6 2 1

74817 spol. prostory WC-muži bezb. 12 5 2 5 0 0 dlažba 50,00 23,8 2 47,6 2 1 1

74817 spol. prostory zasedačka 130 13 27,7 1 1 0 0 PVC 27,70 2,4 1 2,4 25,6 1 25,6 1 4,3 2 8,6

74817 spol. prostory úklid - 1.posch. 12 2,5 1 5 0 0 dlažba 12,50 11,2 1 11,2 1

74817 spol. prostory centrál-chodba 10 67,3 2 5 0 0 mramor 673,00 27,5 1 27,5

74817 spol. prostory mezidveří 10 36,6 3 5 0 0 dl.+kob. 549,00

74817 spol. prostory WC-muži 12 6,1 3 5 3 2 dlažba 128,10 25,9 2 51,8 2 1

74817 spol. prostory WC-ženy 12 6,1 3 5 3 2 dlažba 128,10 24,9 2 49,8 1 1

74817 spol. prostory úklid 12 2,5 1 5 0 0 dlažba 12,50 11,2 2 22,4 1

74817 spol. prostory přízemí 10 0,00

74817 spol. prostory chodba-před jídel. 10 29,7 2 5 0 0 dlažba 297,00

74817 spol. prostory chodba-obchod 10 183,9 2 5 0 0 mramor 1 839,00 64,7 0,5 32,35 90,6 2 181,2

74817 spol. prostory chodba-výt.tel. 10 172,7 2 5 0 0 mramor 1 727,00 101,2 0,5 50,6 29,6 2 59,2

74817 spol. prostory chodba-lékár. 10 446,1 2 5 0 0 mramor 4 461,00 318,4 0,5 159,2 111,7 2 223,4

74817 spol. prostory WC-ženy 12 7,3 2 5 0 0 dlažba 73,00 32,3 2 64,6 1 2

74817 spol. prostory WC-muži 12 5 2 5 0 0 dlažba 50,00 23,8 2 47,6 1 2

74817 spol. prostory WC-ženy 12 7,3 2 5 0 0 dlažba 73,00 31,6 2 63,2 1 2

74817 spol. prostory WC-muži 12 5,1 2 5 0 0 dlažba 51,00 24,6 2 49,2 1 2

74817 spol. prostory suterén 10 0,00

74817 spol. prostory chodba 10 315,1 1 3 0 0 dlažba 945,30

74817 spol. prostory chodba před strav. 10 161,5 1 5 0 0 dlažba 807,50

74817 spol. prostory chodba před strav. 10 107,8 1 5 0 0 nátěr,pryž 539,00

74817 spol. prostory chodba k prádel. 10 71 1 3 0 0 dl.+gum. 213,00 11,6 1 11,6 30 0,5 15 2,5 4 10

74817 spol. prostory chodba před ORKO 10 35,8 1 5 0 0 dlažba 179,00

74817 spol. prostory místnost-odpad 12 59,2 1 5 0 0 dl.+beton 296,00 20,3 1 20,3 9,4 2 18,8

74817 spol. prostory místnost-odpad 12 19,2 1 5 0 0 dlažba 96,00 31,8 1 31,8 20 2 40

74817 spol. prostory chodba-u odpadu 10 10 1 5 0 0 dlažba 50,00 14,5 1 14,5

74817 spol. prostory výtah os.ředitelství 16 2 1 5 0 0 PVC 10,00

74817 spol. prostory výtah os. - 4 ks 16 5,1 1 5 0 0 PVC 25,50

74817 spol. prostory výtah nákl.-3 ks 16 11,2 2 5 0 0 PVC 112,00

74817 spol. prostory výtah nákladní 16 4,1 1 5 0 0 PVC 20,50

74817 spol. prostory výtah děts. pol. 16 4,2 1 5 0 0 PVC 21,00

74817 spol. prostory výtah lékárenský 16 1,3 1 5 0 0 PVC 6,50

74817 spol. prostory schody pol. 14 21,2 1 5 0 0 dlažba 106,00

74817 spol. prostory schody-suterén 14 13,6 1 5 0 0 PVC 68,00

74817 spol. prostory ředitelství 10 0,00

74817 spol. prostory schody 14 115,2 1 5 0 0 mramor 576,00 226,1 0,5 113,05

74817 spol. prostory chodba 3.p. 10 99,9 1 5 0 0 PVC 499,50 66 0,5 33 9,4 4 37,6

74817 spol. prostory úklid 3.p. 12 1,8 1 5 0 0 dlažba 9,00 10,1 1 10,1 1

74817 spol. prostory WC-3.p. 12 4,6 1 5 0 0 dlažba 23,00 23,2 1 23,2 1 2

74817 spol. prostory soc.zařízení 3.p. 12 4 1 5 0 0 dlažba 20,00 22,1 1 22,1 1 1 1

74817 spol. prostory chodba-2.p.u podat. 10 70,9 1 5 0 0 PVC 354,50 56,3 0,5 28,15 9,5 4 38

74817 spol. prostory WCž-zubní ček. 12 4,3 2 5 0 0 dlažba 43,00 18,5 2 37 1 1

74817 spol. prostory WCm-zubní ček. 12 3,8 2 5 0 0 dlažba 38,00 17,8 2 35,6 1 1

74817 spol. prostory chodba před ORL 10 60,8 1 5 0 0 PVC 304,00 72,6 1 72,6

74817 spol. prostory WC-u ORL 12 3,1 1 5 0 0 PVC 15,50 13,9 1 13,9 1 1

74817 spol. prostory chodba-2.p. 10 43,8 1 5 0 0 PVC 219,00

74817 spol. prostory WC-2.p.chodba 12 2,9 1 5 0 0 PVC 14,50 11 1 11 1 1

74817 spol. prostory chodba 2.p. u oč.l. 10 99,8 1 5 0 0 PVC 499,00

74817 spol. prostory WC  2.p. u oč.l. 12 2,8 1 5 0 0 dlažba 14,00 13,9 2 27,8 1 1

74817 spol. prostory WC-pac.u urolog. 12 8,8 2 5 0 0 dlažba 88,00 4,1 1 4,1 1 1

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 35 z 41



74817 spol. prostory šatna pro pacienty 10 19,1 1 2 0 0 PVC 38,20 31,6 1 31,6 6,6 4 26,4

74817 spol. prostory šatna 10 muži 10 21,1 1 3 0 0 PVC 63,30 8,3 2 16,6 4,6 4 18,4

74817 spol. prostory       - koupelna 12 19,5 1 3 0 0 dlažba 58,50 63,9 2 127,8 3 2 2 4,6 4 18,4

74817 spol. prostory šatna 9 10 21,3 1 3 0 0 PVC 63,90 6 2 12 4,6 4 18,4

74817 spol. prostory šatna 8 10 65,3 1 3 0 0 PVC 195,90 19,6 2 39,2 13,8 4 55,2

74817 spol. prostory       - koupelna 12 11,1 1 3 0 0 dlažba 33,30 69 2 138 3 1 3 4,6 4 18,4

74817 spol. prostory šatna SZŠ a VZŠ 10 16,5 1 5 0 0 82,50

74817 spol. prostory šatna   6 10 12,5 1 3 0 0 dlažba 37,50 35,4 2 70,8 1 1 1 2,3 4 9,2

74817 spol. prostory šatna   5 10 42,8 1 3 0 0 PVC 128,40 11,6 2 23,2 9,2 4 36,8

74817 spol. prostory       - koupelna 12 11,1 1 3 0 0 dlažba 33,30 70,2 2 140,4 3 1 3 4,6 4 18,4

74817 spol. prostory šatna 4 10 42 1 3 0 0 PVC 126,00 20,3 2 40,6 9,2 4 36,8

74817 spol. prostory       - koupelna 12 14,8 1 3 0 0 dlažba 44,40 54,7 2 109,4 3 1 3 4,6 4 18,4

74817 spol. prostory šatna  3 10 41,9 1 3 0 0 PVC 125,70 10,8 2 21,6 9,2 4 36,8

74817 spol. prostory       - koupelna 12 15,8 1 3 0 0 dlažba 47,40 56,6 2 113,2 3 1 3 2,3 4 9,2

74817 spol. prostory chodba 10 130,6 1 5 0 0 PVC 653,00 156,3 1 156,3 4,8 4 19,2

74817 spol. prostory šatna  2 10 11,5 1 5 0 0 57,50

74817 spol. prostory kinosál 13 131,8 1 1 0 0 koberec 131,80 136,4 1 136,4 16,2 2 32,4

74817 spol. prostory místn.pr.o k..matky 13 18,5 1 5 0 0 PVC 92,50 2,3 1 2,3 11,1 1 11,1 1

74819 poliklinika soc.zařízení 12 5,8 1 5 0 0 PVC 29,00 9,9 2 19,8 4 4 2,8 4 11,2

74819 poliklinika chodba - přízemí 10 18 1 5 0 0 PVC 90,00 25,1 2 50,2

74819 poliklinika soc.zařízení 12 5,4 1 5 0 0 dlažba 27,00 8,6 2 17,2 2 2 2,9 4 11,6

74819 poliklinika úklid.místnost 12 5,2 1 1 0 0 PVC+dl. 5,20 15,8 1 15,8 1 1 1,7 4 6,8

74819 poliklinika WC 12 9 1 5 0 0 dlažba 45,00 22 2 44 1 2 0,9 4 3,6

74819 poliklinika WC+sprcha 12 5,1 1 5 0 0 dlažba 25,50 20 2 40 1 1 1 0,8 4 3,2

74819 poliklinika chodba 10 70,8 1 5 0 0 PVC 354,00 6 4 24

74819 poliklinika schody 14 22,1 1 5 0 0 PVC 110,50 2,9 1 2,9 1,3 4 5,2

74819 poliklinika úklid 12 13,5 1 1 0 0 dlažba 13,50 21,8 1 21,8 1 4,5 4 18

74819 poliklinika dětská poliklinika 0,00

74819 poliklinika WC + předsíň 12 11,2 1 5 0 0 dlažba 56,00 29,2 0 0 2 3 1

74819 poliklinika čekárna I. 10 31,8 1 5 0 0 PVC 159,00 2,1 0 0 1 1,5 0 0

74819 poliklinika chodba 10 16,2 1 5 0 0 PVC 81,00 17,5 0 0

74819 poliklinika u LSPP 0,00

74819 poliklinika WC 12 3 1 5 0 0 dlažba 15,00 11,4 0 0 1 1

74819 poliklinika WC 12 2,2 1 5 0 0 dlažba 11,00 8 0 0 1 1

74819 poliklinika chodba 10 35,7 1 5 0 0 PVC 178,50 7,9 0 0

74822 jídelna JÍDELNA 13 305,9 1 5 dlažba 1 529,50 79,2 1 79,2 38 1 38 2 32 2 64

74822 jídelna SOC. ZAŘ. MUŽI 12 6,7 1 5 dlažba 33,50 29,6 1 29,6 0 1 3

74822 jídelna SOC. ZAŘ. ŽENY 12 7,8 1 5 dlažba 39,00 31,2 1 31,2 0 1 2

74841 kotelna NN buňka 10 14,3 0,0952 1 0 0 PVC 1,36

74841 kotelna NN šatna č. 1 10 15,2 0,0952 1 0 0 PVC 1,45 7,7 1 7,7 1

74841 kotelna NN šatna č. 2 10 12,8 0,0952 1 0 0 PVC 1,22 8,2 1 8,2 1 1

74841 kotelna NN sprcha, WC 12 3,4 0,0952 1 0 0 dlažba 0,32 8 1 8 1 1 1

74843 spalovna vedoucí 13 11,3 0,0952 1 0 0 PVC 1,08 2,1 1 2,1 1 3,7 2 7,4

74843 spalovna chodba 10 14,6 0,0952 1 0 0 PVC 1,39

74843 spalovna šatna č. 1 10 10,8 0,0952 1 0 0 dlažba 1,03 3,7 2 7,4

74843 spalovna šatna č. 2 10 9 0,0952 1 0 0 dlažba 0,86 1 1 3,7 2 7,4

74843 spalovna sprcha, WC 12 6,3 0,0952 1 0 0 dlažba 0,60 2,7 1 2,7 1 1 1 3,7 2 7,4

74851 spalovna vedoucí odboru 13 9,6 1 1 0 0 koberec 9,60 2,1 1 2,1 1 6,1 4 24,4

74851 spalovna energetik, stroj.technik 13 6,4 1 1 0 0 koberec 6,40 2,7 4 10,8

85013 Dr, Bartošová vyšetřovna 11 22 1 5 0 0 PVC 110,00 23,9 1 23,9 2 6,2 4 24,8

85013 Dr, Bartošová sestra 11 10 1 5 0 0 PVC 50,00 20,7 1 20,7 1 2,9 4 11,6

85014 Dr. Zemánek lékař 11 19,4 1 5 0 0 PVC 97,00 16,2 1 16,2 2 6,6 4 26,4

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 36 z 41



85014 Dr. Zemánek sestra 11 8,9 1 5 0 0 PVC 44,50 12,2 1 12,2 2 3,2 4 12,8

85015 Dr. Husa lékař 11 18,3 1 5 0 0 PVC 91,50 16,8 1 16,8 1 6,7 4 26,8

85015 Dr. Husa sestra 11 10,5 1 5 0 0 PVC 52,50 17,9 1 17,9 2 3,2 4 12,8

85016 Dr. Dragonetti lékař 11 20,3 1 5 0 0 PVC 101,50 27,2 1 27,2 2 6,3 4 25,2

85016 Dr. Dragonetti sestra 11 17,7 1 5 0 0 PVC 88,50 20,2 1 20,2 2 2,6 4 10,4

85017 Dr. Križanová lékař 11 18,8 1 5 0 0 PVC 94,00 16,6 1 16,6 1 6,6 4 26,4

85017 Dr. Križanová sestra 11 9,2 1 5 0 0 PVC 46,00 14,7 1 14,7 1 3,2 4 12,8

85032 ČLK kancelář 3 patro NN 13 20,2 1 1 0 0 koberec 20,20 2,6 1 2,6 1 5,6 4 22,4

25111 INF - ambulance lékař 11 13,2 1 5 0 0 PVC 66,00 23,2 4 92,8 24 4 96 1 2,4 4 9,6

25111 INF - ambulance sestra 11 16,9 1 5 0 0 PVC 84,50 2,4 4 9,6 28 4 112 2 4,5 4 18

25111 INF - ambulance čekárna 10 10,8 1 5 0 0 PVC 54,00 22 4 88 1 0,8 4 3,2

25111 INF - ambulance WC 12 5,2 1 5 0 0 dlažba 26,00 1,6 4 6,4 15 4 60 1 2

25111 INF - ambulance koupelna 12 4,8 1 5 0 0 dlažba 24,00 14,4 4 57,6 1 1

25111 INF - ambulance šatna 10 11 1 3 0 0 PVC 33,00 2,4 1 2,4 5,5 1 5,5 1 2,4 4 9,6

25111 INF - ambulance chodba 10 36,7 1 5 0 0 dlažba 183,50 65,4 1 65,4

25111 INF - ambulance veranda 10 18 1 5 0 0 dlažba 90,00 20 1 20

25111 INF - ambulance schody z verandy 14 3,6 1 5 0 0 dlažba 18,00 3,4 1 3,4

25511 INF - lůžková vyšetř., přijm. amb. 3 11,7 1 5 1 2 PVC 81,90 14,8 1 14,8 1 5,2 4 20,8

25511 INF - lůžková WC 5 5,3 2 5 1 2 dlažba 63,60 1,8 4 7,2 16,1 4 64,4 1 2 0,4 4 1,6

25511 INF - lůžková pokoj 1 2 31 2 5 1 2 PVC 372,00 1,8 4 7,2 29,8 1 29,8 1 4 4 16

25511 INF - lůžková pokoj 2 2 14,4 2 5 1 2 PVC 172,80 2,7 4 10,8 17,3 1 17,3 1 4 4 16

25511 INF - lůžková pokoj 3 2 28,2 2 5 1 2 PVC 338,40 24,2 1 24,2 7,9 4 31,6

25511 INF - lůžková WC 5 4,5 2 5 1 2 dlažba 54,00 7,7 4 30,8 7 4 28 1 1 1 4 4

25511 INF - lůžková koupelna 5 8,2 2 5 1 2 dlažba 98,40 27,6 4 110,4 2 1 1 1 0,6 4 2,4

25511 INF - lůžková sesterna 3 11,4 2 5 1 2 PVC 136,80 25,4 1 25,4 1 2 4 8

25511 INF - lůžková koupelna 5 10,1 2 5 1 2 dlažba 121,20 34,8 4 139,2 0,9 4 3,6 1 1 1 2 4 8

25511 INF - lůžková pokoj 7 2 11,6 2 5 1 2 PVC 139,20 1,9 4 7,6 23,9 1 23,9 1 2 4 8

25511 INF - lůžková sklad 6 13,3 2 1 0 0 PVC 26,60 2,5 4 10 27,4 1 27,4 1 2 4 8

25511 INF - lůžková dokumentaristka 13 15,1 1 5 0 0 PVC 75,50 1,2 4 4,8 13,7 1 13,7 1 2 4 8

25511 INF - lůžková lékaři 3 13,2 2 5 1 2 PVC 158,40 0 26,2 1 26,2 1 2 4 8

25511 INF - lůžková WC 5 11,1 2 5 1 2 dlažba 133,20 36,3 4 145,2 0,9 4 3,6 1 3 2 4 8

25511 INF - lůžková čist.místnost 5 11,5 2 5 1 2 PVC 138,00 2 1 2 17,1 1 17,1 2 2 4 8

25511 INF - lůžková ambulance I. 3 12,4 2 5 1 2 PVC 148,80 13 4 52 2 2 4 8

25511 INF - lůžková pokoj 4 2 31,7 2 5 1 2 PVC 380,40 2,1 4 8,4 23,9 1 23,9 1 8,1 4 32,4

25511 INF - lůžková pokoj 5 2 14 2 5 1 2 PVC 168,00 2,7 4 10,8 18,1 1 18,1 1 4,1 4 16,4

25511 INF - lůžková pokoj 6 2 27,3 2 5 1 2 PVC 327,60 27,6 1 27,6 4,1 4 16,4

25511 INF - lůžková WC 5 5,3 2 5 1 2 dlažba 63,60 14,2 4 56,8 1 0,4 4 1,6

25511 INF - lůžková diet.kuchyň 7 5,5 2 5 1 2 PVC 66,00 11,6 4 46,4 1 2 2,8 4 11,2

25511 INF - lůžková kuchyňka 7 6,9 2 5 1 2 dlažba 82,80 9,1 4 36,4 2

25511 INF - lůžková chodby 6 35,6 2 5 1 2 PVC+dl. 427,20 57,6 1 57,6

25511 INF - lůžková schodiště 6 35,8 2 5 1 2 dlažba 429,60 45,7 1 45,7 1,3 4 5,2

25511 INF - lůžková hala 6 73,9 2 5 1 2 PVC 886,80 45,7 1 45,7

25511 INF - lůžková pokoj 3 - WC 5 3,2 2 5 1 2 dlažba 38,40 9,6 4 38,4 1

25511 INF - lůžková pokoj 6 - WC 5 3,1 2 5 1 2 dlažba 37,20 9,3 4 37,2 1

25511 INF - lůžková výtah 16 3,2 2 5 0 0 32,00 9,8 4 39,2

25811 INF - lok. režie vrchní sestra 4 11,5 1 5 0 0 PVC 57,50 2,4 1 2,4 21,2 1 21,2 1 2 4 8

25811 INF - lok. režie primář 4 19,3 1 5 0 0 PVC 96,50 2,4 1 2,4 27,6 1 27,6 1 4 4 16

74817 vstup - návštěvy 15 80 1 5 1 2 dlažba 560,00

74817 vstup - ONM 15 20 1 5 0 0 dlažba 100,00

74817 vstup - ORKO 15 20 1 5 0 0 dlažba 100,00

74817 vstup - zahrada 15 50 1 5 1 2 dlažba 350,00

74817 vstup - poliklinika 15 20 1 5 0 0 dlažba 100,00

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 37 z 41



74817 vstup - dětské 15 20 1 5 0 0 dlažba 100,00

74817 vstup - plicní 15 10 1 5 0 0 dlažba 50,00

74817 vstup - HTO 15 10 1 5 0 0 dlažba 50,00

74817 vstup - ubytovna 15 30 1 5 0 0 dlažba 150,00

74817 vstup - psych 15 15 1 5 0 0 dlažba 75,00

74817 vstup - objekt H 15 15 1 5 0 0 dlažba 75,00

74817 vstup - vrátnice 15 15 1 5 0 0 dlažba 75,00

74817 vstup objekt B1 + výtah 15 30 1 5 0 0 dlažba 150,00

74817 vstup - CP 15 30 1 5 1 2 dlažba 210,00

74817 vstup - suterén 15 25 1 5 0 0 dlažba 125,00

74817 vstup - PAO 15 30 1 5 0 0 dlažba 150,00

74817 vstup - DZS 15 10 1 5 0 0 dlažba 50,00

74817 vstup - MTZ 15 5 1 5 0 0 dlažba 25,00

74817 vstup - INF + výtah 15 25 1 5 1 2 dlažba 175,00

74817 vstup - ODN 3x 10 15 30 1 5 1 2 dlažba 210,00

stará nemocnice

36131 ODN - ambul 5 ambul. na ODN 5 16,2 1 5 1 2 PVC 113,40 27 2 54 2 3,2 4 12,8

36511 ODN 1 kuchyňka 7 14,5 1 5 1 2 PVC 101,50 12,2 4 48,8 0,9 2 1,8 3 5,6 4 22,4

36511 ODN 1 pokoj č. 7 2 10,6 1 5 1 2 PVC 74,20 1,9 4 7,6 1 9,4 4 37,6

36511 ODN 1 pokoj č. 6 2 11,3 1 5 1 2 PVC 79,10 2,2 4 8,8 1 3,7 4 14,8

36511 ODN 1 koupelna 5 6,8 1 5 1 2 dlažba 47,60 4,2 4 16,8 1

36511 ODN 1 WC 5 5,8 1 5 1 2 dlažba 40,60 26,8 4 107,2 2,5 2 5 2 1 1

36511 ODN 1 sestra, jídelna 6 57,1 1 5 1 2 PVC 399,70 74,8 1 74,8 0,8 1 0,8 1 0,8 4 3,2

36511 ODN 1 pokoj č. 3 2 21,2 1 5 1 2 PVC 148,40 11,9 4 47,6 1 3,7 4 14,8

36511 ODN 1 chodba 6 7,3 1 5 1 2 PVC 51,10 4 1 4 1

36511 ODN 1 pokoj č. 4 2 15 1 5 1 2 PVC 105,00 2,6 4 10,4 1 3,7 4 14,8

36511 ODN 1 pokoj č. 2 2 22 1 5 1 2 PVC 154,00 1,9 4 7,6 1 3,7 4 14,8

36511 ODN 1 pokoj č. 1 2 17,9 1 5 1 2 PVC 125,30 16,2 4 64,8 3,7 4 14,8

36511 ODN 1 chodba - vstup 15 67,7 1 5 1 2 PVC+dl. 473,90 0,7 1 0,7 3,7 4 14,8

36511 ODN 1 pokoj č. 5 2 12 1 5 1 2 PVC 84,00 1,3 4 5,2 1 3,7 4 14,8

36511 ODN 1 WC 5 3,5 1 5 1 2 dlažba 24,50 12,2 4 48,8 1

36511 ODN 1 čist. místnost+WC 5 3,5 1 5 1 2 dlažba 24,50 12,2 1 12,2 1

36511 ODN 1 suterén WC    pers. 5 2,9 1 5 0 0 dlažba 14,50 8,8 2 17,6 1 1 0,9 4 3,6

36511 ODN 1 suterén šatna 10 18,2 1 5 0 0 PVC 91,00 4,4 1 4,4 1 2,6 4 10,4

36511 ODN 1 suterén šatna 10 12,9 1 5 0 0 PVC 64,50 1,5 4 6

36511 ODN 1 suterén šatna 10 13,9 1 5 0 0 PVC 69,50 1,5 4 6

36511 ODN 1 suterén Wc, sprcha 12 12,5 1 5 0 0 PVC 62,50 15,3 2 30,6 1 1 1 1,5 4 6

36511 ODN 1 suterén šatna 10 21,3 1 5 0 0 PVC 106,50 1,5 4 6

36511 ODN 1 suterén sanitáři 4 17,9 1 5 0 0 PVC 89,50 1,5 4 6

36511 ODN 1 suterén sklad 10 20,5 1 5 0 0 PVC 102,50 1,5 4 6

36511 ODN 1 suterén chodba 10 36 1 5 0 0 PVC 180,00

36511 ODN 1 suterén chodba - výtah 10 14,7 1 5 0 0 dlažba 73,50 1 4 4

36511 ODN 1 suterén výtah 16 3 1 5 0 0 PVC 15,00 18,1 1 18,1

36511 ODN 1 suterén místn.pod schod. 10 19,1 1 5 0 0 beton 95,50

36511 ODN 1 suterén šatna pac. 10 6,8 1 5 0 0 PVC 34,00 2,9 1 2,9 1 0,7 2 1,4

36511 ODN 1 suterén sklad 10 14,2 1 5 0 0 PVC 71,00 1,5 2 3

36511 ODN 1 suterén sklad 10 20,1 1 5 0 0 PVC 100,50 1,5 2 3

36511 ODN 1 suterén sklad 10 21 1 5 0 0 PVC 105,00 1,5 2 3

36511 ODN 2 pokoj č.7 2 20,7 1 5 1 2 PVC 144,90 7,2 1 7,2 5,6 4 22,4

36511 ODN 2 kuchyňka 7 10,6 1 5 1 2 dlažba 74,20 10 4 40 3 4,4 4 17,6

36511 ODN 2 pokoj č. 6 2 10,4 1 5 1 2 PVC 72,80 2,4 4 9,6 1 4,4 4 17,6

36511 ODN 2 pokoj č. 5 2 12,2 1 5 1 2 PVC 85,40 2,6 1 2,6 1 4,4 4 17,6

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 38 z 41



36511 ODN 2 koupelna 5 12 1 5 1 2 dlažba 84,00 22,7 4 90,8 1 1 4,4 4 17,6

36511 ODN 2 čistící místnost 5 8,1 1 5 1 2 dlažba 56,70 19,1 1 19,1 1 1 4,4 4 17,6

36511 ODN 2 WC 5 4,6 1 5 1 2 dlažba 32,20 16,7 4 66,8 1 2 0,7 4 2,8

36511 ODN 2 pokoj 4 2 20,9 1 5 1 2 PVC 146,30 2,5 4 10 1 4,4 4 17,6

36511 ODN 2 pokoj 3 2 20,5 1 5 1 2 PVC 143,50 2 4 8 1 4,4 4 17,6

36511 ODN 2 pokoj 2 2 20,8 1 5 1 2 PVC 145,60 2,5 4 10 1 4,4 4 17,6

36511 ODN 2 prac. Sester 3 20,8 1 5 1 2 PVC 145,60 5,5 4 22 4,5 1 4,5 3 4,4 4 17,6

36511 ODN 2 pokoj 1 2 17,1 1 5 1 2 PVC 119,70 2,6 4 10,4 15,3 4 61,2 1 2,2 4 8,8

36511 ODN 2 pokoj 1 - WC 5 2,4 1 5 1 2 dlažba 16,80 11,5 4 46 1 1 1 2,2 4 8,8

36511 ODN 2 chodba 6 41,8 1 5 1 2 dlažba 292,60 1,5 4 6

36511 ODN 2 schodba + schody 14 32,1 1 5 1 2 dlažba 224,70 1,9 4 7,6

36511 ODN 2 podesta WCm 6 2,9 1 5 1 2 dlažba 20,30 9,5 4 38 1 1

36511 ODN 2 podesta WCž 6 3,1 1 5 1 2 dlažba 21,70 7,8 4 31,2 1 1

36511 ODN 3 pokoj č. 7 2 20,7 1 5 1 2 PVC 144,90 5,6 4 22,4

36511 ODN 3 kuchyňka 7 12,9 1 5 1 2 PVC 90,30 2,7 4 10,8 1 4,4 4 17,6

36511 ODN 3 pokoj č. 6 2 13,1 1 5 1 2 PVC 91,70 2,8 4 11,2 1 4,4 4 17,6

36511 ODN 3 pokoj č. 5 2 13,4 1 5 1 2 PVC 93,80 2,7 4 10,8 1 4,4 4 17,6

36511 ODN 3 pok. č.10 - koupelna 5 6,6 1 5 1 2 dlažba 46,20 23,1 4 92,4 1 1 1 4,4 4 17,6

36511 ODN 3 koupelna 5 4 1 5 1 2 dlažba 28,00 17,5 4 70 1 1

36511 ODN 3 čistící místnost 5 9,4 1 5 1 2 dlažba 65,80 18,7 1 18,7 1 1 2,2 4 8,8

36511 ODN 3 WC 5 4,8 1 5 1 2 dlažba 33,60 17,3 4 69,2 1 2 1,5 4 6

36511 ODN 3 pokoj č. 4 2 20,8 1 5 1 2 PVC 145,60 2,6 4 10,4 1 4,4 4 17,6

36511 ODN 3 pokoj č. 3 2 21 1 5 1 2 PVC 147,00 2,1 4 8,4 1 4,4 4 17,6

36511 ODN 3 pokoj č. 2 2 21,1 1 5 1 2 PVC 147,70 2,6 4 10,4 1 4,4 4 17,6

36511 ODN 3 prac.sester 3 21 1 5 1 2 PVC 147,00 2 4 8 1 4,4 4 17,6

36511 ODN 3 pokoj č.1 2 21 1 5 1 2 PVC 147,00 2,6 4 10,4 1 4,4 4 17,6

36511 ODN 3 chodba 6 41,9 1 5 1 2 PVC 293,30 1,9 4 7,6

36511 ODN 3 chodba + schody 6 37,7 1 5 1 2 dlažba 263,90 3,6 4 14,4

36511 ODN 3       - podesta WCž 6 3,1 1 5 1 2 dlažba 21,70 11,3 4 45,2 1 1

36511 ODN 3       - podesta WCm 6 3,2 1 5 1 2 dlažba 22,40 11,3 4 45,2 1 1 0,9 4 3,6

36511 ODN 4 pokoj č. 1 2 19,8 1 5 1 2 PVC 138,60 2,9 4 11,6 10,8 1 10,8 1 2,3 4 9,2

36511 ODN 4 pokoj č. 2 2 16 1 5 1 2 PVC 112,00 1,8 4 7,2 11,5 1 11,5 1 3,2 4 12,8

36511 ODN 4 pokoj č. 3 2 19,9 1 5 1 2 PVC 139,30 0,8 4 3,2 11,4 1 11,4 1 7,2 4 28,8

36511 ODN 4 pokoj č. 4 2 8,9 1 5 1 2 PVC 62,30 0,7 4 2,8 6,2 1 6,2 1 7,2 4 28,8

36511 ODN 4 pracovna sester 3 8,8 1 5 1 2 PVC 61,60 3,1 1 3,1 6,5 1 6,5 1,7 4 6,8

36511 ODN 4 šatna sester 6 4,2 1 5 1 2 PVC 29,40 4,3 1 4,3

36511 ODN 4 WC personál 5 1,2 1 5 1 2 dlažba 8,40 4,3 4 17,2 1 1 0,6 4 2,4

36511 ODN 4 WC pacienti 5 4,2 1 5 1 2 dlažba 29,40 1,6 4 6,4 1 1 0,6 4 2,4

36511 ODN 4 sesterna 5 7,5 1 5 1 2 PVC 52,50 23,4 1 23,4 1 0,6 4 2,4

36511 ODN 4 kuchyňka 7 8,9 1 5 1 2 PVC 62,30 0,7 4 2,8 6,2 1 6,2 1 4,66 4 18,64

36511 ODN 4 koupelna 5 19,6 1 5 1 2 dlažba 137,20 9 1 9 1 1 4,23 4 16,92

36511 ODN 4 chodba 6 52,5 1 5 1 2 PVC 367,50 16,76 1 16,76 63,33 1 63,33

36511 ODN 5 šatna sester, archiv 6 38,3 1 5 1 2 PVC+dl. 268,10 6,4 2 12,8

36511 ODN 5 umývárna 5 1,7 1 5 1 2 PVC 11,90 1

36511 ODN 5 šatna dokumentar. 6 3,5 1 5 1 2 PVC 24,50

36511 ODN 5 dokumentaristka 13 12 1 5 1 2 PVC 84,00

36511 ODN 5 ambulancegastro 3 15,6 1 5 1 2 PVC 109,20 2

36511 ODN 5 sestra 3 3 1 5 1 2 PVC 21,00

36511 ODN 5 zádveří 6 4,9 1 5 1 2 PVC 34,30

36511 ODN 5 jídelna 6 51,3 1 5 1 2 PVC 359,10

36511 ODN 5 chodba 6 13 1 5 1 2 PVC 91,00

36511 ODN 5 kopírka 6 1,4 1 5 1 2 PVC 9,80

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 39 z 41



36511 ODN 5 šatna pac. 6 1,4 1 5 1 2 PVC 9,80

36511 ODN 5 předsíň WC 5 3 1 5 1 2 dlažba 21,00

36511 ODN 5 WC 5 1,5 1 5 1 2 dlažba 10,50 26,9 2 53,8 1 1

36511 ODN 5 WC 5 1,5 1 5 1 2 dlažba 10,50 11,3 2 22,6 1 1

36511 ODN 5 čistící místnost 5 6,9 1 5 1 2 dlažba 48,30

36511 ODN 5 kuchyňka 7 12,6 1 5 1 2 PVC 88,20 2,5 2 5

36511 ODN 5 sklad 6 2,1 1 5 1 2 PVC 14,70

36511 ODN 5 chodba do pokoje 6 3,4 1 5 1 2 PVC 23,80

36511 ODN 5 pokoj č.1 2 26 1 5 1 2 PVC 182,00 2,5 2 5 1 2,6 2 2,2

36511 ODN 5 chodba do pokoje 6 3,4 1 5 1 2 PVC 23,80

36511 ODN 5 sklad 6 2,1 1 5 1 2 PVC 14,70

36511 ODN 5 koupelna 5 7 1 5 1 2 dlažba 49,00 5,5 2 11 1 1

36511 ODN 5 pokoj č. 2 2 21,6 1 5 1 2 PVC 151,20 8,8 2 17,6 2,6 2 2,2

36511 ODN 5 sklad 6 2 1 5 1 2 PVC 14,00

36511 ODN 5 chodba do pokoje 6 3,4 1 5 1 2 PVC 23,80

36511 ODN 5 pokoj č. 3 2 21,6 1 5 1 2 PVC 151,20 6,4 2 12,8 1 2,6 2 2,2

36511 ODN 5 sklad 6 2,1 1 5 1 2 PVC 14,70

36511 ODN 5 sklad 6 21,6 1 5 1 2 PVC 151,20

36511 ODN 5 pokoj č. 4 2 19,1 1 5 1 2 PVC 133,70 2,5 2 5 1 2,6 2 2,2

36511 ODN 5 chodba 6 48 1 5 1 2 PVC 336,00

36511 ODN 5 předsíň WC 5 1,8 1 5 1 2 dlažba 12,60

36511 ODN 5 WC personál 5 1,8 1 5 1 2 dlažba 12,60 1 1

36511 ODN 5 zádveří 6 2,3 1 5 1 2 PVC 16,10

36511 ODN 5 ambulance-gastr,ultr. 3 9 1 5 1 2 PVC 63,00 2,6 1

36511 ODN 5 amb.interní 3 5,9 1 5 1 2 PVC 41,30 16,1 1

36511 ODN 5 sklad 6 1,3 1 5 1 2 PVC 9,10

36511 ODN 5 pokoj č. 5 2 15,8 1 5 1 2 PVC 110,60 2,6 2 2,2

36511 ODN 5 spoj.chodba 6 66,9 1 5 1 2 468,30

36511 ODN 5 lékaři 3 15 1 5 1 2 koberec 105,00 1,4 4 2,2

36511 ODN 5 koupelna 5 6,2 1 5 1 2 dlažba 43,40 14,7 2 29,4 0,7 2 1,4 1 1

36511 ODN 5 lékaři 3 8 1 5 1 2 koberec 56,00

36511 ODN 5 WC 5 1,4 1 5 1 2 dlažba 9,80 20,5 2 41 1 1 1 0,7 4 2,2

36511 ODN 5 kuchyňka 7 14,5 1 5 1 2 PVC 101,50 2,2 2 4,4 1 1,4 4 2,2

36511 ODN 5 schodiště 14 5,4 1 5 1 2 dřevo 37,80 3,3 4 2,2

36511 ODN 5 předsíň 6 2 1 5 1 2 PVC 14,00 0,4 4 2,2

36511 ODN 6 sklad 6 8,4 1 5 1 2 PVC 58,80 1,9 1 1,9 0,9 4 3,6

36511 ODN 6 čistící místnost 5 7,3 1 5 1 2 dlažba 51,10 19,6 1 19,6 0,9 4 3,6

36511 ODN 6 šatna sester 6 10,3 1 5 1 2 PVC 72,10 4,6 1 4,6 0,9 4 3,6

36511 ODN 6          -sprchy 5 7,9 1 5 1 2 dlažba 55,30 26,4 4 105,6 3 2 0,9 4 3,6

36511 ODN 6 šatna sester 6 8,8 1 5 1 2 PVC 61,60 5,8 1 5,8 0,9 4 3,6

36511 ODN 6 sestra 3 6,7 1 5 1 2 PVC 46,90 4,7 1 4,7 12,1 1 12,1 1

36511 ODN 6 ambulance 3 16,9 1 5 1 2 PVC 118,30 1,4 4 5,6 17,6 4 70,4 2 3,7 4 14,8

36511 ODN 6 čajová kuchňka 7 6 1 5 1 2 dlažba 42,00 9,5 4 38 2 1,9 4 7,6

36511 ODN 6 WC ženy 5 2,2 1 5 1 2 dlažba 15,40 12,4 4 49,6 1 1 0,7 4 2,8

36511 ODN 6 čistící místnost 5 1,3 1 5 1 2 dlažba 9,10 7,7 1 7,7 1

36511 ODN 6 sklad 6 2,4 1 5 1 2 dlažba 16,80 8,9 1 8,9 0,7 4 2,8

36511 ODN 6 WC muži 5 2 1 5 1 2 dlažba 14,00 11,9 4 47,6 1 1 0,7 4 2,8

36511 ODN 6 pokoj č.6 2 13,3 1 5 1 2 PVC 93,10 17 1 17 6,5 1 6,5 1 3,7 4 14,8

36511 ODN 6 pokoj č.5 2 8,3 1 5 1 2 PVC 58,10 8,6 1 8,6 11,4 1 11,4 1 1,9 4 7,6

36511 ODN 6 pokoj č.4 2 8,6 1 5 1 2 PVC 60,20 87 1 87 11,9 1 11,9 1 1,9 4 7,6

36511 ODN 6 pokoj č.3 2 19,5 1 5 1 2 PVC 136,50 18,6 1 18,6 8,8 1 8,8 1 3,7 4 14,8

36511 ODN 6 koupelna 5 14,4 1 5 1 2 dlažba 100,80 31,9 4 127,6 1 1 1 1 3,7 4 14,8

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 40 z 41



36511 ODN 6 pokoj č.2 2 25,8 1 5 1 2 PVC 180,60 18,4 1 18,4 17,7 1 17,7 3,7 4 14,8

36511 ODN 6 pokoj č.2 - WC 5 4,2 1 5 1 2 dlažba 29,40 15,6 4 62,4 1 1 1

36511 ODN 6 pokoj č.1 2 25,6 1 5 1 2 PVC 179,20 18,4 1 18,4 16,7 1 16,7 3,7 4 14,8

36511 ODN 6 pokoj č.1 - WC 5 3,1 1 5 1 2 dlažba 21,70 14,8 4 59,2 1 1 1

36511 ODN 6 WC personál 5 3,1 1 5 1 2 dlažba 21,70 15,3 4 61,2 1 1

36511 ODN 6 chodba - vstup 6 20 1 5 1 2 dlažba 140,00 33,8 1 33,8

36511 ODN 6 chodba 6 81 1 5 1 2 PVC 567,00 86,4 1 86,4 7,5 4 30

36811 ODN - lokální režie primář 4 17,6 1 5 0 0 koberec 88,00 3 1 3 16,6 1 16,6 1 6,1 4 24,4

36811 ODN - lokální režie vrchní sestra 4 12,2 1 5 0 0 koberec 61,00 2,9 1 2,9 2,6 1 2,6 1 6,4 4 25,6

62813 soc. sestra kancelář 13 5,6 1 5 0 0 PVC 28,00 2 1 #ODKAZ! 1 1,9 4 #ODKAZ!

Celkem plocha týdenní 239 835,94

Celkem plocha roční 12 471 468,95

Dokumentace zadávacího řízení NZUS1218 – příloha č. 4b Stránka 41 z 41


